
Los Olivos 3, 
polígono industrial de Arinaga
35118 Agüimes (Las Palmas)
(+34) 928 18 05 35

Diputació 311
08009, Barcelona
(+34) 932 07 72 97

Gremi de Cirugians i Barbers 42, 
polígon industrial Son Rossinyol
07009, Palma de Mallorca
(+34) 971 43 21 24

San Romualdo 12-14, 
entrada peatonal Maratón 13 2º C y D 
28037, Madrid
(+34) 914 06 12 98

Ctra. Agramunt, 
polígon industrial La Canaleta 4
25300, Tàrrega (Lleida)
(+34) 973 50 05 80

BUFFET





Desde 1863, en Casa Delfín hemos acom-
pañado a profesionales de F&B, restaura-
dores y hoteleros en la creación, renovación y 
montaje de buffets. A lo largo de estos años, 
hemos puesto nuestra creatividad y experien-
cia a su disposición, ayudándoles en la selec-
ción de equipamientos de alta calidad.

Nuestro propósito es seguir ofreciéndoles un 
servicio personalizado y brindarles soporte en 

todos sus proyectos. Por este motivo, hemos 
creado un nuevo catálogo especializado en 
buffets, donde presentamos las últimas nove-
dades del sector de la mano de las mejores 
marcas.

Descubra el nuevo Catálogo Buffet de Casa 
Delfín para conocer las tendencias del mo-
mento y las propuestas más innovadoras del 
sector.
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ín BUFFET CONCEPT

ALTURAS, SOPORTES Y BASES

BANDEJAS Y FUENTES

BOWLS

CACEROLAS Y COCOTTES

CAJAS

CAMPANAS

CESTAS

CHAFING DISHES

JAMONEROS

JARRAS Y CUBITERAS

MINIATURAS

PORTATARTAS

PIZARRAS

TARROS Y BOTES

TABLAS Y PALAS

UTENSILIOS Y COMPLEMENTOS

TOSTADORAS

CARROS   

SEÑALÉTICA

EXPOSITORES

DISPENSADORES

5/28
29/54
55/96

97/122
123/132
133/144
145/152
153/164
165/172

201/202
203/212
213/222

229/232
223/228

233/236

249/256
257/260
261/272
273/275

237/248

185/200
173/184

dice

CASA DELFIN



4 buffet



5CASADELFIN

		  BUFFET
CONCEPT
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DONDARA

Cesta poliratán rectangular   
17x13x9 cm.
Ref. 	 Color	
1009718	 Gris.	 1
1009717	 Marrón. 	 1

Cesta poliratán GN 1/3, 
32,5x17,6x8 cm.
Ref. 	 Color	
1009716	 Gris.	 1
1009715	 Marrón. 	 1

Cesta poliratán GN 1/2, 
32,5x26,5x8 cm.
Ref. 	 Color	
1009714	 Gris.	 1
1009713	 Marrón. 	 1

Cesta poliratán GN 1/1 
53x32,5x8 cm.
Ref. 	 Color	
1009712	 Gris.	 1
1009711	 Marrón. 	 1

Panera grande Seagrass, 
30x18 cm.
Ref. 	 Color	
1009724	 Beige.	 1
1009725	 Verde. 	 1
1009723	 Negra. 	 1

Panera mediana Seagrass, 
18x12 cm.
Ref. 	 Color	
1009726	 Negra.	 1
1009729	 Verde. 	 1
1009727	 Beige. 	 1

Panera pequeña Seagrass, 
15x12 cm.
Ref. 	 Color	
1009732	 Verde.	 1
1009730	 Negra. 	 1
1009731	 Beige. 	 1

Cesta redonda de alambre color 
negro.
Ref. 	 Tamaño 	
1009697	 ø 15 cm 7,5 cm	 1
1009698	 ø 25 cm 10 cm 	 1
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Bowl madera estampado mármol 
negro.
Ref. 	 Tamaño	  
1009688	 20x7,5 cm	 1
1009689	 25x7,5 cm	 1
1009690	 30x10 cm	 1

Bowl madera estampado aro 
blanco.
Ref. 	 Tamaño	  
1009670	 15x7,5 cm 	 1
1009671	 20x7,5 cm	 1
1009672	 25x7,5 cm	 1
1009673	 30x10 cm	 1

Mini bowl rectangular inox., 
Pentole.
Ref. 	 Tamaño	  
1009651	 9,3x4 cm 	 1

Bowl líneas porcelana     
Kanna.
Ref. 	 Tamaño	  
1009432	 ø 12 cm	   1
1009444	 ø 16 cm	   1

Dispensador de zumos cristal 
Rocc.
Ref. 	 Tamaño 	
1009817	 4,8 L	 1

Dispensador de zumos cristal 
Rocc.
Ref. 	 Tamaño 	
1009819	4,8 L	 1

Bowl madera estampado 
flores.
Ref. 	 Tamaño 	
1009679	 20x7,5 cm 	 1
1009680	 25x7,5 cm	 1
1009681	 30x10 cm	 1

Bowl madera estampado 
mosaico.
Ref. 	 Tamaño 	
1009674	 20x7,5 cm 	 1
1009675	 25x7,5 cm	 1
1009676	 30x10 cm	 1

*los códigos en negrita están en stock permanente
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BROGGInature

Base de madera para 3 bowls.
Ref. 	 Tamaño		  
2002729	 17,5x52,5 cm		  1
	 2,5 cm alt. 

Base de madera 3 agujeros para 
tarros.
Ref. 	 Tamaño	     	 
2002725	 17,5x52,5 cm		 1
	 2,5 cm alt. 

Tarro cristal con tapa.
Ref. 	 Tamaño	  
2002726	 ø 14 cm      1
	 19 cm alt. 

Enfriador madera 4 botellas.
Ref. 	 Tamaño	  
2002722	 28x28 cm 	 1

Base de madera inclinada.
Ref. 	 Tamaño	  
2002826	 35x52,5 cm	 1
	 6,7 cm alt. 

Tabla de pizarra.
Ref. 	 Tamaño	    
2002737	 70x30 cm  1

Tabla de madera.
Ref. 	 Tamaño      	 
2002732	 70x30 cm 	 1

Botella de cristal con tapa.
Ref. 	 Tamaño	  
2002723	 1 L 	 1
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Soporte rectangular negro.
Ref. 	 Tamaño 	
2002728	 17,5 x 52,5 x 13,5 cm alt	 6
2002727	 17,5 x 52,5 x 20 cm alt.	 6
2002738	 18 x 18 x 25 cm alt.	 6
2002736	 18 x 18 x 30 cm alt.	 6

Bandeja rectangular de madera.
Ref. 	 Tamaño	  
2002828	 17,5x52,5 cm	 1
	 4,5 cm alt. 

Bandeja rectangular de madera.
Ref. 	 Tamaño	  
2002825	 35x52,5 cm	 1
	 8 cm alt. 

Cesta para pan cuadrada.
Ref. 	 Tamaño	  
2002830	 18x18 cm	 1		
	 20 cm alt. 

Cesta para pan rectangular.
Ref. 	 Tamaño	  
2002829	 17,5x52,5 cm	 1
	 13,5 cm alt. 

Dispensador miel/mermelada. 
Ref. 	 Tamaño	    
2002953	 0,7 L	 1

Dispensador cereales base madera. 
Ref. 	 Tamaño	  
2002724	 4 L	 1
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REVOLen scène

Soporte de metal GN 1/1.
Ref. 	 Tamaño	  
4001490	 56,5 x 35, cm	 5	 	
	 x 18,7 cm alt.	

Bandeja, GN 2/3.
Ref. 	 Color	  
4001497	 Blanca.	 2
4001498	 Negra.	 2

Bandeja, GN 1/3.
Ref. 	 Color	  
4001508	 Blanca.	 3
4001514	 Negra.	 3

Soporte de metal GN 1/1.
Ref. 	 Tamaño	  
4001491	 56,5 x 35,5 cm 	 1	   	
	 x10,2 cm alt.	

Soporte de metal GN 1/2.
Ref. 	 Tamaño	  
4001492	 35,5 x 29,8 cm  	 1		
	 x10,2 cm alt.	

Soporte de metal GN 2/4.
Ref. 	 Tamaño	  
4001493	 56,5 x 19,2 cm 	 1	   	
	 x 10,2 cm alt.	

Bandeja GN 2/4.
Ref. 	 Color	  
4001515	 Blanca.	 2
4001516	 Negra.	 2

Bandeja GN 1/4.
Ref. 	 Color	  
4001517	 Blanca.	 2
4001518	 Negra.	 2
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Bandeja, GN 1/2.
Ref. 	 Color	  
4001495	 Blanca.	 2
4001496	 Negra.	 2

Bandeja GN 1/1.
Ref. 	 Color	  
4001494	 Blanca.	 2
4001945	 Negra.	 2

Caja madera arce GN 1/1
Ref. 	 Tamaño	  
4001523	 53x32,5	 1	
	 x 7 cm alt.	

Caja madera arce GN 1/2
Ref. 	 Tamaño	  
4001522	 32,5x26,5 cm	 1		
	 x 7 cm alt.		

Caja madera arce GN 1/3
Ref. 	 Tamaño	  
4001521	 32,5x13,3 cm	 1	
	 x 7 cm alt.	

Bandeja pizarra GN 2/4.
Ref. 	 Tamaño	  
2000480	 54x16 cm	 2
	 x0,8 cm alt.	

Bandeja pizarra GN 1/2.
Ref. 	 Tamaño	  
2000479	 32,5x26,5 cm	 2
	 x1 cm alt.	

Expositor frío de madera.
Ref. 	 Tamaño	
4001499	 55,5 x 35,1 cm 	 1
	 x 9,1 cm alt.	

*los códigos en negrita están en stock permanente



12 buffet

DEGRENNEpetit-déjeuner

Soporte redondo alto.               
Ref. 	 Tamaño	
2000051	 ø 25 cm	 1
	 x 26 cm alt.	

Soporte redondo bajo.               
Ref. 	 Tamaño	
2000050	 ø 25 cm	 1
	 x 13 cm alt.	

Bowl porcelana moonstone.          
Ref. 	 Tamaño	
4003835	 ø 28 cm	 1

Bowl gres black onix.          
Ref. 	 Tamaño	
4003838	 ø 28 cm	 1

Campana de cristal.           
Ref. 	 Tamaño	
4003864	 ø 28 cm	 1
4003863	 ø 23 cm	 1

Botella cristal para zumos.          
Ref. 	 Tamaño	
4003982	 0,75 L	 1

Porta tartas de porcelana. 
Ref. 	 Tamaño	
4003861	 ø 25 cm	 1

Porta tartas de porcelana. 
Ref. 	 Tamaño	
4003862	 ø 32 cm	 1
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Fuente porcelana L moonstone. 
Ref. 	 Tamaño	
4003865	 31,8 x 25 x 7,4 cm alt.	 1
4003866	 22,8 x 16,2 x 5,4 cm alt.	 1
4003867	 15,5 x 10,7 x 4,4 cm alt.	 1

Fuente gres L blue stone.         
Ref. 	 Tamaño	
4003870	 31,8 x 25 x 7,4 cm alt.	 1
4003869	 22,8 x 16,2 x 5,4 cm alt.	 1
4003868	 15,5 x 10,7 x 4,4 cm alt.	 1

Bowl gres beige dune.          
Ref. 	 Tamaño	
4003836	 ø 28 cm	 1

Bowl gres gres blue stone.          
Ref. 	 Tamaño	
4003837	 ø 28 cm	 1

Tabla porcelana moonstone. 
Ref. 	 Tamaño	
4003851	 35 x 21 cm	 1

Tabla gres blue stone.      
Ref. 	 Tamaño	
4003853	 35 x 21 cm	 1
4003855	 26 x 13,5 cm	 1
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FOH
building blocks

Bowl inox latón mate.
Ref. 	 Tamaño	
4001294	 300 ml	 6
4001296	 175 ml	 6
4001298	 75 ml	 6

Bowl grande inox negro mate.
Ref. 	 Tamaño	
4001295	 300 ml	 6
4001297	 175 ml	 6
4001299	 75 ml	 6

Cucharón inox latón mate.
Ref. 	 Tamaño	
4001316	 15 cm	 12

Cucharón inox negro mate.
Ref. 	 Tamaño	
4001315	 15 cm	 12

Bandeja rect. inox latón mate.
Ref. 	 Tamaño	
4001317	 31x12cm	 6	
	 x 2,5 cm alt.	

Bandeja rect. inox negro mate.
Ref. 	 Tamaño	
4001318	 31x12cm	 6	
	 x 2,5 cm alt.	
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Expositor negro mate p/cajón acrí.
Ref. 	 Tamaño	
4002067	 33x16,5cm	 1	
	 x 16,6 cm alt.	

Bandeja rect. inox mate.
Ref. 	 Tamaño			
4001338	 31x12x2,5 cm alt.	 6

Bote, ø 6,5cmx 9,7 cm alt.
Ref. 	 Color	
4002068	 Negro.	 6
4002070	 Latón.	 6

Tapa de bote inox.
Ref. 	 Color	
4002069	 Negro.	 6
4002071	 Latón.	 6

Tabla de bambú negra 
rectangular.
Ref. 	 Tamaño	
4001351	 35,5x91,5 cm	 2	
	 x 1,5 cm alt.	
4001350	 20x91,5 cm	 2	
	 x 1,5 cm alt.	

Tabla de bambú negra 
cuadrada.
Ref. 	 Tamaño	
4001348	 35,5x35,5cm	 2	
	 x 1,5 cm alt.	

Tabla de bambú negra 
redonda.
Ref. 	 Tamaño	
4001349	 ø30x35,5 cm 	 2	
	  x5 cm alt.	

Cajón acrílico p/expositor.
Ref. 	 Tamaño	
4001479	 32x14,5cm	 2		
	 x 14,5 cm alt.	

Bandeja redonda inox.,  ø35,5cm.
Ref. 	 Color	
4001341	 Latón.	 4
4001342	 Negro.	 4

Set de 3 soportes twist inox plata.  
Ref. 	 Tamaño	
4001362	 19,7x19,7x29,8 cm alt.	 1
	 17,1x17,1x20,3 cm alt.	 1
	 14,6x14,6x14 cm alt.	 1

Set de 3 soportes twist inox dorado. 
Ref. 	 Tamaño	
4001363	 19,7x19,7x29,8 cm alt.	 1
	 17,1x17,1x20,3 cm alt.	 1
	 14,6x14,6x14 cm alt.	 1

Set de 3 soportes twist inox negro mate. 
Ref. 	 Tamaño	
4001364	 19,7x19,7x29,8 cm alt.	 1
	 17,1x17,1x20,3 cm alt.	 1
	 14,6x14,6x14 cm alt.	 1

*los códigos en negrita están en stock permanente
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APSvalo

Caja madera de roble GN 1/1.
Ref. 	 Altura	
4002148	 16 cm	 1
4002147	 8,5 cm	 1
4002146	 4,5 cm	 1

Pizarra natural GN 1/1.
Ref. 	 Tamaño	
4002162	 53x32,5 cm	 1

Pizarra natural GN 2/4.
Ref. 	 Tamaño	
4002163	 53x16,2 cm	 1

Pizarra natural GN 1/2.
Ref. 	 Tamaño	
4002164	 32,5x26,5 cm	 1

Pizarra natural GN 1/3.
Ref. 	 Tamaño	
4002165	 32,5x17,5 cm	 1

Caja madera de roble GN 1/2.
Ref. 	 Altura	
4002151	 16,5 cm	 1
4002150	 8,5 cm	 1
4002149	 4,5 cm	 1

Caja madera de roble GN 1/3.
Ref. 	 Altura	
4002153	 8,5 cm	 1
4002152	 4,5 cm	 1

Caja madera de roble GN 2/4.
Ref. 	 Altura	
4002155	 8,5 cm	 1
4002154	 4,5 cm	 1
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Altura para buffet.
Ref. 	 Tamaño	
4002176	 ø25 cm 	 1
	 x 20,5 cm alt.	

Cubeta p/caja madera GN 1/1.
Ref. 	 Tamaño	
4002168	 51,5x31cm 	 1
	 x 14 cm alt.	
4002169	 31x25cm 	 1
	 x 13 cm alt.	

Dispensador de bebidas.
Ref. 	 Tamaño	
4002229	 21x21cm 	 1
	 x ø46,6cm.	

Frutero 2 alturas roble.
Ref. 	 Tamaño	
4002245	 ø 30 cm 	 1
	 x 28cm.	

Expositor 2 alturas roble.
Ref. 	 Tamaño	
4002243	 55,5x26,4 cm 	 1
	 x 44,5 cm.	

Placa inducción base madera.
Ref. 	 Tamaño	
4002236	 30x39 cm	 1

Cubre bandeja antid. silicona .
Ref. 	 Tamaño	
4002232	 GN 1/1 	 1
4002234	 GN 2/4 	 1	
4002233	 GN 1/2 	 1

Soporte para buffet .
Ref. 	 Tamaño	
4002173	 57x32	 1	
	 x28,5 cm alt.	
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CHURCHILLbuffet

Caja madera con altura.
Ref. 	 Tamaño		
1500846	 44,5x25,8 cm	 1
	 23,5 cm alt.	

Caja madera con altura.
Ref. 	 Tamaño		
1500847	 42,1x25,8 cm	 1
	 x13,5 cm alt.	

Bandeja madera p/buffet.
Ref. 	 Tamaño		
1500848	 39,7x25,8 cm	 1
	 x 5 cm alt.	

Taburete madera orgánico.
Ref. 	 Tamaño	
1004709	 ø 27,5 cm	 1
	 x 14,5 cm alt.	

Taburete madera rectangular.
Ref. 	 Tamaño	
1005434	 42,7x18,4 cm	 1
	 x 15,5 cm alt.	
1005768	 33,5x15,3 cm 	 1
	 x 10,6 cm alt.	

Caja madera apilable.
Ref. 	 Tamaño	
1500989	 44,5x25x8 cm	 2
	 x 9,4 cm alt.	
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Taburete madera redondo.
Ref. 	 Tamaño		
1004638	 ø 25 cm		  1
	 x 15 cm alt.	
1004639	 ø 15 cm		  1
	 x 10 cm alt.	

Tabla madera orgánica.
Ref. 	 Tamaño	
3000153	 27x35 cm	 4

Tabla madera rect. orgánica.
Ref. 	 Tamaño	
3000149	 45,5x14,5 cm	 4

Bandeja melamina gris granito.
Ref. 	 Tamaño	
1005844	 56x15,3 cm	 4
1005845	 53x32,5 cm	 2
1600047	 30x14,5 cm	 6 
1005846	 30x30 cm	 4

Bandeja cerámica gris Stonecast.
Ref. 	 Tamaño	
1007535	 34,4x23,4 cm	 1
1007590	 26,9x12,7 cm	 1

Plato coupé gris Stonecast.
Ref. 	 Tamaño	
1004426	 ø32,4 cm	 1

Bowl melamina gris granito.
Ref. 	 Tamaño	
1005848	 ø38 cm	 2

Bowl cerámica blanco Stonecast.
Ref. 	 Tamaño	
1004076	 ø6,5 cm	 1
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CRA’STER
food & beverage

Bowl de cerámica negro.
Ref. 	 Tamaño	
2003171	 ø 29 cm	
	 x 10 cm alt.	 1
2002251	 ø 25 cm	
	 x 8,5 cm alt.	 1

Bowl de cerámica blanco.
Ref. 	 Tamaño	
2004841	 ø 29 cm	
	 x 10 cm alt.	 1
2004842	 ø 25 cm	
	 x 8,5 cm alt.	 1

Bowl de madera.
Ref. 	 Tamaño	
2002873	 ø 29 cm	
	 x 10 cm alt.	 1
2002990	 ø 25 cm	
	 x 8,5 cm alt.	 1
2005874	 ø 21,5 cm	
	 x 7 cm alt.	 1

Expositor de madera de roble.
Ref. 	 Tamaño	
2000567	 53x32,5 cm	
	 x 8 cm alt.	 1

Expositor de madera de roble.
Ref. 	 Tamaño	
2000568	 53x32,5 cm	
	 x 11,5 cm alt.	1

Módulo calentamiento lacado.
Ref. 	 Tamaño	
4001420	 53x32,5 cm	
	 x 6,1 cm alt.	 1
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Soporte de acero negro.
Ref. 	 Tamaño	
2004459	 ø 21,8 cm	 1
	 x 35 cm alt.	
2001978	 ø 21,8 cm	 1
	 x 26,5 cm alt.	

Soporte de acero negro.
Ref. 	 Tamaño	
2001979	 ø 21,8 cm	 1
	 x 18 cm alt.	
2004840	 ø 21,8 cm	 1
	 x 9,5 cm alt.	

Mármol redondo blanco.
Ref. 	 Tamaño	
2001990	 ø 21,8 cm	 1
	 x 2,5 cm alt.	

Mármol redondo negro.
Ref. 	 Tamaño	
2003086	 ø 21,8 cm	 1
	 x 2,5 cm alt.	

Bote latón acero inoxidable.
Ref. 	 Tamaño	
2003273	 ø 10 cm	 1
	 x 10 cm alt.	

Bote negro de madera.
Ref. 	 Tamaño	
1800757	 ø 10 cm	 1
	 x 10 cm alt.	

Expositor de madera de roble.
Ref. 	 Tamaño	
2000566	 53x32,5 cm	 1
	 x 4 cm alt.	

*los códigos en negrita están en stock permanente
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SAMBONETradici

Soporte tartas madera gris lacada.
Ref. 	 Tamaño 	
4001764	 ø 20 cm 11 cm alt.	 1
4001765	 ø 25 cm 11 cm alt. 	 1
4001766	 ø 30 cm 14 cm alt.	 1
4001767	 ø 35 cm 14 cm alt. 	 1

Bandeja inox gris c/asas.
Ref. 	 Tamaño 	
4001795	 GN 1/1.	 1

Bandeja inox gris c/asas.
Ref. 	 Tamaño 	
4001793	 GN 1/2.	 1

Expositor frío 4 jarras inox gris.
Ref. 	 Tamaño 	
4002137	 34x27,3x25 cm alt.	 1

Caja madera gris lacada.
Ref. 	 Tamaño 	
4002000	 28 x 21 cm alt.
	 x 8cm alt. 	 1
4001999	 27 x 12 cm
	 x 8cm alt. 	 1

Cubo inclinado madera gris lacada.
Ref. 	 Tamaño 	
4001998	 11 x 11 cm
	 x 14-8cm alt. 	 1

Servilletero cuadrado gris.
Ref. 	 Tamaño 	
4001911	 15x15 cm
	 x 10 cm alt.	 1
4001913	 19,5x19,5 cm
	 x 10 cm alt.	 1

Base de madera gris lacada 1/1.
Ref. 	 Tamaño	
4001712	 55x33,3 cm	 1
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Chafing dish red. con tapa de cristal gris.
Ref. 	 Tamaño 	
4001922	 ø 30 cm 15 cm alt.	 1
4001924	 ø 36 cm 15 cm alt.	 1
4001926	 ø 40 cm 15 cm alt.	 1

Soporte red. para chafing dish gris.
Ref. 	 Tamaño	
4001928	 ø 30 cm	 1
4001930	 ø 36 cm	 1
4001932	 ø 40 cm	 1

Dispensador líquidos caliente gris.
Ref. 	 Tamaño 	
4001959	 54 cm alt. 6 L	 1
4001961	 60 cm alt. 9 L 	 1
4001963	 68 cm alt. 12 L	 1

Soporte para buffet de inox gris.
Ref. 	 Tamaño 	
4001754	 20x18,6x10 cm alt.	 1
4001756	 31 x 23 cm	 1

Soporte buffet de inox gris.
Ref. 	 Tamaño 	
4001700	 GN 1/1.	 1
4001904	 GN 2/4.	 1

Caja madera gris lacada c/tapa.
Ref. 	 Tamaño 	
4001718	 GN 1/1.	 1
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SAMBONETradici

Expositor de madera acacia.
Ref. 	 Tamaño 	
4001990	 35x29x16 cm alt.	 1
4001992	 35x26x26,5 cm alt. 	 1
4001991	 53x35x45 cm alt.	 1

Soporte para buffet inox negro.
Ref. 	 Tamaño 	
4001753	 20x18,6 cm	 1
4001755	 31x23 cm	 1

Bandeja inox negra c/asas.
Ref. 	 Tamaño 	
4001792	 GN 1/2.	 1
4001794	 GN 1/1.	 1

Expositor frío 4 jarras inox negro.
Ref. 	 Tamaño 	
4002136	 34x27,3cm 	 1
	 x 25 cm alt.	

Soporte color negro GN 2/4.
Ref. 	 Tamaño 	
4001903	 62,3x17 cm 	 1
	 x 16,5 cm alt.	

Bandeja grande inox negro.
Ref. 	 Tamaño 	
4001760	 35,5x16 cm	 1
4001762	 46,5x20,5 cm	 1
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Dispensador líquidos caliente negro.
Ref. 	 Tamaño 	
4001958	 54 cm. alt 6 L.	 1
4001960	 60 cm alt 9 L. 	 1
4001962	 68 cm alt 12 L.	 1

Bandeja y tapa de madera acacia.
Ref. 	 Tamaño 	
4002028	 35x3 cm alt.	 1
4002029	 40x3 cm alt. 	 1
4002030	 45x3 cm alt.	 1

Caja de madera acacia sin tapa.
Ref. 	 Tamaño 	
4002063	 26,5x12,8 cm alt.	 1
4002064	 26,5x20,5x8 cm alt. 	 1
4002065	 32,5x26,5x9 cm alt. 	 1
4002066	 53x32,5x9 cm alt. 	 1

Dispensador de inox negro.
Ref. 	 Tamaño 	
4001955	 52,4 cm alt. 7 L.	 1

Bandeja poliratán.
Ref. 	 Tamaño 	
4002115	 GN 1/2.	 1
4002113	 GN 1/2.	 1

Bandeja grande madera acacia.
Ref. 	 Tamaño 	
4001770	 31x20,7 cm	 1

Expositor 2 pisos madera acacia.
Ref. 	 Tamaño 	
4001969	 ø18-26,5 cm	 1
	 x25,5 cm. alt.	

Bandeja madera acacia.
Ref. 	 Tamaño 	
4001694	 4 bowls.	 1
4001693	 2 bowls.	 1

Bandej grande madera acacia.
Ref. 	 Tamaño 	
4001719	 GN 2/4.	 1

Bowl madera acacia.
Ref. 	 Tamaño 	
4001981	 ø 20 cm	 1

Cubo contenedor poliratán.
Ref. 	 Tamaño 	
4002106	 11x11 cm	 1
	 x 14 cm alt.	

Cubo inclinado poliratán.
Ref. 	 Tamaño 	
4002107	 11x11 cm	 1
	 x 14-8 cm alt.	
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SAMBONETradici

Base redonda de poliratán.
Ref. 	 Tamaño 	
4002089	 ø18 cm 	 1
4002090	 ø24 cm 	 1
4002091	 ø32 cm 	 1

Campana redonda  de poliratán.
Ref. 	 Tamaño 	
4002092	 ø 17 cm	  1
	 x 10 cm alt.	
4002093	 ø 23 cm	 1
	 x 14 cm alt. 	
4002094	 ø 31 cm 	 1
	 x 16 cm alt. 	

Plato de madera de acacia.
Ref. 	 Tamaño 	
4001979	 ø 18 cm	 1
4001980	 ø 26,5 cm	 1

Soporte bowl madera acacia.
Ref. 	 Tamaño 	
4001974	 ø 23 cm	 1

Soporte de poliratán sin tapa.
Ref. 	 Tamaño 	
4002097	 ø 43 cm 	 1		
	 x 32 cm alt.	
4002098	 ø 53 cm 	 1
	 x 40 cm alt. 	

Soporte poliratán s/tapa.
Ref. 	 Tamaño 	
4002099	 ø 51 cm 	 1
	 x12 cm alt.	

Cesta de poliratán sin tapa. 
Ref. 	 Tamaño 	
4002108	 27x12 cm	 1	
	 x8 cm alt.	
4002109	 27x21 cm 	 1
	 x8 cm alt. 	

Cesta poliratán funda algodón.
Ref. 	 Tamaño 	
4002095	 ø 26 cm	 1
	  x 16 cm alt.	
4002096	 ø 30 cm 	 1	
	 x 18 cm alt. 	
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Soporte tartas madera acacia.
Ref. 	 Tamaño 	
4001965	 ø20 cm	 1
4001966	 ø25 cm 	 1
4001967	 ø30 cm 	 1
4001968	 ø35 cm 	 1

Tabla de madera acacia larga.
Ref. 	 Tamaño 	
4002056	 60x20cm	 1
4002057	 80x20cm 	 1
4002058	 120x20cm 	 1

Tabla 4 piezas madera acacia.
Ref. 	 Tamaño 	
4002059	 90x19,5 cm	 1

Soporte buffet de madera acacia.
Ref. 	 Tamaño 	
4002031	 ø 19 cm 8 cm alt.	 1
4002032	 ø 24 cm 18 cm alt. 	 1
4002033	 ø 36 cm 6 cm alt. 	 1

Soporte buffet madera acacia.
Ref. 	 Tamaño 	
4001996	 ø 27,5 cm	  1
	 5 cm alt.	

Plato pan madera acacia.
Ref. 	 Tamaño 	
4001978	 ø 14 cm	 1

Soporte madera acacia.
Ref. 	 Tamaño 	
4001994	 ø 30 cm	 1

Tapa madera de acacia p/soporte.
Ref. 	 Tamaño 	
4002100	 ø 40 cm	 1
4002101	 ø 45 cm 	 1
4002102	 ø 50 cm 	 1

*los códigos en negrita están en stock permanente
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		  ALTURAS, 
SOPORTES

Y BASES
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ALTURAS, SOPORTES Y BASESinox

Soporte redondo inox alto.      
CRASTER.
Ref. 	 Tamaño	
4003385	 ø 32 cm 26,5 cm alt.	 1

Soporte redondo inox alto.         
CRASTER.
Ref. 	 Tamaño	
4003386	 ø 32 cm 18 cm alt.	 1

Soporte redondo inox alto.      
CRASTER.
Ref. 	 Tamaño	
4003387	 ø 32 cm 9,5 cm alt.	 1



31CASADELFIN

Soporte para buffet de inox.    
STYLEPOINT.
Ref. 	 Tamaño	
4000519	 ø 24x28 cm alt.	 1
4000518	 ø 24x20 cm alt. 	 1
4000517	 ø 24x12 cm alt. 	 1

Soporte para buffet de inox.         
CRASTER.
Ref. 	 Tamaño	
2004455	 ø 21,8 cm 35 cm alt.	 1
2002252	 ø 21,8 cm 26,5 cm alt.	 1
2002253	 ø21,8 cm 18 cm alt.	 1
4001421	 ø21,8 cm 9,5 cm alt.	 1

Soporte para buffet de acero negro. 
CRASTER.
Ref. 	 Tamaño	
2001978	 ø 21,8 cm 26,5 cm alt. 	 1
2001979	 ø21,8 cm 18 cm alt. 	 1

Soporte para buffet  negro.     
STYLEPOINT.
Ref. 	 Tamaño 	
4000516	 ø 24x28 cm alt.	 1
4000515	 ø 24x20 cm alt. 	 1
4000514	 ø 24x12 cm alt. 	 1

Soporte carrier redondo.               
SERAX.
Ref. 	 Tamaño 	
1006423	 ø 27 cm 7,5 cm alt.	 1
1006425	 ø 27 cm 12,5 cm alt. 	 1
1006424	 ø 18 cm 7,5 cm alt. 	 1

Soporte redondo de inox triple.   
CRASTER.
Ref. 	 Tamaño	
4001428	 ø 66,2 x 21,8 x 18 cm alt.	1

Soporte redondo negro triple.        
CRASTER.
Ref. 	 Tamaño	
4001455	 ø 66,2 x 21,8 x 18 cm alt.	 1

Soporte redondo bajo.               
DEGRENNE.
Ref. 	 Tamaño	
2000050 ø 25 cm 13 cm alt.	 1

Soporte redondo alto.                 
DEGRENNE.
Ref. 	 Tamaño	
2000051  ø 25 cm 26 cm alt.	 1

Soporte redondo inox 3 pisos.          
CRASTER.
Ref. 	 Tamaño	
2003079	 24,2 x 21,8 x 55,3 cm alt.	 1

Soporte redondo negro 3 pisos.       
CRASTER.
Ref. 	 Tamaño	
2004870	 24,2 x 21,8 x 55,3 cm alt.	 1

Soporte redondo negro 2 pisos.      
STYLEPOINT.
Ref. 	 Tamaño	
1901996	 ø 21,5 cm 30 cm alt.	 1

ALTURAS, SOPORTES Y BASESinox



32 buffet

Soporte red. metal negro mate. REVOL.
Ref. 	 Tamaño		
4002880	  S ø 24 cm 10 cm alt.	 2
4002881	  M ø 24 cm 18 cm alt.	 2
4002882	  L ø 24 cm 26,5 cm alt.	 2
4002883	  XL ø 24 cm 36 cm alt.	 1

Base redonda madera nogal. REVOL.
Ref. 	 Tamaño	
4002887	  ø 20 cm 	 2

Base red. c/borde madera nogal. REVOL.
Ref. 	 Tamaño	
4002888	  ø 33 cm 	 1

ALTURAS, SOPORTES Y BASESinox
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Soporte de inox negro. CRASTER.
Ref. 	 Tamaño 	
2001090	 53 x 32,5 x 18,4 cm alt.	 1
1004699	 53x32,5x9,9 cm alt. 	 1

Soporte de inox negro. CRASTER.
Ref. 	 Tamaño 	
2000677	 54 x 16,3 x 10 cm alt.	 1
1004763	 53 x16,3 x 18,4 cm alt.	 1
1004764	 53x16,3x 9,9 cm alt. 	 1

Soporte cuadrado negro.BROGGI.
Ref. 	 Tamaño 	
2002736	 18x18x30 cm alt.	 1
2002738	 18x18x25 cm alt. 	 1
2002727	 17,5x52,5x20 cm alt. 	 1

Soporte rectangular negro.BROGGI.
Ref. 	 Tamaño 	
2002827	 35x52,5x20 cm alt.	 1
2002728	 17,5x52,5x13,5 cm alt. 	 1
2002727	 17,5x52,5x20 cm alt. 	 1

Soporte de inox inclinado. CRASTER.
Ref. 	 Tamaño 	
1004698	 53 x31,5 x 18,2 cm alt.	 1
1004787	 31,5x26,5x18,2 cm alt. 	 1

Soporte de inox negro inclinado. CRASTER.
Ref. 	 Tamaño 	
2001541	 53 x31,5 x 9,7 cm alt.	 1
2001091	 31,5x26,5x 9,7 cm alt. 	 1

Soporte de inox negro. CRASTER.
Ref. 	 Tamaño 	
2005051	 32,5 x 26,5 x 18,4 cm alt.	 1
2001176	 32,5x26,5,5x 9,9 cm alt. 	 1

Soporte rectangular nivel 1. DEGRENNE.
Ref. 	 Tamaño	
2002897	 44 x 30,8 x 10,8 cm alt.	 1

Soporte rectangular nivel 2. DEGRENNE.
Ref. 	 Tamaño  	
2002896	 42 x 30,8 x 29,8 cm alt.	 1

Soporte rectangular nivel 3. DEGRENNE.
Ref. 	 Tamaño	
1003404	 40 x 30,8 x 48,8 cm alt.	 1

Soporte de inox negro inclinado. CRASTER.
Ref. 	 Tamaño	
2001929	 53 x 31,4 x 18,2 cm alt.	 1

Soporte plegable negro. STYLE POINT.
Ref. 	 Tamaño	
1901274	 63,5 x 21,5 x 19 cm alt.	 1
1901275	 63,5 x 21,5 x 10 cm alt.	 1

ALTURAS, SOPORTES Y BASESinox

*los códigos en negrita están en stock permanente
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Soporte buffet cuadrado. APS.
Ref. 	 Tamaño	
1500052	 18x18x10 cm alt.	 1
1500041	 18x18x8 cm alt. 	 1
1900716	 18x18x5 cm alt. 	 1

Soporte buffet de inox. APS.
Ref. 	 Tamaño 	
1500116	 18x16x18 cm alt.	 1
1500115	 17x16x12 cm alt. 	 1
1500114	 16x16x8 cm alt. 	 1

Soporte buffet cuadrado. APS.
Ref. 	 Tamaño	
1003511	  28x18x18 cm alt.	 1

Altura para buffet Valo. APS.
Ref. 	 Tamaño	
4002176	  ø 25 cm 20,5 cm alt.	 1

Conexión de esquina Valo. APS.
Ref. 	 Tamaño	
4002175	 39 x 39 x 3 cm alt.	 1

Soporte para buffet Valo. APS.
Ref. 	 Tamaño	
4002173	  57 x 37 x 28,5 cm alt.	 1

Soporte Surface. SERAX.
Ref. 	 Tamaño	
4003129	 ø 35 cm 22 cm alt.	 1
4003128	 ø 24 cm 15 cm alt.	 1

Soporte oro M Feast. SERAX.
Ref. 	 Tamaño	
4003288	 ø 25 cm 15 cm alt.	 1
4003287	 ø 14 cm 10 cm alt.	 1

ALTURAS, SOPORTES Y BASESinox
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Soporte para buffet metálico. APS.
Ref. 	 Tamaño			 
1003421	  ø 15 cm 21 cm alt.	 1

Soporte para buffet metálico. APS.
Ref. 	 Tamaño	
1003433	  ø 15 cm 14 cm alt.	 1

Cesta/soporte de inox oro. APS.
Ref. 	 Tamaño	
1500218	 ø 21 cm 20 cm alt.	   1

Cesta/soporte de inox oro. APS.
Ref. 	 Tamaño	
1500217	 ø 15 cm 10,5 cm alt.	   1

Cesta/soporte de inox pulido. APS.
Ref. 	 Tamaño	
1005605	 ø 15 cm 10,5 cm alt.	   1

Cesta/soporte de inox cobre. APS.
Ref. 	 Tamaño	
1500216	 ø 10,5 cm 8 cm alt.     1

Cesta/soporte de inox oro. APS.
Ref. 	 Tamaño	
1900901	 ø 10,5 cm 8 cm alt.	   1

Cesta/soporte de inox pulido. APS.
Ref. 	 Tamaño	
1500215	 ø 10,5 cm 8 cm alt.	   1

Soporte para buffet oro. STYLEPOINT.
Ref. 	 Tamaño		
4000510	 21,5 x 21 x 20 cm alt.	   1

Soporte para buffet oro. STYLEPOINT.
Ref. 	 Tamaño		
4000509	 21,5 x 21 x 15 cm alt.		   1

Soporte para buffet oro. STYLEPOINT.
Ref. 	 Tamaño		
4000508	 21,5 x 21 x 10 cm alt.		   1

Soporte para buffet bronce. STYLEPOINT.
Ref. 	 Tamaño	
4000511	 15 x 10 x 10 cm alt.	 1

Soporte para buffet bronce. STYLEPOINT.
Ref. 	 Tamaño	
4000512	 25 x 21 x 10 cm alt.	 1

Soporte para buffet bronce. STYLEPOINT.
Ref. 	 Tamaño	
4000513	 25 x 21 x 20 cm alt.	 1

ALTURAS, SOPORTES Y BASESinox
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Set de 2 soportes zigzag negro mate. 
FOH.
Ref. 	 Tamaño	
4001360	 18 x 18 x 57 cm alt.	 1

Set de 3 soportes zigzag negro mate.     
FOH.
Ref. 	 Tamaño	
4001359	 15x15x32,5 cm alt.	 1
	 15x15x19 cm alt. 	 2

Set de 3 soportes cooppered.          
FOH.
Ref. 	 Tamaño	
4001459	 16x16x10,5 cm alt.	 2
	 18x18x20,3 cm alt. 	 1

Set de 2 soportes cooppered. FOH.
Ref. 	 Tamaño	
4001475	 16,8x16,8x33 cm alt.	 2

Set de 3 soportes twist inox plata.      
FOH.
Ref. 	 Tamaño	
4001362	 19,7x19,7x29,8 cm alt.	 1
	 17,1x17,1x20,3 cm alt.	 1
	 14,6x14,6x14 cm alt.	 1

Set de 3 soportes twist inox dorado. 
FOH.
Ref. 	 Tamaño	
4001363	 19,7x19,7x29,8 cm alt.	 1
	 17,1x17,1x20,3 cm alt.	 1
	 14,6x14,6x14 cm alt.	 1

Set de 3 soportes twist inox negro mate. 
FOH.
Ref. 	 Tamaño	
4001364	 19,7x19,7x29,8 cm alt.	 1
	 17,1x17,1x20,3 cm alt.	 1
	 14,6x14,6x14 cm alt.	 1

ALTURAS, SOPORTES Y BASESinox
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Soporte de inox GN 1/1.             
SAMBONET.
Ref. 	 Color	
4001700	 Gris.	 1
4001699	 Negro. 	 1

Soporte de inox GN 2/4.      
SAMBONET
Ref. 	 Color	
4001904	 Gris.	 1
4001903	 Negro. 	 1

Soporte de inox GN 1/2.     
SAMBONET.
Ref. 	 Color	
4001907	 Gris.	 1
4001906	 Negro. 	 1

Soporte de inox negro.              
SAMBONET.
Ref. 	 Tamaño	
4001755	 31x23 x 12 cm alt.	 1
4001753	 20x18,6x10 cm alt. 	 1

Soporte inox inclinado GN 2/1.  
SAMBONET
Ref. 	 Color	
4001759	 Gris.	 1
4001758	 Negro. 	 1

Estante negro extraíble GN 1/1. 
SAMBONET
Ref. 	 Color	
4001701	 Negro.	 1

Estante extraíble GN 1/2.   
SAMBONET
Ref. 	 Color	
4001725	 Gris.	 1
4001724	 Negro. 	 1

ALTURAS, SOPORTES Y BASESinox
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Soporte de metal para buffet En Scène. 
REVOL.
Ref. 	 Tamaño	
4001490	 56,5 x 35,5 x 18,7 cm alt.	 1

Soporte de metal para buffet En Scène. 
REVOL.
Ref. 	 Tamaño	
4001491	 56,5 x 35,5 x 10,2 cm alt.	 1

Soporte de metal para buffet En Scène. 
REVOL.
Ref. 	 Tamaño	
4001492	 35,5 x 29,8 x 10,2 cm alt.	 1

Soporte de metal para buffet En Scène. 
REVOL.
Ref. 	 Tamaño	
4001493	 56,5 x 19,2 x 10,2 cm alt.	 1

ALTURAS, SOPORTES Y BASESinox
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cemento

Soporte S terracotta Feast.         
SERAX.
Ref. 	 Tamaño	
4003289	 ø 18 cm 12,5 cm alt.	 1

Soporte L terracotta Feast.       
SERAX.
Ref. 	 Tamaño	
4003290	 ø 22 cm 20 cm alt.	 1

Soporte S concret Feast.         
SERAX.
Ref. 	 Tamaño	
4003291	 ø 18 cm 12,5 cm alt.	 1

Soporte L concret Feast.         
SERAX.
Ref. 	 Tamaño	
4003292	 ø 22 cm 20 cm alt.	 1

ALTURAS, SOPORTES Y BASES
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ALTURAS, SOPORTES Y BASESmadera

Taburete de madera orgánico Alchemy. 
CHURCHILL.
Ref. 	 Tamaño	
1005768 	 33,5 x 15,3 x 10,6 cm alt.	 4

Taburete de madera rectangular Alchemy. 
CHURCHILL.
Ref. 	 Tamaño	
1005434	 42,7 x 18,4 x 15,5 cm alt.	 2

Petit four de madera y mármol negro. 
DONDARA.
Ref. 	 Tamaño	
1009684	 20 x 3,75 cm	 1

Base de madera rectangular.     	
CHURCHILL.
Ref. 	 Tamaño	
1006076	 39,6 x 16 cm	 4

Soporte de poliratán sin tapa.       
SAMBONET.
Ref. 	 Tamaño	
4002098	 ø 53 cm 40 cm alt.	 1
4002097	 ø 43 cm 32 cm alt.	 1

Soporte de poliratán sin tapa.        
SAMBONET.
Ref. 	 Tamaño	
4002099	 ø 51 cm 12 cm alt.	 1

Base redonda de poliratán. 
SAMBONET.
Ref. 	 Tamaño	
4002091	 ø 32 cm 3 cm alt.	 1
4002090	 ø 24 cm 3 cm alt.	 1
4002089	 ø 18 cm 3 cm alt.	 1

Set de soporte y bowl ROOT.          
FOH.
Ref. 	 Tamaño	
4001375	 26,6cm 14,6 cm alt.	 1
	 21 cm 8,2 cm alt.	 1

Set de 3 soportes de madera.     
REVOL.
Ref. 	 Tamaño	
2001530	 32,5x14 cm	 1
	 22x21 cm	 1
	 15,5x8 cm	 1

Tabla de roble.                                        
APS.
Ref. 	 Tamaño	
1901686	 80 x 20 cm	 1
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Soporte para buffet de madera.   
STYLEPOINT.
Ref. 	 Tamaño 	
1008630	 ø 30 cm 17 cm alt.	 1
1008629	 ø 25 cm 15 cm alt. 	 1

Taburete de madera redondo Alchemy. 
CHURCHILL.
Ref. 	 Tamaño 	
1004638	 ø 25 cm 15 cm alt.	 4
1004639	 ø 15 cm 10 cm alt. 	 4

Taburete de madera orgánico Alchemy. 
CHURCHILL.
Ref. 	 Tamaño	
1004709	 ø 27,5 cm 14,5 cm alt.	 4

Expositor de nogal alto.     
CRASTER.
Ref. 	 Tamaño	
2003095  	ø 40 x 14 cm alt.	 1
2004528  	ø 32,5 x 14 cm alt.	 1

Petit four de madera y mosaico. 
DONDARA.
Ref. 	 Tamaño	
1009683  	ø 30 x 15 cm alt.	 1
1009682  	ø 25 x 12, 5 cm alt.	 1

Expositor de nogal bajo.     
CRASTER.
Ref. 	 Tamaño	
2003094  	ø 40 x 8 cm alt.	 1
2003097  	ø 32,5 x 8 cm alt.	 1

Expositor de roble rectangular. 		
CRASTER.
Ref. 	 Tamaño	
2000765 	 40 x 21 x 8 cm alt.	 1

Set de 2 soportes de madera natural.  
FOH.
Ref. 	 Tamaño	
4001378 	 16,5 x 16,5 x 33 cm alt.	 1

Expositor de roble de tres alturas. 
CRASTER.
Ref. 	 Tamaño	
1004705	 40x25x9 cm alt.	 1
	 34,2x25x5,3 cm alt.	 1
	 30x25x2,4 cm alt.	 1

Soporte para caja de madera. 
SUPREMINOX.
Ref. 	 Tamaño	
1005634 	 4 x 4 x 6 cm alt.	 1

ALTURAS, SOPORTES Y BASESmadera

Soporte madera para bufet, 20 x 20 x 
17,5 cm alt. APS.
Ref. 	 Color	
1500636	 Negro.	 1
1600530	 Madera. 	 1

*los códigos en negrita están en stock permanente
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ALTURAS, SOPORTES Y BASESmadera

Soporte buffet de madera acacia. 
SAMBONET.
Ref. 	 Tamaño	
4001995  	ø 36 cm 6 cm alt.	 1

Soporte buffet de madera acacia. 
SAMBONET.
Ref. 	 Tamaño	
4001993  	ø 24 cm 18 cm alt.	 1

Soporte buffet de madera acacia. 
SAMBONET.
Ref. 	 Tamaño	
4001994  	ø 30 cm 30 cm alt.	 1

Soporte buffet de madera acacia. 
SAMBONET.
Ref. 	 Tamaño	
4002033  	ø 36 cm 6 cm alt.	 1
4002032  	ø 24 cm 18 cm alt.	 1
4002031  	ø 19 cm 8 cm alt.	 1

Soporte buffet de madera acacia. 
SAMBONET.
Ref. 	 Tamaño	
4002027  	ø 25 cm 30 cm alt.	 1
4002026  	ø 25 cm 20 cm alt.	 1

Soporte buffet de madera acacia. 
SAMBONET.
Ref. 	 Tamaño	
4002025  	ø 25 cm 12 cm alt.	 1

Soporte buffet de madera acacia. 
SAMBONET.
Ref. 	 Tamaño	
4001996  	ø 27,5 cm 5 cm alt.	 1

Soporte buffet de madera acacia. 
SAMBONET.
Ref. 	 Tamaño	
4001974  	ø 23 cm 5 cm alt.	 1
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ALTURAS, SOPORTES Y BASESmadera

Tabla madera.                            
STYLEPOINT.
Ref. 	 Tamaño	
4000476  	 80 x 32 x 3 cm alt.	 1

Base redonda de madera de roble. 
CRASTER.
Ref. 	 Tamaño	
2003085  	ø 21,8 25 cm alt.	   1

Base redonda de madera de roble. 
CRASTER.
Ref. 	 Tamaño	
2001966  	ø 21,8 25 cm alt.      	   1

Base redonda de madera de roble. 
CRASTER.
Ref. 	 Tamaño	
4003388	 ø 40 cm	 1
2003081  	 ø 32 cm	 1

Base redonda de madera de nogal. 
CRASTER.
Ref. 	 Tamaño	
4003389	 ø 40 cm	 1 
2003082  	ø 32 cm	 1

Tabla madera.                   
STYLEPOINT.
Ref. 	 Tamaño	
1007562   	120 x 32 x 3 cm alt.	 1
1007561   	120 x 22 x 3 cm alt.	 1

Tabla madera.                                        
STYLE POINT.
Ref. 	 Tamaño	
4000475  	 80 x 22 x 3 cm alt.	 1

Base larga de madera roble, 77 x 21,8 
x 2,5 cm alt. CRASTER.
Ref. 	 Color	
2003083	 Roble.	 1
2003084	 Nogal. 	 1
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ALTURAS, SOPORTES Y BASESmadera

Base de madera acacia 2/4.     
SAMBONET.
Ref. 	 Tamaño	
4001719	 55 x 17 cm	 1

Base de madera acacia 1/1.        
SAMBONET.
Ref. 	 Tamaño	
4001711	 55 x 33,3 cm	 1

Base de madera gris lacada 2/4.  
SAMBONET.
Ref. 	 Tamaño	
4001720	 55 x 17 cm	 1

Base de madera gris lacada 1/2.  
SAMBONET.
Ref. 	 Tamaño	
4001736	 34,5 x 27,3 cm	 1

Base de madera acacia 1/2. 
SAMBONET.
Ref. 	 Tamaño	
4001726	 34,5x27,3 cm	 1

Base  de bambú rectangular.                    
FOH.
Ref. 	 Tamaño	
4001346  	35,5 x 91,5 x 1,5 cm alt.	 2
4001345  	20 x 91,5 x 1,5 cm alt.	 2

Base  de bambú redonda.                      
FOH.
Ref. 	 Tamaño	
4001344  	ø 35,5 cm 5 cm alt.	 2

Base  de bambú cuadrada.                   
FOH.
Ref. 	 Tamaño	
4001343  	35,5 x 35,5 x 1,5 cm alt.	 2

Base de madera acacia oscura.           
DONDARA.
Ref. 	 Tamaño	
1901479	 ø 14,65 cm	 1
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ALTURAS, SOPORTES Y BASESmadera

Base de madera y mosaico azul. 
DONDARA.
Ref. 	 Tamaño	
1009692  	ø 30 cm	 1

Base de madera y mármol negro. 
DONDARA.
Ref. 	 Tamaño	
1009693  	ø 30 cm	 1

Expositor frío de madera En Scène. REVOL.
Ref. 	 Tamaño	
4001499	 55,5 x 35,1 x 9,1 cm alt.	 1

Funda iso p/expositor frio gn 1/1 En Scène. 
REVOL.
Ref. 	 Tamaño	
4001507	 50 x 30 x 6 cm alt.	 1

Tapa de madera acacia para soporte. 
SAMBONET.
Ref. 	 Tamaño	
4002102	 ø 50 cm 1,5 cm alt.	 1
4002101	 ø 45 cm 1,5 cm alt.	 1
4002100	 ø 40 cm 1,5 cm alt.	 1

Soporte de madera de roble.      
CRASTER.
Ref. 	 Tamaño	
2001983	 ø 32 cm 21 cm alt.	 1
2000996	 ø 32 cm 13,6 cm alt.	 1
2001984	 ø 15,7 cm 8 cm alt.	 1

Soporte de madera de nogal.       
CRASTER.
Ref. 	 Tamaño	
2000952	 ø 32 cm 21 cm alt.	 1
2000951	 ø 32 cm 13,6 cm alt.	 1
2001985	 ø 15,7 cm 8 cm alt.	 1

Plato de madera mosaico gris.        
STYLE POINT.
Ref. 	 Tamaño	
1901444	 ø 25 cm 2,5 cm alt.	 1

Plato de madera mosaico rojo. 
STYLE POINT.
Ref. 	 Tamaño	
1901443	 ø 25 cm 2,5 cm alt.	 1

Plato de madera mosaico azul claro. 
STYLE POINT.
Ref. 	 Tamaño	
1901445	 ø 25 cm 2,5 cm alt.	 1

Plato de madera mosaico negro. 
STYLE POINT.
Ref. 	 Tamaño	
1901442	 ø 25 cm 2,5 cm alt.	 1
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Bandeja alta acacia.                             
STYLE POINT.
Ref. 	 Tamaño	
1900887	 50 x 18 x 16 cm alt.	 1
4003619	 50 x 18 x 12 cm alt.	 1

Estante madera 2 niveles.            
STYLE POINT.
Ref. 	 Tamaño	
1900699	 32 x 58 x 44 cm alt.	 1

Soporte buffet 2 alturas.                  
APS.
Ref. 	 Tamaño	
1900689	 35,5 x 21 x 40 cm alt.	 1

Bandeja 2 alturas.                           
APS.
Ref. 	 Tamaño	
1900690	 47 x 30 x 44 cm alt.	 1

Soporte buffet 2 alturas.                      
APS.
Ref. 	 Tamaño	
1900694	 31 x 17 x 37,5 cm alt.	 1

ALTURAS, SOPORTES Y BASESmadera

Caja de madera para buffet con altura. 
CHURCHILL.
Ref. 	 Tamaño	
1500846 	44,5 x 25,8 x 23,5 cm alt.	 1
1500847 	 42,1 x 25,8 x 13,5 cm alt.	 1

Expositor 2 pisos madera roble.      
CRASTER.
Ref. 	 Tamaño	
2000775 	 33,6 x 45 x 6 cm alt.	 1

Expositor de roble cuadrado alto. 
CRASTER.
Ref. 	 Tamaño	
4001444	 21 x 21 x 17 cm alt.	 1
4001445	 21 x 21 x 14 cm alt.	 1
4001447 	 21 x 21 x 10 cm alt.	 1

ø 23 cm

ø 30 cm
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ALTURAS, SOPORTES Y BASESmármol

Base redonda de mármol blanco.	  
CRASTER.
Ref. 	 Tamaño	
4003394	 ø 32 cm	 1 
2001990  	ø 21,8 cm	 1

Base redonda de mármol negro.	
CRASTER.
Ref. 	 Tamaño	
4003391	 ø 32 cm	 1 
2003086  	ø 21,8 cm	 1

Base redonda de mármol blanco.	   
REVOL.
Ref. 	 Tamaño	
4002885  	ø 20 cm	 1

Base redonda de mármol negro.	      
REVOL.
Ref. 	 Tamaño	
4002886  	ø 20 cm	 1

Base de mármol blanco rectangular. 
CRASTER.
Ref. 	 Tamaño	
1004701  53 x 16,2 x 2 cm alt.	 1

Base de mármol negro.                  
CRASTER.
Ref. 	 Tamaño	
2001974  32,5 x 26,5 x 2 cm alt.	 1

Base de mármol blanco.                
CRASTER.
Ref. 	 Tamaño	
2003780  32,5 x 26,5 x 2 cm alt.	 1

Base mármol.                          
STYLEPOINT.
Ref. 	 Tamaño	
1900598  32 x 18 cm	 1

Base mármol.                            
STYLEPOINT.
Ref. 	 Tamaño	
1900596  32 x 26 cm	 1
1900597  32 x 18 cm	 1

Base de mármol negro rectangular. 
CRASTER.
Ref. 	 Tamaño	
2000679  53 x 16,2 x 2 cm alt.	 1

Base de mármol verde.               
CRASTER.
Ref. 	 Tamaño	
4003392	 ø 32 cm	 1

Base redonda mármol blanco. 
STYLEPOINT.
Ref. 	 Tamaño	
1901879	 ø 23 cm	 1
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ALTURAS, SOPORTES Y BASESmármol

Inserto de mármol verde 1/1. 
SAMBONET.
Ref. 	 Tamaño	
4001715  52,5 x 32 cm	 1

Base de mármol verde para 
bandeja 1/1. SAMBONET.
Ref. 	 Tamaño	
4001902  52,5 x 32 cm	 1

Base de mármol verde 2/4. 
SAMBONET.
Ref. 	 Tamaño	
4001723  55 x 17 cm	 1

Base de mármol verde 1/2. 
SAMBONET.
Ref. 	 Tamaño	
4001739  34,5 x 27,3 cm	 1

Base de mármol blanco 1/2. 
SAMBONET.
Ref. 	 Tamaño	
4001737  34,5 x 27,3 cm	 1

Base de mármol azul 1/2. 
SAMBONET.
Ref. 	 Tamaño	
4001738  34,5 x 27,3 cm	 1

Base de mármol blanco 2/4. 
SAMBONET.
Ref. 	 Tamaño	
4001721  55 x 17 cm	 1

Base de mármol azul 2/4. 
SAMBONET.
Ref. 	 Tamaño	
4001722  55 x 17 cm	 1

Inserto de mármol blanco 1/1. 
SAMBONET.
Ref. 	 Tamaño	
4001713  52,5 x 32 cm	 1

Base de mármol blanco para 
bandeja 1/1. SAMBONET.
Ref. 	 Tamaño	
4001900  52,5 x 32 cm	 1

Inserto de mármol azul 1/1. 
SAMBONET.
Ref. 	 Tamaño	
4001714  52,5 x 32 cm	 1

Base de mármol azul para 
bandeja 1/1. SAMBONET.
Ref. 	 Tamaño	
4001901  52,5 x 32 cm	 1
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ALTURAS, SOPORTES Y BASESmelamina

Bandeja melamina GN 1/1. 
DEGRENNE.
Ref. 	 Tamaño	
2002969  53,5 x 32,5 cm	 1

Bandeja melamina GN 1/1. 
DEGRENNE.
Ref. 	 Tamaño	
2003037  53,5 x 32,5 cm	 1

Bandeja melamina GN 2/3. 
DEGRENNE.
Ref. 	 Tamaño	
2002970  35,4 x 32,5 cm	 1

Bandeja melamina GN 2/3. 
DEGRENNE.
Ref. 	 Tamaño	
2003038  35,4 x 32,5 cm	 1

Bandeja melamina GN 1/2. 
DEGRENNE.
Ref. 	 Tamaño	
2002971  26,4 x 32,5 cm	 1

Bandeja melamina GN 1/2. 
DEGRENNE.
Ref. 	 Tamaño	
2003039  26,4 x 32,5 cm	 1

Bandeja melamina GN 1/3. 
DEGRENNE.
Ref. 	 Tamaño	
2002972  17,5 x 32,5 cm	 1

Bandeja melamina GN 1/3. 
DEGRENNE.
Ref. 	 Tamaño	
2003040  17,5 x 32,5 cm	 1
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Soporte melamina blanco Frida.      
APS
Ref. 	 Tamaño	
4000135  ø 16,5 cm 12 cm alt.	 1
4000133  ø 16,5 cm 8 cm alt.	 1

Bandeja melamina Frida.      
APS.
Ref. 	 Tamaño	
1901687  ø 31,5 cm	 1

Tabla de melamina. 
STY LEPOINT.
Ref. 	 Tamaño	
4000520  ø 33 cm	 1

Bandeja redonda de melamina. 
DEGRENNE.
Ref. 	 Tamaño	
2002982  ø 32 cm	 1

Bandeja redonda de melamina. 
DEGRENNE.
Ref. 	 Tamaño	
2002981  ø 32 cm	 1

Tabla de melamina. 
STYLEPOINT.
Ref. 	 Tamaño	
4000521  ø 33 cm	 1

Bandeja melamina Frida.     
APS.
Ref. 	 Tamaño	
1900724  ø 31,5 cm	 1

Soporte melamina negro Frida.       
APS
Ref. 	 Tamaño	
4000136  ø 16,5 cm 12 cm alt.	 1
4000134  ø 16,5 cm 8 cm alt.	 1

ALTURAS, SOPORTES Y BASESmelamina
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ALTURAS, SOPORTES Y BASESacrílico

Bandeja blanca En Scène  Gastronorm 1/1. 
REVOL.
Ref. 	 Tamaño	
4001494	 53 x 32,5 x 1 cm alt.	 2

Bandeja blanca En Scène Gastronorm 
1/2. REVOL.
Ref. 	 Tamaño	
4001495	 32,5 x 26,5 x 1 cm alt.	 2

Bandeja blanca En Scène  Gastronorm 2/3. 
REVOL.
Ref. 	 Tamaño	
4001497	 35,2 x 32,5 x 1 cm alt.	 2

Bandeja blanca En Scène  Gastronorm 1/3. 
REVOL.
Ref. 	 Tamaño	
4001508	 32,5 x 17,6 x 1 cm alt.	 3

Bandeja blanca En Scène  Gastronorm 
2/4. REVOL.
Ref. 	 Tamaño	
4001515	 53 x 16,2 x 1 cm alt.	 2

Bandeja blanca En Scène  Gastronorm 1/4. 
REVOL.
Ref. 	 Tamaño	
4001517	 26,5 x 16,2 x 1 cm alt.	 2

Bandeja blanca para 4 botellas En Scène. 
REVOL.
Ref. 	 Tamaño	
4001527	 32,5 x 26,5 x 1 cm alt.	 2

Bandeja blanca para 2 botellas En Scène. 
REVOL.
Ref. 	 Tamaño	
4001529	 32,5 x 17,6 x 1 cm alt.	 3

Placa acrílica blanca Gastronorm 2/3. 
REVOL.
Ref. 	 Tamaño	
4003815	 35,4 x 32,5 cm	 1

Placa acrílica blanca Gastronorm 1/3. 
REVOL.
Ref. 	 Tamaño	
4003816	 32,5 x 17,6 cm	 1

Placa acrílica blanca para 2 botellas 
Gastronorm 1/3. REVOL.
Ref. 	 Tamaño	
4003817	 32,5 x 17,6 cm.	 1

*los códigos en negrita están en stock permanente
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acrílicoALTURAS, SOPORTES Y BASES

Bandeja negra En Scène Gastronorm 1/2. 
REVOL.
Ref. 	 Tamaño	
4001496	 32,5 x 26,5 x 1 cm alt.	 2

Bandeja negra En Scène Gastronorm 2/3. 
REVOL.
Ref. 	 Tamaño	
4001498	 35,2 x 32,5 x 1 cm alt.	 2

Bandeja negra En Scène Gastronorm 1/3. 
REVOL.
Ref. 	 Tamaño	
4001514	 32,5 x 17,6 x 1 cm alt.	 3

Bandeja negra En Scène Gastronorm 2/4. 
REVOL.
Ref. 	 Tamaño	
4001516	 53 x 16,2 x 1 cm alt.	 2

Bandeja negra En Scène Gastronorm 1/1. 
REVOL.
Ref. 	 Tamaño	
4001945	 53 x 32,5 x 1 cm alt.	 1

Bandeja negra En Scène Gastronorm 1/4. 
REVOL.
Ref. 	 Tamaño	
4001518	 26,5 x 16,2 x 1 cm alt.	 2

Bandeja negra para 4 botellas En Scène. 
REVOL.
Ref. 	 Tamaño	
4001528	 32,5 x 26,5 x 1 cm alt.	 2

Bandeja negra para 2 botellas En Scène. 
REVOL.
Ref. 	 Tamaño	
4001530	 32,5 x 17,6 x 1 cm alt.	 3

Placa acrílica negra Gastronorm 2/3.   
REVOL.
Ref. 	 Tamaño	
4003818	 35,4 x 32,5 cm	 1

Placa acrílica negra Gastronorm 1/3. 
REVOL.
Ref. 	 Tamaño	
4003819	 32,5 x 17,6 cm	 1

Placa acrílica negra para 2 botellas 
Gastronorm 1/3. REVOL.
Ref. 	 Tamaño	
4003820	 32,5 x 17,6 cm	 1
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ALTURAS, SOPORTES Y BASEScristal

Base de cristal para buffet 1/1.     
CRASTER.
Ref. 	 Tamaño	
2003126  53 x 32,5 x 2 cm alt.	 1

Base de cristal negro p/buffet 1/1. 
CRASTER.
Ref. 	 Tamaño	
2001963  53 x 32,5 x 2 cm alt.	 1

Base cuadrada de cristal templado.     
FOH.
Ref. 	 Tamaño	
4001355 	 48 x 48 x 0,5 cm alt.	 2
4001353	 35,5 x 35,5 x 5 cm alt.	 2

Base redonda de cristal templado.       
FOH.
Ref. 	 Tamaño	
4001356 	 ø 48 cm 0,5 cm alt.	 2
4001354 	 ø 35,5 cm 5 cm alt.	 2

Base rectangular de cristal templado. 
FOH.
Ref. 	 Tamaño	
4001358	 35,5 x 91,5 x 3,5 cm alt.	 2
4001457 	 20 x 91,5 x 5 cm alt.	 2

Base de cristal para buffet 1/2.    
CRASTER.
Ref. 	 Tamaño	
2003125  32,5 x 26,5 x 2 cm alt.	 1

Base de cristal negra p/buffet 1/2. 
CRASTER.
Ref. 	 Tamaño	
2000571  32,5 x 26,5 x 2 cm alt.	 1

Base de cristal para buffet 2/4.    
CRASTER.
Ref. 	 Tamaño	
1004700  53 x 16,2 x 2 cm alt.	 1

Base de cristal negra p/buffet 2/4. 
CRASTER.
Ref. 	 Tamaño	
2000678  53 x 16,2 x 2 cm alt.	 1

Tabla cuadrada vidrio templado amber. 
FOH.
Ref. 	 Tamaño	
4003714	 35,6 x 35,6 cm	 2

Tabla redonda vidrio templado amber. 
FOH.
Ref. 	 Tamaño	
4003715	 ø 35,6 cm	 2

Tabla rectangular vidrio templado amber. 
FOH.
Ref. 	 Tamaño	
4003717	 91,5 x 35,6 cm	 2
4003716	 91,5 x 20,3 cm	 2
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ALTURAS, SOPORTES Y BASEScristal

Tabla cuadrada vidrio templado 
ahumado. FOH.
Ref. 	 Tamaño	
4003720	 48,2 x 48,2 cm	 2

Tabla redonda vidrio templado 
ahumado. FOH.
Ref. 	 Tamaño	
4003721	 ø 48,2 cm	 2

Tabla rectangular vidrio templado 
ahumado. FOH.
Ref. 	 Tamaño	
4003723	 91,5 x 35,6 cm	 2
4003722	 91,5 x 20,3 cm	 2

Tabla cuadrada vidrio templado 
ahumado. FOH.
Ref. 	 Tamaño	
4003718	 35,6 x 35,6 cm	 2

Tabla redonda vidrio templado 
ahumado. FOH.
Ref. 	 Tamaño	
4003719	 ø 35,6 cm	 2
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BANDEJAS Y
FUENTES



56 buffet

BANDEJASmelamina

Bandeja melamina negra Alchemy.
CHURCHILL.
Ref. 	 Tamaño                  
0501141	 30,3 x 30,3 cm	 4

Bandeja melamina negra 
Alchemy. CHURCHILL.
Ref. 	 Tamaño	
0501119	 30 x 14,5 cm	 6

Bandeja melamina negra 
Alchemy  GN 1/1. CHURCHILL.
Ref. 	 Tamaño	
0501140	 53 x 32,5 cm	 2

Bandeja melamina negra 
Alchemy. CHURCHILL.
Ref. 	 Tamaño	
0501136	56 x 15,3 cm	 4

Bandeja de melamina granito 
Alchemy. CHURCHILL.
Ref. 	 Tamaño	
1005844	 56 x 15,3 cm	 4

Bandeja de melamina granito 
Alchemy GN 1/1. CHURCHILL.
Ref. 	 Tamaño	
1005845	 53 x 32,5 cm	 2

Bandeja melamina gris Alchemy. 
CHURCHILL.
Ref. 	 Tamaño	
1005846	 30 x 30 cm	 4
1600087	 30,3 x 30,3 cm	 4

Bandeja melamina gris Alchemy. 
CHURCHILL.
Ref. 	 Tamaño	
1600047	 30 x 14,5 cm	 6
1600086	 30 x 14,5 cm	 6
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BANDEJASmelamina

Bandeja melamina blanca Alchemy. 
CHURCHILL.
Ref. 	 Tamaño	
0530124	 46 x 10 cm	 4

Bandeja melamina blanca Alchemy. 
CHURCHILL.
Ref. 	 Tamaño	
0501162	 56 x 15,3 cm	 4

Bandeja melamina blanca Alchemy. 
CHURCHILL.
Ref. 	 Tamaño	
0530128	 58 x 20 cm	 4

Bandeja melamina blanca Alchemy. 
CHURCHILL.
Ref. 	 Tamaño	
2220023	 30 x 14,5 cm	 6

Bandeja melamina blanca Alchemy. 
CHURCHILL.
Ref. 	 Tamaño	
0501105	 30,3 x 30,3 cm	 4

Bandeja de melamina blanca Alchemy 
GN 2/4. CHURCHILL.
Ref. 	 Tamaño	
1600001	 53 x 16,2 cm	 4

Bandeja de melamina blanca 
Alchemy GN 1/1. CHURCHILL.
Ref. 	 Tamaño	
1600000	 56 x 32,5 cm	 2

Bandeja melamina blanca Alchemy 
GN 1/1. CHURCHILL.
Ref. 	 Tamaño	
0530123	 53 x 32,5 cm	 2

Bandeja de melamina negra Alchemy GN 
2/4. CHURCHILL.
Ref. 	 Tamaño	
1600322	 53 x 16,2 cm	 4

Bandeja de melamina negra 
Alchemy GN 1/1. CHURCHILL.
Ref. 	 Tamaño	
1700822	 56 x 32,5 cm	 2

Bandeja de melamina negra 
cuadrada Alchemy. CHURCHILL.
Ref. 	 Tamaño	
1600323	 25,8 x 22,1 cm	 6
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Bandeja melamina blanca 
Alchemy GN 1/1. CHURCHILL.
Ref. 	 Tamaño	
4001936	 53 x 32,5 cm	 2

Bandeja melamina blanca 
Alchemy GN 2/4. CHURCHILL.
Ref. 	 Tamaño	
4001937	 53 x 16,2 cm	 4

Bandeja melamina blanca 
Alchemy. CHURCHILL.
Ref. 	 Tamaño	
4001938	 30,3 x 30,3 cm	 4

Bandeja melamina blanca 
Alchemy. CHURCHILL.
Ref. 	 Tamaño	
1900897	 ø 32 cm	 4

BANDEJASmelamina
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Bandeja cuadrada de melamina 
blanca Pure. APS.
Ref. 	 Tamaño	
900709	 26,5 x 26,5 cm	 1

Bandeja cuadrada de 
melamina blanca Pure. APS.
Ref. 	 Tamaño	
900708	 37 x 37 cm	 1

Bandeja de melamina blanca 
Pure. APS.
Ref. 	 Tamaño	
2200144	 35,5 x 18 cm	 1

Bandeja de melamina blanca 
Pure. APS.
Ref. 	 Tamaño	
900711	53 x 18 cm	 1

Bandeja de melamina negra Pure 
GN 1/1. APS.
Ref. 	 Tamaño	
1109022	 53 x 32,5 cm	 1

Bandeja de melamina negra 
Pure GN 2/4. APS.
Ref. 	 Tamaño	
1003280	 53 x 16,2 cm	 1

Bandeja de melamina negra Pure 
GN 1/2. APS.
Ref. 	 Tamaño	
900064	 32,5 x 26,5 cm	 1

Bandeja de melamina negra Pure 
GN 1/3. APS.
Ref. 	 Tamaño	
1500030	 32,5 x 17,6 cm	 1

Bandeja de melamina negra Pure 
GN 1/4. APS.
Ref. 	 Tamaño	
1003279	 26,5 x 16,2 cm	 1

Bandeja de melamina blanca 
Pure GN 2/4. APS.
Ref. 	 Tamaño	
0926513	 53 x 16,2 cm	 1

Bandeja de melamina blanca 
Pure GN 1/3. APS.
Ref. 	 Tamaño	
0604051	 32,5 x 17,6 cm	 1

Bandeja de melamina blanca Pure 
GN 1/4. APS.
Ref. 	 Tamaño	
0110016	 26,5 x 16,2 cm	 1

Bandeja de melamina blanca Pure 
GN 1/1. APS.
Ref. 	 Tamaño	
900730	 53 x 32,5 cm	 1

Bandeja de melamina blanca 
Pure GN 1/2. APS.
Ref. 	 Tamaño	
900065	 32,5 x 26,5 cm	 1

Bandeja de melamina 
rectangular negra Tiles. APS.
Ref. 	 Tamaño	
1500210	 53 x 16,2 cm	 1

BANDEJASmelamina
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Plato melamina Nero. APS.
Ref. 	 Tamaño	
4002195	 ø 15 cm	 1

Plato melamina Nero. APS.
Ref. 	 Tamaño	
1901418	 ø 21 cm	 1

Plato melamina Nero. APS.
Ref. 	 Tamaño	
1901122	 ø 26 cm	 1

Plato melamina Nero. APS.
Ref. 	 Tamaño	
4002196	 ø 33 cm	 1

Plato melamina Nero. APS.
Ref. 	 Tamaño	
4002197	 ø 42 cm	 1

Plato hondo melamina Nero. APS.
Ref. 	 Tamaño	
4002198	 ø 29 cm 6 cm alt.	 1

Bandeja de melamina Nero GN 1/1. APS.
Ref. 	 Tamaño	
4002193	 53 x 32,5 cm	 1

Bandeja de melamina Nero GN 1/2. APS.
Ref. 	 Tamaño	
4002194	 32,5 x 26 cm	 1

BANDEJASmelamina
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Bandeja melamina gris Emma GN 1/4.   
APS.
Ref. 	 Tamaño	
4002209	 26,5 x 16,2 x 3 cm alt.	 1

Bandeja melamina azul Emma GN 1/4.  
APS.
Ref. 	 Tamaño	
1901048	 26,5 x 16,2 x 3 cm alt.	 1

Bandeja melamina gris Emma GN 1/2.   
APS.
Ref. 	 Tamaño	
4002210	 32,5 x 26,5 x 3 cm alt.	 1

Bandeja melamina azul Emma GN 1/2.  
APS.
Ref. 	 Tamaño	
1901164	 32,5 x 26,5 x 3 cm alt.	 1

Fuente melamina gris Emma GN 1/4.           
APS.
Ref. 	 Tamaño	
4002211	 26,5 x 16,2 x 7,5 cm alt.	 1

Fuente melamina azul Emma GN 1/4. 
APS.
Ref. 	 Tamaño	
1900937	 26,5 x 16,2 x 7,5 cm alt.	 1

Fuente melamina gris Emma GN 1/2.    
APS.
Ref. 	 Tamaño	
4002212	 32,5 x 26,5 x 7,5 cm alt.	 1

Fuente melamina azul Emma GN 1/2.   
APS.
Ref. 	 Tamaño	
4002213	 32,5 x 26,5 x 7,5 cm alt.	 1

BANDEJASmelamina
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Bandeja melamina Blue Ocean        
GN 1/2. APS.
Ref. 	 Tamaño	
1900698	 32,5 x 26,5 cm	 1

Bandeja melamina Blue Ocean   GN 
1/3. APS.
Ref. 	 Tamaño	
4002216	 32,5 x 17,6 cm	 1

Bandeja melamina Blue Ocean 
GN 2/4. APS.
Ref. 	 Tamaño	
1700142	 53 x 16,2 cm	 1

Bandeja ovalada melamina Blue 
Ocean. APS.
Ref. 	 Tamaño	
1800370	 48 x 35,5 cm	 1

Plato melamina Blue Ocean.   
APS.
Ref. 	 Tamaño	
1006908	 ø 26,5 cm	 1
4002217	 ø 21,5 cm	 1

Bandeja melamina Arabesque GN 
1/1.APS.
Ref. 	 Tamaño	
1900013	 53 x 32,5 cm	 1

Bandeja melamina Arabesque GN 1/2. 
APS.
Ref. 	 Tamaño	
4002218	 32,5 x 26,5 cm	 1

Bandeja melamina Arabesque GN 1/3. 
APS.
Ref. 	 Tamaño	
1901059	 32,5 x 17,6 cm	 1

Bandeja melamina Arabesque GN 
2/4. APS.
Ref. 	 Tamaño	
1901060	 53 x 16,2 cm	 1

Bandeja ovalada melamina 
Arabesque. APS.
Ref. 	 Tamaño	
1700146	 38 x 15,5 cm	 1

Plato melamina Arabesque.          
APS.
Ref. 	 Tamaño	
1700143	 ø 26,5 cm	 1
1900095	 ø 21,5 cm	 1

BANDEJASmelamina
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Bandeja cuadrada melamina Stone. 
APS.
Ref. 	 Tamaño	
1900332	 33 x 32,5 cm	 1

Bandeja melamina Stone Art GN 
1/1. APS.
Ref. 	 Tamaño	
1600291	 53 x 32,5 cm	 1

Bandeja melamina Stone Art GN 
1/2 STONE ART APS.
Ref. 	 Tamaño	
1600292	 32,5 x 26,5 cm	 1

Bandeja melamina Stone Art GN 1/3. 
APS.
Ref. 	 Tamaño	
1500827	 32,5 x 17,6 cm	 1

Bandeja melamina Stone Art GN 
2/4. APS.
Ref. 	 Tamaño	
2002785	 53 x 16,2 cm	 1

Plato melamina Stone Art. APS.
Ref. 	 Tamaño	
1500825	 ø 19 cm	 1

Plato melamina Stone Art. APS.
Ref. 	 Tamaño	
1500826	 ø 25 cm	 1

Plato melamina Stone Art. APS.
Ref. 	 Tamaño	
1005445	 ø 30 cm	 1

Plato melamina Stone Art. APS.
Ref. 	 Tamaño	
4002220	 ø 15,5 cm	 1

Plato melamina Stone Art. APS.
Ref. 	 Tamaño	
4002221	 ø 20 cm	 1

Plato melamina Stone Art. APS.
Ref. 	 Tamaño	
1901569	 ø 24,5 cm	 1

BANDEJASmelamina

*los códigos en negrita están en stock permanente
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Bandeja melamina blanca Zero GN 
1/1. APS.
Ref. 	 Tamaño	
1005838	 53 x 32,5 cm	 1

Bandeja melamina blanca Zero GN 
1/2. APS.
Ref. 	 Tamaño	
1005840	 32,5 x 26 cm	 1

Bandeja melamina blanca Zero GN 
1/3. APS.
Ref. 	 Tamaño	
1900304	 32,5 x 17,6 cm	 1

Bandeja melamina blanca Zero GN 
2/4. APS.
Ref. 	 Tamaño	
1600412	 53 x 16,2 cm	 1

Bandeja melamina blanca Zen. 
APS.
Ref. 	 Tamaño	
1900339	 22,5 x 9,5 cm	 1

Bandeja melamina negra Zen.   
APS.
Ref. 	 Tamaño	
1900338	 22,5 x 9,5 cm	 1

Plato melamina negro Zen.          
APS.
Ref. 	 Tamaño	
1500521	 ø 28 cm	 1

BANDEJASmelamina

Pizarra de melamina GN 1/1 Slate. 
APS.
Ref. 	 Tamaño	
0110025	 53 x 32,5 cm	 1
1003520	 53 x 16,2 cm	 1

Pizarra de melamina GN 1/2 Slate. 
APS.
Ref. 	 Tamaño	
0561225	 32,5 x 26,5 cm	 1

Pizarra de melamina GN 1/3 Slate. 
APS.
Ref. 	 Tamaño	
0561226	 32,5 x 17,5 cm	 1

Pizarra de melamina GN 1/4 Slate. 
APS.
Ref. 	 Tamaño	
0926067	 26 x 16,2 cm	 1

Pizarra redonda de melamina Slate. 
APS.
Ref. 	 Tamaño	
1800558	 ø 40 cm	 1
1600588	 ø 30 cm	 1
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Bandeja melamina Oak Light GN. 
APS.
Ref. 	 Tamaño	
1500560	 53 x 32,5 cm	 1
1004150	 32,5 x 26 cm	 1

Bandeja melamina Oak Light GN 
1/3. APS.
Ref. 	 Tamaño	
1004648	 32,5 x 17,6 cm	 1

Bandeja melamina Oak Light GN 
2/4. APS.
Ref. 	 Tamaño	
1004586	 53 x 16,2 cm	 1

Bandeja ovalada melamina Oak 
Light. APS.
Ref. 	 Tamaño	
1500631	 65 x 26 cm	 1

Bandeja melamina Element GN 1/1. 
APS.
Ref. 	 Tamaño	
1500895	 53 x 32,5 cm	 1

Bandeja melamina Element GN 1/2. 
APS.
Ref. 	 Tamaño	
1500896	 32,5 x 26,5 cm	 1

Bandeja melamina Element GN 1/3. 
APS.
Ref. 	 Tamaño	
1500897	 32,5 x 17,5 cm	 1

Bandeja melamina Element GN 1/4. 
APS.
Ref. 	 Tamaño	
1500898	 26,5 x 16,2 cm	 1

Bandeja melamina Element GN 2/4. 
APS.
Ref. 	 Tamaño	
1500899	 53 x 16,2 cm	 1

Bandeja melamina estampado 
madera GN 1/1 Driftwood. APS.
Ref. 	 Tamaño	
1500494	 53 x 32,5 cm	 1

Bandeja melamina estampado 
madera GN 1/2 Driftwood. APS.
Ref. 	 Tamaño	
1003466	 32,5 x 26,5 cm	 1

Bandeja melamina estampado 
madera GN 1/3 Driftwood. APS.
Ref. 	 Tamaño	
1003840	 32,5 x 17,6 cm	 1

BANDEJASmelamina
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Bandeja melamina Glamour. 
APS.
Ref. 	 Tamaño	
1600978	 22 x 12 cm	 1

Bandeja melamina Glamour.  
APS.
Ref. 	 Tamaño	
1600409	 37 x 11 cm	 1

Bandeja ovalada melamina 
Glamour. APS.
Ref. 	 Tamaño	
1600512	 30,5 x 19 cm	 1
1600614	 25 x 15,5 cm	 1

Bandeja ovalada melamina 
Glamour. APS.
Ref. 	 Tamaño	
1005446	 30 x 11 cm	 1

Fuente blanca melamina Crocker.        
APS.
Ref. 	 Tamaño	
1700885	 42 x 14 x 9,5 cm alt.	 1
1700011	 30,5 x 10 x 7,5 cm alt.	 1

Fuente marrón melamina Crocker.       
APS.
Ref. 	 Tamaño	
1901938	 42 x 14 x 9,5 cm alt.	 1
1901937	 30,5 x 10 x 7,5 cm alt.	 1

Plato cuadrado melamina Crocker. 
APS.
Ref. 	 Tamaño	
1005447	 14 x 13 cm	 1

Plato melamina Crocker.              
APS.
Ref. 	 Tamaño	
1900879	 14 x 13 cm	 1

Plato melamina Crocker.      
APS.
Ref. 	 Tamaño	
1005440	 ø 20,5 cm	 1

Plato melamina Crocker.       
APS.
Ref. 	 Tamaño	
1900932	 ø 20,5 cm	 1

Plato hondo melamina Footmark. 
APS.
Ref. 	 Tamaño	
4002715	 ø 24 cm 4 cm alt.	 1

Plato llano melamina Footmark. 
APS.
Ref. 	 Tamaño	
4002716	 ø 21 cm	 1

Plato llano melamina Footmark.              
APS.
Ref. 	 Tamaño	
4002717	 ø 26,5 cm	 1

BANDEJASmelamina
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Fuente blanca melamina GN 1/9 
Frida. APS.
Ref. 	 Tamaño	
1005666	 17,6 x 10,8 cm	 1

Fuente negra melamina GN 1/9 
Frida. APS.
Ref. 	 Tamaño	
1500682	 17,6 x 10,8 cm	 1

Fuente blanca melamina GN 1/4 
Frida. APS.
Ref. 	 Tamaño	
1600511	 26,5 x 16,2 cm	 1

Fuente negra melamina GN 1/4 
Frida. APS.
Ref. 	 Tamaño	
1600628	 26,5 x 16,2 cm	 1

Fuente blanca melamina GN 2/4 
Frida. APS.
Ref. 	 Tamaño	
1005670	 53 x 16,2 cm	 1

Fuente negra melamina GN 2/4 
Frida. APS.
Ref. 	 Tamaño	
1005671	 53 x 16,2 cm	 1

Fuente blanca melamina GN 1/2 
Frida. APS.
Ref. 	 Tamaño	
1700828	 32,5 x 26,5 cm	 1

Fuente negra melamina GN 1/2 
Frida. APS.
Ref. 	 Tamaño	
1900731	 32,5 x 26,5 cm	 1

BANDEJASmelamina
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Bandeja melamina Marone.  
APS.
Ref. 	 Tamaño	
1600459	 19,5 x 9,5 cm	 1

Bandeja melamina Marone.           
APS.
Ref. 	 Tamaño	
1600415	 39 x 16 cm	 1

Bandeja melamina Marone.       
APS.
Ref. 	 Tamaño	
1600689	 32,5 x 23,5 cm	 1

Bandeja melamina Marone.                  
APS.
Ref. 	 Tamaño	
1003843	 27,5 x 11 cm	 1
1600688	 22,5 x 15 cm	 1

Bandeja melamina Marone.        
APS.
Ref. 	 Tamaño	
1500468	 26,5 x 16,5 cm	 1

Bandeja melamina estampada Dark 
Wave GN 1/1. APS.
Ref. 	 Tamaño	
1901748	 53 x 32,5 cm	 1

Bandeja melamina estampada Dark Wave 
GN 1/2. APS.
Ref. 	 Tamaño	
1901749	 32,5 x 26,5 cm	 1

Bandeja melamina estampada 
Dark Wave GN 2/4. APS.
Ref. 	 Tamaño	
1901750	 53 x 16,2 cm	 1

BANDEJASmármol

Base de mármol blanco para 
bandeja GN 1/2. SAMBONET.
Ref. 	 Tamaño	
4001782	 32 x 26 cm	 1

Base de mármol azul para bandeja GN 1/2. 
SAMBONET.
Ref. 	 Tamaño	
4001783	 32 x 26 cm	 1

Base de mármol verde para 
bandeja GN 1/2. SAMBONET.
Ref. 	 Tamaño	
4001784	 32 x 26 cm	 1

BANDEJASmelamina

Bandeja Gastronorm 2/4 Nero.           
APS.
Ref. 	 Tamaño	
4003827	 53 x 16,2 cm	 1
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BANDEJASinox

Bandeja de inox negra con asas GN 1/2. 
SAMBONET.
Ref. 	 Tamaño	
4001792	 41,3 x 27,2 x 6 cm alt.	 1

Bandeja de inox gris con asas GN 1/2. 
SAMBONET.
Ref. 	 Tamaño	
4001793	 41,3 x 27,2 x 6 cm alt.	 1

Bandeja de inox gris con asas GN 1/1. 
SAMBONET.
Ref. 	 Tamaño	
4001795	 61,8 x 32,8 x 6 cm alt.	 1

Bandeja de inox negra con asas GN 1/1. 
SAMBONET.
Ref. 	 Tamaño	
4001794	 61,8 x 32,8 x 6 cm alt.	 1

Bandeja de inox negro.               
SAMBONET.
Ref. 	 Tamaño	
4001762	 46,5 x 20,5 x 3,8 cm alt.	 1
4001760	 35,5 x 16 x 3,8 cm alt.	 1

Bandeja de inox gris.                 
SAMBONET.
Ref. 	 Tamaño	
4001763	 46,5 x 20,5 x 3,8 cm alt.	 1
4001761	 35,5 x 16 x 3,8 cm alt.	 1

Bandeja ondulada de inox., 36 x 25 x 2,9 
cm alt. SAMBONET.
Ref. 	 Color	
4001908	 Negra.	 1
4001909	 Blanca.	 1

Bandeja aluminio GN 1/1 plata.       
COMAS.
Ref. 	 Tamaño	
4003936	 32,5 x 53 x 7,4 cm alt.	 1

Cubre bandeja silicona negro.       
COMAS.
Ref. 	 Tamaño	
2006219	 32,5 x 53 cm	 1

aluminio

Bandeja aluminio Frostfire GN 1/1.     
APS.
Ref. 	 Tamaño	
4002694	 53 x 32,5 cm	 1

Bandeja aluminio Frostfire GN 1/2. 
APS.
Ref. 	 Tamaño	
4002695	 32,5 x 26,5 cm	 1

Bandeja aluminio Frostfire GN 2/4.     
APS.
Ref. 	 Tamaño	
4002696	 53 x 16,2 cm	 1

BANDEJAS
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Bandeja de inox.                           
FOH.
Ref. 	 Tamaño	
4001379	 32 x 21 x 2 cm alt.	 4

Bandeja rectangular de inox latón mate. 
FOH.
Ref. 	 Tamaño	
4001317	 31 x 12  x 2,5 cm alt.	 6

Bandeja rectangular de inox negro 
mate. FOH.
Ref. 	 Tamaño	
4001318	 31 x 12  x 2,5 cm alt.	 6

Bandeja rectangular de inox.          
FOH.
Ref. 	 Tamaño	
4001338	 31 x 12 x 2,5 cm alt.	 6

Bandeja redonda de inox latón mate. 
FOH.
Ref. 	 Tamaño	
4001341	 ø 35,5 cm 2,5 cm alt.	 4

Bandeja redonda de inox negro mate. 
FOH.
Ref. 	 Tamaño	
4001342	 ø 35,5 cm 2,5 cm alt.	 4

Bandeja rectangular de inox. 
DEGRENNE.
Ref. 	 Tamaño	
1003518	 53,5 x 32,5 cm.	 1
0300562	 26,4 x 32,5 cm.	 1

Bandeja aluminio Fish & Fish. 
SERAX.
Ref. 	 Tamaño	
1901470	 45 x 11 x 1,5 cm alt.	 1

Bandeja inox oval.                
PINTI.
Ref. 	 Tamaño	
0110445	 29 x 22 cm	 1
4002622	 19 x 15 cm	 1

Bandeja inox rectangular con 
asa. PINTI.
Ref. 	 Tamaño	
0560091	 60 x 47 cm	 1

Bandeja inox rectangular.         
PINTI.
Ref. 	 Tamaño	
901364	 60 x 47 cm	 1
901941	 48 x 37 cm	 1
9028110	 25 x 20 cm	 1

Bandeja inox rectangular.          
PINTI.
Ref. 	 Tamaño	
2003041	 45 x 35 cm	 1
901942	 36 x 26 cm	 1
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Fuente rectangular de porcelana blanca 
Bombance. REVOL.
Ref. 	 Tamaño	
4001847	 34 x 25 x 6,5 cm alt.	 1
4001887	 34 x 25 x 6,5 cm alt.	 1
4001885	 29 x 21 x 7 cm alt.	 1
4001883	 18,5 x 12,5 x 5 cm alt.	 3

Fuente rectangular de porcelana gris 
nube Bombance. REVOL.
Ref. 	 Tamaño	
4001848	 34 x 25 x 6,5 cm	 1
4001888	 34 x 25 x 6,5 cm	 1
4001886	 29 X 21 X 7 cm	 1
4001884	 18,5 x 12,5 x 5 cm	 3

Fuente redonda de porcelana blanca 
Bombance. REVOL.
Ref. 	 Tamaño	
4001861	 ø 31 cm 8,2 cm alt.	 1

Fuente redonda de porcelana gris nube 
Bombance. REVOL.
Ref. 	 Tamaño	
4001862	 ø 31 cm 8,2 cm alt.	 1

BANDEJAS Y FUENTESporcelana

*los códigos en negrita están en stock permanente
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Bandeja rectangular marfil Arborescence. 
REVOL.
Ref. 	 Tamaño		
2000370	 30,2 x 15,3 cm		  6

Bandeja rectangular regaliz Arborescence. 
REVOL.
Ref. 	 Tamaño	
1004697	 30,2 x 15,3 cm	 6

Bandeja rectangular pimienta 
Arborescence. REVOL.
Ref. 	 Tamaño	
2002669	 30,2 x 15,3 cm    	 6

Fuente rectangular negra Belle cuisine. 
REVOL.
Ref. 	 Tamaño	
0101857	 34 x 25 x 6,5 cm alt.	 1

Fuente rectangular blanca Belle cuisine. 
REVOL.
Ref. 	 Tamaño	
0906419	 34 x 25 x 6,5 cm alt.	 1

Fuente ovalada negra Belle cuisine. 
REVOL.
Ref. 	 Tamaño	
2003005	 28 x 19 cm	 2

BANDEJAS Y FUENTESporcelana
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Fuente horno roja 5 stars.                    
APS.
Ref. 	 Tamaño	
4002972	 33 x 24 x 6,5 cm alt.	 1

Fuente horno gris 5 stars.                    
APS.
Ref. 	 Tamaño	
4002973	 33 x 24 x 6,5 cm alt.	 1

Fuente horno azul 5 stars.                        
APS.
Ref. 	 Tamaño	
4002974	 33 x 24 x 6,5 cm alt.	 1

BANDEJAS Y FUENTESporcelana

Fuente rectangular dark blue La nouvelle. 
SERAX.
Ref. 	 Tamaño	
4003257	 30,1 x 22,3 x 5,5 cm alt.	 1

Fuente rectangular blue La nouvelle.  
SERAX.
Ref. 	 Tamaño	
4003258	 30,1 x 22,3 x 5,5 cm alt.	 1

Fuente rectangular ocre La nouvelle. 
SERAX.
Ref. 	 Tamaño	
4003259	 30,1 x 22,3 x 5,5 cm alt.	 1

Fuente rectangular off white La nouvelle. 
SERAX.
Ref. 	 Tamaño	
4003260	 30,1 x 22,3 x 5,5 cm alt.	 1

Fuente porcelana L moonstone. 
DEGRENNE.
Ref. 	 Tamaño	
4003865	 31,8 x 25 x 7,4 cm alt.	 1
4003866	 22,8 x 16,2 x 5,4 cm alt.	 1
4003867	 15,5 x 10,7 x 4,4 cm alt.	 1

Fuente gres L blue stone.         
DEGRENNE.
Ref. 	 Tamaño	
4003870	 31,8 x 25 x 7,4 cm alt.	 1
4003869	 22,8 x 16,2 x 5,4 cm alt.	 1
4003868	 15,5 x 10,7 x 4,4 cm alt.	 1
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Fuente ovalada blanca Equinoxe.    
REVOL.
Ref. 	 Tamaño	
2004239	 35 x 22,3 x 4 cm alt.	 4

Fuente ovalada azul Equinoxe.          
REVOL.
Ref. 	 Tamaño	
2002141	 35 x 22,3 x 4 cm alt.	 4

Fuente ovalada blanco pimienta Equinoxe. 
REVOL.
Ref. 	 Tamaño	
2001229	 35 x 22,3 x 4 cm alt.	 4

Fuente ovalada negra Equinoxe.       
REVOL.
Ref. 	 Tamaño	
2003951	 35 x 22,3 x 4 cm alt.	 4

Fuente rectangular blanca Equinoxe. 
REVOL.
Ref. 	 Tamaño	
2003213	 55,5 x 28 x 3 cm alt.	 4
2003931	 32,5 x 15 x 1,8 cm alt.	 5

Fuente rectangular blanco pimienta 
Equinoxe. REVOL.
Ref. 	 Tamaño	
2001038	 32,5 x 15 x 1,8 cm alt.	 4

Fuente rectangular azul Equinoxe.   
REVOL.
Ref. 	 Tamaño	
2002140	 32,5 x 15 x 1,8 cm alt.	 4

Fuente rectangular negra Equinoxe.  
REVOL.
Ref. 	 Tamaño	
2001957	 32,5 x 15 x 1,8 cm alt.	 4

BANDEJAS Y FUENTESporcelana

Fuente ovalada blanca Equinoxe. 
REVOL.
Ref. 	 Tamaño	
4003398	 36 x 16 x 3 cm alt.	 4
4003393	 24 x 13 x 2,5 cm alt.	 4

Fuente ovalada blanco pimienta 
Equinoxe. REVOL.
Ref. 	 Tamaño	
4003399	 36 x 16 x 3 cm alt.	 4
4003395	 24 x 13 x 2,5 cm alt.	 4

Fuente ovalada negra Equinoxe.    
REVOL.
Ref. 	 Tamaño	
4003400	 36 x 16 x 3 cm alt.	 4
4003396	 24 x 13 x 2,5 cm alt.	 4

Fuente ovalada azul Equinoxe.   
REVOL.
Ref. 	 Tamaño	
4003401	 36 x 16 x 3 cm alt.	 4
4003397	 24 x 13 x 2,5 cm alt.	 4
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Fuente rectangular blanca.                 
REVOL.
Ref. 	 Tamaño	
0788046	 40 x 29,5 x 6,5 cm alt.	 1
0788051	 34,5 x 26 x 6,5 cm alt.	 1
0788052	 28 x 21 x 6,5 cm alt.	 2

Bandeja rectangular Gastronorm 1/2. 
REVOL.
Ref. 	 Tamaño	
0400301	 32,5 x 26,5 x 3,8 cm alt.	 2

Bandeja rectangular Gastronorm 2/4. 
REVOL.
Ref. 	 Tamaño	
0400303	 53 x 16,2 x 3,8 cm alt.	 2

Bandeja rectangular Gastronorm 1/1. 
REVOL.
Ref. 	 Tamaño	
0400300	 53 x 32,5 x 3,8 cm alt.	 1
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Bandeja XL rectangular negra Club. 
REVOL.
Ref. 	 Tamaño	
2003132	 48 x 21 x 2,9 cm alt.	 4

Bandeja rectangular blanca Club.    
REVOL.
Ref. 	 Tamaño	
2003133	 36 x 21 x 2,9 cm alt.	 4

Bandeja rectangular negra Club.    
REVOL.
Ref. 	 Tamaño	
2003134	 36 x 21 x 2,9 cm alt.	 4

Bandeja rectangular estrecha negra Club. 
REVOL.
Ref. 	 Tamaño	
1800722	 33,2 x 7,8 x 3 cm alt.	 2

Bandeja rectangular blanca Alexandrie. 
REVOL.
Ref. 	 Tamaño	
2003145	 38,5 x 25,5 x 7 cm alt.	 1
2003144	 34 x 22,5 x 6 cm alt.	 2
2003143	 28 x 18,5 x 6 cm alt.	 2

Bandeja de gres con bordes Gastronorm 
1/3. DEGRENNE.
Ref. 	 Tamaño	
2002968	 17,5 x 32,5 cm	 1

Bandeja  de gres Gastronorm 2/3.     
DEGRENNE.
Ref. 	 Tamaño	
2002966	 35,4 x 32,5 cm	 1

Bandeja  de gres Gastronorm 1/3.    
DEGRENNE.
Ref. 	 Tamaño	
2002967	 17,5 x 32,5 cm	 1

Placa Gastronorm 1/2.                
DEGRENNE.
Ref. 	 Tamaño	
1003851	 26,5 x 32,5 cm	 1

Placa Gastronorm 2/3.             
DEGRENNE.
Ref. 	 Tamaño	
1003076	 35,4 x 32,5 cm	 1

Placa Gastronorm 1/3.                
DEGRENNE.
Ref. 	 Tamaño	
1003471	 17,5 x 32,5 cm	 1

BANDEJAS Y FUENTESporcelana

Bandeja de porcelana para chafing dish. 
DEGRENNE.
Ref. 	 Tamaño	
2000019	 29 x 15 x 4,5 cm alt.	 1
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Ensaladera gres baja.                  
DEGRENNE.
Ref. 	 Tamaño	
2002979	 ø 25,4 x 7 cm alt. 2,4 L		  1

BANDEJAS Y FUENTESporcelana

Fuente rectangular Gastronorm. 
VALENTINA.
Ref. 	 Tamaño	
2200605	 44 x 17 x 4 cm alt.	 1

Fuente rectangular Gastronorm. 
VALENTINA.
Ref. 	 Tamaño	
0798012	 44 x 28 x 4 cm alt.	 1

Fuente rectangular Gastronorm. 
VALENTINA.
Ref. 	 Tamaño	
0906520	 44 x 28 x 8 cm alt.	 1

Fuente rectangular Rome.        
VALENTINA.
Ref. 	 Tamaño	
1901737	 44 x 17 x 4 cm alt.	 1
1901789	 28 x 16 x 4 cm alt.	 1
1901790	 22 x 28 x 4 cm alt.	 1

Fuente cuadrada Rome.        
VALENTINA.
Ref. 	 Tamaño	
1901791	 28 x 28 x 4 cm alt.	 1

Fuente rectangular blanca.                   
RAK.
Ref. 	 Tamaño	
0101529	 52 x 24 cm	 1

Fuente rectangular blanca.                  
RAK.
Ref. 	 Tamaño	
0101528	 41 x 30 cm	 1

Fuente rectangular Rome.      
VALENTINA.
Ref. 	 Tamaño	
1901792	 44 x 28 x 4 cm alt.	 1

Bandeja rectangular blanca.            
REVOL.
Ref. 	 Tamaño	
0300340	 26,5 x 13 x 1,5 cm alt.	 1

Bandeja porcelana blanca.          
COMAS.
Ref. 	 Tamaño	
2004152	 48 x 12 cm	 1
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Fuente Gastronorm 1/2.                           
RAK.
Ref. 	 Tamaño	
0101533	 32,5 x 26,5 x 2 cm alt.	 1

Fuente Gastronorm 1/3.                         
RAK.
Ref. 	 Tamaño	
0101534	 32,5 x 17,6 x 2 cm alt.	 1

Fuente Gastronorm 2/3.                         
RAK.
Ref. 	 Tamaño	
1000024	 32,5 x 35,4 x 2 cm alt.	 1

Fuente Gastronorm 2/4.                      
RAK.
Ref. 	 Tamaño	
0101535	 53 x 16,2 x 2 cm alt.	 1

Fuente Gastronorm 1/1.                       
RAK.
Ref. 	 Tamaño	
900991	 53 x 32,5 x 2 cm alt.	 1

Fuente Gastronorm 2/3.                          
RAK.
Ref. 	 Tamaño		
0555000	 32,5 x 35,4 x 6,5 cm alt.	   1

Fuente Gastronorm 1/3.                           
RAK.
Ref. 	 Tamaño	
0410056	 32,5 x 17,6 x 6,5 cm alt.	 1

Fuente Gastronorm 2/4.                        
RAK.
Ref. 	 Tamaño	
2200350	 53 x 16 x 6,5 cm alt.	 1

Fuente Gastronorm 1/2.                          
RAK.
Ref. 	 Tamaño		
0410055	 32,5 x 26,5 x 6,5 cm alt.	  1

Fuente Gastronorm 1/1.                        
RAK.
Ref. 	 Tamaño	
0410054	 53 x 32,5 x 6,5 cm alt.	 1

BANDEJAS Y FUENTESporcelana

Fuente redonda.               
VALENTINA.
Ref. 	 Tamaño	
0950062	 ø 52 cm 4 cm alt.	 1
0798000	 47 x 27 x 7 cm alt.	 1
0798020	 40 x 22 x 6 cm alt.	 1

Fuente rectangular.                   
VALENTINA.
Ref. 	 Tamaño	
1500860	 32 x 21 x 16 cm alt.	 1
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Fuente Gastronorm 1/1 rojo oscuro.       
RAK.
Ref. 	 Tamaño	
1004641	 53 x 32,5 x 6,5 cm alt.	 1

Fuente Gastronorm 1/1 negro.                 
RAK.
Ref. 	 Tamaño	
1004640	 53 x 32,5 x 6,5 cm alt.	 1

Fuente Gastronorm 1/1 rojo oscuro. 
RAK.
Ref. 	 Tamaño	
1004643	 53 x 32,5 x 2 cm alt.	 1

Fuente Gastronorm 1/1 negro.              
RAK.
Ref. 	 Tamaño	
1004642	 53 x 32,5 x 2 cm alt.	 1

Fuente Gastronorm 1/2 rojo oscuro.     
RAK.
Ref. 	 Tamaño	
1004645	 32,5 x 26,5 x 6,5 cm alt.	 1

Fuente Gastronorm 1/2 negro.                  
RAK.
Ref. 	 Tamaño	
1004644	 32,5 x 26,5 x 6,5 cm alt.	 1

Fuente Gastronorm 1/2 negro.                   
RAK.
Ref. 	 Tamaño	
1004646	 32,5 x 26,5 x 2 cm alt.	 1

Bandeja En Scène efecto pizarra GN 2/4. 
REVOL.
Ref. 	 Tamaño	
2000480	 54 x 16,5 x 0,8 cm alt.	 2

Bandeja En Scène efecto pizarra GN 1/2. 
REVOL.
Ref. 	 Tamaño	
2000479	 32,5 x 26,5 x 1 cm alt.	 2

Pizarra rectangular Basalt.                     
REVOL.
Ref. 	 Tamaño	
0943014	 30 x 20 cm	 6

Pizarra rectangular Basalt.                   
REVOL.
Ref. 	 Tamaño	
0634011	 30 x 16 cm	 6

Pizarra cuadrada Basalt.                        
REVOL.
Ref. 	 Tamaño	
2002021	 30 x 30 cm	 3
2200003	 25 x 25 cm	 6
2200002	 20 x 20 cm	 6

Pizarra rectangular Basalt.                   
REVOL.
Ref. 	 Tamaño	
2200000	 20 x 10 cm	 6

Pizarra rectangular Basalt.                   
REVOL.
Ref. 	 Tamaño	
0101544	 25 x 12 cm	 6

Pizarra rectangular Basalt.                   
REVOL.
Ref. 	 Tamaño	
1003108	 30 x 11 cm	 6
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Bandeja rectangular azul añil. 
CHURCHILL.
Ref. 	 Tamaño	
1600656	 53 x 32,5 x 6,2 cm alt.	 2
1600657	 53 x 16 x 6,2 cm alt.	 2

Bandeja GN 2/4 azul añil.    
CHURCHILL.
Ref. 	 Tamaño	
1600658	 53 x 15 x 2,5 cm alt.	 4

Bandeja cuadrada buffet azul añil. 
CHURCHILL.
Ref. 	 Tamaño	
1600659	 30,3 x 30,3 cm	 4

Bandeja rectangular buffet azul añil. 
CHURCHILL.
Ref. 	 Tamaño	
1600660	 30 x 14,5 cm	 6

Bandeja rectangular azul añil.   
CHURCHILL.
Ref. 	 Tamaño	
1600266	 25 x 25 x 6,2 cm alt.	 6
1006071	 18 x 19,4 x 11,5 cm alt.	 4

Bandeja rectangular azul añil. 
CHURCHILL.
Ref. 	 Tamaño	
1006070	 38 x 25 x 6,2 cm alt.	 4

BANDEJAS Y FUENTESporcelana
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Fuente oval blanca Caractère.          
REVOL.
Ref. 	 Tamaño	
4003814	 46,5 x 28,7 x 3 cm alt.	 1
2003153	 35,5 x 21,8 cm alt.	 4

Fuente oval menta Caractère.           
REVOL.
Ref. 	 Tamaño	
2003151	 35,5 x 21,8 cm	 4

Fuente oval nuez moscada 
Caractère. REVOL.
Ref. 	 Tamaño	
2003156	 35,5 x 21,8 cm	 4

Fuente oval canela Caractère.            
REVOL.
Ref. 	 Tamaño	
2003155	 35,5 x 21,8 cm	 4

Fuente oval cúrcuma Caractère. 
REVOL.
Ref. 	 Tamaño	
2003154	 35,5 x 21,8 cm	 4

Fuente oval cardamomo Caractère. 
REVOL.
Ref. 	 Tamaño	
2003152	 35,5 x 21,8 cm	 4
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Fuente oval alta nuez moscada Caractère. 
REVOL.
Ref. 	 Tamaño	
2005691	 26 x 18,5 x 6,5 cm alt.	 2

Fuente oval alta cardomomo Caractère. 
REVOL.
Ref. 	 Tamaño	
4003229	 26 x 18,5 x 6,5 cm alt.	 2

Fuente oval alta blanca Carctère.    
REVOL.
Ref. 	 Tamaño	
4003905	 26 x 18,5 x 6,5 cm alt.	 2

Fuente oval alta canela Caractère.  
REVOL.
Ref. 	 Tamaño	
4003906	 26 x 18,5 x 6,5 cm alt.	 2

Fuente oval alta cardomomo Caractère.  
REVOL.
Ref. 	 Tamaño	
2005690	 34 x 25 x 6,5 cm alt.	 1
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Plato cerámica azul.       
CHURCHILL.
Ref. 	 Tamaño	
1500135	 ø 40,5 cm	 1
1500134	 ø 32 cm	 1

Bandeja de cerámica ovalada blanca 
Stonecast. CHURCHILL.
Ref. 	 Tamaño	
1003452	 35,5 x 18,9 cm	 6

Plato cerámica verde.       
CHURCHILL.
Ref. 	 Tamaño	
1500140	 ø 40,5 cm	 1
1500138	 ø 32 cm	 1

Bandeja de cerámica ovalada azul 
Stonecast. CHURCHILL.
Ref. 	 Tamaño	
1500978	 35,5 x 18,9 cm	 6

Bandeja de cerámica ovalada 
mostaza Stonecast. CHURCHILL.
Ref. 	 Tamaño	
1004670	 35,5 x 18,9 cm	 6

Bandeja de cerámica ovalada roja 
Stonecast. CHURCHILL.
Ref. 	 Tamaño	
4000771	 35,5 x 18,9 cm	 6

Bandeja de cerámica ovalada gris 
Stonecast. CHURCHILL.
Ref. 	 Tamaño	
4000588	 35,5 x 18,9 cm	 6

Bandeja de cerámica ovalada 
Kintsugi. CHURCHILL.
Ref. 	 Tamaño	
1901559	 35,5 x 18,9 cm	 6

Bandeja de cerámica ovalada 
Kintsugi. CHURCHILL.
Ref. 	 Tamaño	
4000402	 35,5 x 18,9 cm	 6

Bandeja de cerámica ovalada 
Kintsugi. CHURCHILL.
Ref. 	 Tamaño	
1901167	 35,5 x 18,9 cm	 6

Bandeja de cerámica ovalada Tide 
black. CHURCHILL.
Ref. 	 Tamaño	
4002761	 35,5 x 18,9 cm	 6

Bandeja de cerámica ovalada Tide 
gold. CHURCHILL.
Ref. 	 Tamaño	
4002776	 35,5 x 18,9 cm	 6

Bandeja de cerámica rectangular gris 
Stonecast. Churchill.
Ref. 	 Tamaño	
1007590	 26,9 x 12,70 cm	 1

Bandeja de cerámica rectangular 
gris Stonecast. Churchill.
Ref. 	 Tamaño	
1007535	 34,4 x 23,4 cm	 1
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Plato rojo  XL La mere.                    
SERAX.
Ref. 	 Tamaño	
4003191	 ø 27 cm 2,5 cm alt.	 1

Plato negro  XL La mere.                  
SERAX.
Ref. 	 Tamaño	
4003192	 ø 27 cm 2,5 cm alt.	 1

Bowl L rojo La mere.                        
SERAX.
Ref. 	 Tamaño	
4003199	 ø 37 cm 7 cm alt.	 1

Bandeja rectangular smokey blue Terres 
de reves. SERAX.
Ref. 	 Tamaño	
4003237	 37,3 x 18,9 x 2,4 cm alt.	 1

Bandeja rectangular light blue Terres de 
reves. SERAX.
Ref. 	 Tamaño	
4003238	 37,3 x 18,9 x 2,4 cm alt.	 1

Bandeja rectangular dark blue Terres de 
reves. SERAX.
Ref. 	 Tamaño	
4003239	 37,3 x 18,9 x 2,4 cm alt.	 1

Baneja ovalada green mint Pure.      
SERAX.
Ref. 	 Tamaño	
4003243	 35,5 x 12 x 2 cm alt.	 1

Bandeja eucalyptus Marrakesh.                 
COSTA NOVA.
Ref. 	 Tamaño	
4002524	 27 cm 52,7 x 16 cm	 1

Plato blanco  XL La mere.               
SERAX.
Ref. 	 Tamaño	
4003190	 ø 27 cm 2,5 cm alt.	 1

*los códigos en negrita están en stock permanente
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Bandeja oval Belian.                  
DONDARA.
Ref. 	 Tamaño	
4002840	 50,6x22,6x4,4 cm alt.	 1
4002841	 41,8x18,5x3,5 cm alt.	 1

Bandeja Belian.                         
DONDARA.
Ref. 	 Tamaño	
4002843	 34,7x20,3x7,5 cm alt.	 1

Bandeja Belian.                         
DONDARA.
Ref. 	 Tamaño	
4002844	 45x26,5x7,5 cm alt.	 1

Bandeja oval Belian.                
DONDARA.
Ref. 	 Tamaño	
4002842	 31,5x15,2x3,1 cm alt.	 1
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BANDEJAS Y FUENTES

porcelana

cristal

Quesera ratón verde.                       
BORDALLO PINHEIRO.
Ref. 	 Tamaño	
1800099	 ø 31,5 cm	 1

Quesera ratón blanca. 
BORDALLO PINHEIRO.
Ref. 	 Tamaño	
1800100	 ø 31,5 cm	 1

Fuente rua nova. BORDALLO 
PINHEIRO.
Ref. 	 Tamaño	
2004226	 51 x 16,4 cm	 1

Fuente fantasia. BORDALLO 
PINHEIRO.
Ref. 	 Tamaño	
1800104	 47,5 x 18,5 cm	 1

Fuente pez porcelana.                   
BORDALLO PINHEIRO.
Ref. 	 Tamaño	
1800951	 51 x 29 x 5 cm alt.	 1
1800101	 27 x 14 x 3 cm alt.	 1
2004230	 15 x 7 cm x 2 cm alt.	 1

Bandeja cristal rectangular 
Diamante. IVV.
Ref. 	 Tamaño	
2003100	 53 x 17 cm	 1

Bandeja cristal rectangular 
Diamante. IVV.
Ref. 	 Tamaño	
2003103	 43 x 13 cm	 1

Bandeja cristal cuadrada Diamante. 
IVV.
Ref. 	 Tamaño	
2003102	 27,5 x 27,5 cm	 1
2003101	 23,5 cm x 23,5 cm	 1
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Bandeja rectangular de madera con 
asas. FOH.
Ref. 	 Tamaño	
4001281	 23 x 33 x 2,5 cm alt.	 4

Bandeja de madera de 3 compartimentos 
con asas. FOH.
Ref. 	 Tamaño	
4001282	 35 x 12 x 9,5 cm alt.	 4

Bandeja cuadrada de madera con asas. 
FOH.
Ref. 	 Tamaño	
4001283	 15 x 15 x 6 cm alt.	 4

Bandeja cuadrada de madera de 4 
compartimentos con asas. FOH.
Ref. 	 Tamaño	
4001284	 17 x 17 x 4 cm alt.	 4

Bandeja rectangular de madera con asas. 
FOH.
Ref. 	 Tamaño	
4001285	 30 x 11 x 3 cm alt.	 6

Bandeja rectangular de madera ROOT. 
FOH.
Ref. 	 Tamaño	
4001286	 58,5 x 35,5 cm	 2

Bandeja ovalada de madera ROOT.    
FOH.
Ref. 	 Tamaño	
4001287	 86,5 x 18 x 10 cm alt.	 1

Bandeja redonda de madera ROOT.    
FOH.
Ref. 	 Tamaño	
4001288	 ø 46 cm 4 cm alt.	 2
4001289	 ø 35,5 x 4 cm alt.	 2

Bandeja cuadrada de madera.             
FOH.
Ref. 	 Tamaño	
4001383	 20,9 x 20,9 x 7,6 cm alt.	 4
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Bandeja de madera acacia con asa inox. 
DONDARA.
Ref. 	 Tamaño	
1009873	 51 x 35 x 5 cm alt.	 1

Bandeja acacia 1/2.                             
DONDARA.
Ref. 	 Tamaño	
1900224	 32,5 x 26,5 x 5 cm alt.	 1

Bandeja acacia 1/3.                       
DONDARA.
Ref. 	 Tamaño	
1900225	 32,5 x 17,5 x 5,5 cm alt.	 1

Bandeja acacia 1/1.                        
DONDARA.
Ref. 	 Tamaño	
1900222	 53 x 32,5 x 5 cm alt.	 1

Bandeja acacia 2/4.                   
DONDARA.
Ref. 	 Tamaño	
1900223	 53 x 16,2 x 5 cm alt.	 1

Bandeja acacia con asas.         
DONDARA.
Ref. 	 Tamaño	
1900214	 38 x 28 x 4 cm alt.	 1

Bandeja acacia con asas.           
DONDARA.
Ref. 	 Tamaño	
1900213	 48 x 28 x 4 cm alt.	 1

Bandeja de madera y mármol negro. 
DONDARA.
Ref. 	 Tamaño	
1009686	 35 x 25 cm	 1
1009685	 30 x 20 cm	 1
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Bandeja de madera natural. ROOT. 
FOH.
Ref. 	 Tamaño	
4001290	 40,5 x 25,5 cm	 2
4001376	 30,5 x 23 x 4 cm alt.	 2

Baneja de madera carbón ROOT.   
FOH.
Ref. 	 Tamaño	
4001377	 30,5 x 23 x 4 cm alt.	 2

BANDEJAS Y FUENTESmadera

Bandeja de bambú natural.               
FOH.
Ref. 	 Tamaño	
4001365	 33 x 48 x 4 cm alt.	 4
4001368	 29,8 x 11 x 3 cm alt.	 6

Bandeja de bambú negra.                  
FOH.
Ref. 	 Tamaño	
4001366	 33 x 48 x 4 cm alt.	 4

Bandeja de bambú gris.                    
FOH.
Ref. 	 Tamaño	
4001369	 29,8 x 11 x 3 cm alt.	 6

Bandeja de bambu gris.                       
FOH.
Ref. 	 Tamaño	
4001367	 33 x 48 x 4 cm alt.	 4

Bandeja presentación Etched.    
CRASTER.
Ref. 	 Tamaño	
2001385	 25 x 25 x 2,5 cm alt.	 1

Tabla bambú cuadrada negra.       FOH.
Ref. 	 Tamaño	
4001348	 35,6 x 35,6 cm	 2

Tabla bambú rectangular negra.      
FOH.
Ref. 	 Tamaño	
4001351	 91,5 x 35,6 cm	 2
4001350	 91,5 x 20,3 cm	 2
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Bandeja de roble rectangular 1/1. 
CRASTER.
Ref. 	 Tamaño	
2000564	 53 x 32,5 x 4 cm alt.	 1

Bandeja de roble rectangular 1/2. 
CRASTER.
Ref. 	 Tamaño	
2000565	 32,5 x 26,5 x 7,5 cm alt.	 1

Bandeja de roble rectangular 1/2.
CRASTER.
Ref. 	 Tamaño	
1004766	 32,5 x 26,5 x 4 cm alt.	 1

Bandeja de roble rectangular 2/4. 
CRASTER.
Ref. 	 Tamaño	  
2001970	 53 x 16,2 x 7,5 cm alt.	 1

Bandeja de roble rectangular 2/4 . 
CRASTER.
Ref. 	 Tamaño	
1004771	 53 x 16,2 x 4 cm alt.	 1

Bandeja de nogal rectangular 1/1 . 
CRASTER.
Ref. 	 Tamaño	
2004524	 53 x 32,5 x 7,5 cm alt.	 1

Cubierta  para bandeja Gastronorm 1/1.       
CRASTER.
Ref. 	 Tamaño	
2002374	 51,5 x 31 x 5,3 cm alt.	 1

Cubierta deslizante para bandeja 
Gastronorm 1/1. CRASTER.
Ref. 	 Tamaño	
2004523	 52,6 x 33,5 x 9,6 cm alt.	 1

Cubierta  para bandeja Gastronrm 1/2. 
CRASTER.
Ref. 	 Tamaño	
2005681	 31 x 25 x 5,3 cm alt.	 1

BANDEJAS Y FUENTESmadera
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Bandeja de nogal rectangular 1/1. 
CRASTER.
Ref. 	 Tamaño	
2001543	 53 x 32,5 x 4 cm alt.	 1

Bandeja de nogal rectangular 1/2. 
CRASTER.
Ref. 	 Tamaño	
2005525	 32,5 x 26,5 x 7,5 cm alt.	 1
2001542	 32,5 x 26,5 x 4 cm alt.	 1

Bandeja de nogal rectangular 1/4. 
CRASTER.
Ref. 	 Tamaño	
2003272	 26,5 x 16,2 x 7,5 cm alt.	 1

Bandeja de nogal rectangular 1/4. 
CRASTER.
Ref. 	 Tamaño	
4001384	 26,5 x 16,2 x 4 cm alt.	 1

Bandeja de nogal rectangular 2/4. 
CRASTER.
Ref. 	 Tamaño	
2005526	 53 x 16,2 x 4 cm alt.	 1

Bandeja de nogal rectangular 1/1. 
CRASTER.
Ref. 	 Tamaño	
2003108	 53 x 32,5 x 7,5 cm alt.	 1
2003107	 53 x 32,5 x 4 cm alt.	 1

Bandeja de nogal rectangular 1/2.  
CRASTER.
Ref. 	 Tamaño	
4001388	 32,5 x 26,5 x 7,5 cm alt.	 1
4001389	 32,5 x 26,5 x 4 cm alt.	 1

Bandeja de nogal rectangular 1/4.  
CRASTER.
Ref. 	 Tamaño	
4001390	 26,5 x 16,2 x 7,5 cm alt.	 1
4001391	 26,5 x 16,2 x 4 cm alt.	 1

BANDEJAS Y FUENTESmadera

Bandeja de nogal rectangular 2/4. 
CRASTER.
Ref. 	 Tamaño	
4001392	 53 x 16,2 x 4 cm alt.	 1
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BANDEJAS Y FUENTESmadera

Bandeja de madera acacia para dos 
bowls. SAMBONET.
Ref. 	 Tamaño	
4001693	 52 x 34,9 cm	 1

Bandeja de madera acacia para cuatro 
bowls SAMBONET.
Ref. 	 Tamaño	
4001694	 44,3 x 34,9 cm	 1

Base de madera acacia 2/4.     
SAMBONET.
Ref. 	 Tamaño	
4001719	 55 x 17 cm	 1

Bandeja grande de madera acacia. 
SAMBONET.
Ref. 	 Tamaño	
4001770	 31 x 20,7 cm	 1
4001768	 19,8 x 16,2 cm	 1

Bandeja de madera acacia.     
SAMBONET.
Ref. 	 Tamaño	
4001716	 61 x 32,7 x 3,3 cm alt.	 1

Bandeja de madera gris lacada. 
SAMBONET.
Ref. 	 Tamaño	
4001780	 31 x 20,7 cm	 1
4001769	 19,8 x 16,2 cm	 1

Bandeja de madera gris lacada. 
SAMBONET.
Ref. 	 Tamaño	
4001717	 61 x 32,7 x 3,3 cm alt.	 1

Bandeja de madera acacia 1/2. 
SAMBONET.
Ref. 	 Tamaño	
4001750	 41 x 26,7 cm	 1

Bandeja de madera gris lacada 1/2. 
SAMBONET.
Ref. 	 Tamaño	
4001751	 41 x 26,7 cm	 1



94 buffet

BANDEJAS Y FUENTESmadera

Bandeja de nogal redonda.      
CRASTER.
Ref. 	 Tamaño	
2003093	 ø 40 cm 20 cm alt.	 1

Bandeja de nogal rectangular. 
CRASTER.
Ref. 	 Tamaño	
4001441	 53 x 32 x 3 cm alt.	 1

Bandeja de nogal cuadrada.      
CRASTER.
Ref. 	 Tamaño	
4001442	 30 x 30 x 3 cm alt.	 1

Bandeja de nogal pequeña.     
CRASTER.
Ref. 	 Tamaño	
4001443	 31 x 15,5 x 3 cm alt.	 1

Bandeja de nogal larga.             
CRASTER.
Ref. 	 Tamaño	
2000959	 56 x 15 x 3 cm alt.	 1
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Bandeja de madera para buffet. 
CHURCHILL.
Ref. 	 Tamaño	
1500848	 39,7 x 25,8 x 5 cm alt.	 1

Bandeja rectangular de madera acacia. 
CHURCHILL.
Ref. 	 Tamaño	
0906397	 30 x 14,5 cm	 6

Bandeja ovalada de madera acacia. 
CHURCHILL.
Ref. 	 Tamaño	
1003285	 29 x 10 cm	 4

Bandeja ovalada de madera acacia. 
CHURCHILL.
Ref. 	 Tamaño	
1000919	 29 x 15 cm	 4

Bandeja ovalada de madera acacia. 
CHURCHILL.
Ref. 	 Tamaño	
1000817	 29 x 10 cm	 4

BANDEJAS Y FUENTESmadera

Bandeja de madera con asas. 
HOSTELNOVO.
Ref. 	 Tamaño	
2001502	 30 x 21 x 7 cm alt.	 1

Bandeja de madera con asas negra. 
HOSTELNOVO.
Ref. 	 Tamaño	
0508107	 53,5 x 39,5 x 4,5 cm alt.	 1

Bandeja de madera con asas negra. 
HOSTELNOVO.
Ref. 	 Tamaño	
0110370	 61,5 x 44,5 x 5,5 cm alt.	 1

Bandeja de madera con asas blanca. 
HOSTELNOVO.
Ref. 	 Tamaño	
1004602	 53,5 x 39,5 x 4,5 cm alt.	 1

Bandeja de madera cuadrada negra. 
HOSTELNOVO.
Ref. 	 Tamaño	
1000294	 40 x 40 x 1,5 cm alt.	 1

Bandeja de madera cuadrada negra 
HOSTELNOVO.
Ref. 	 Tamaño	
0110465	 40 x 40 x 5,1 cm alt.	 1

*los códigos en negrita están en stock permanente
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Bandeja rectangular de madera. 
BROGGI.
Ref. 	 Tamaño	
2002825	 35 x 52,5 x 8 cm alt.	 1

Bandeja de madera.                             
REVOL.
Ref. 	 Tamaño	
2001545	 40,7 x 30,6 x 2,5 cm alt.	 4

Bandeja de poliratán GN 1/2 
SAMBONET.
Ref. 	 Tamaño	
4002112	 32,5 x 26,5 x 4 cm alt.	 1

Bandeja de poliratán GN 1/1 
SAMBONET.
Ref. 	 Tamaño	
4002113	 53 x 32,5 x 4 cm alt.	 1

Bandeja rectangular de madera.   
BROGGI.
Ref. 	 Tamaño	
2002828	 17,5 x 52,5 x 4,5 cm alt.	 1

Base de madera acacia para bandeja 
1/2. SAMBONET.
Ref. 	 Tamaño	
4001781	 32 x 26 cm	 1

Base de madera acacia para bandeja 1/1. 
SAMBONET.
Ref. 	 Tamaño	
4001801	 52,5 x 32 cm	 1
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BOWLS
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BOWLSmelamina

Bowl melamina negro.                      
APS.
Ref. 	 Tamaño	
1901420	 ø19 cm 8 cm alt.	 1
1901419	 ø 16 cm 6,5 cm alt.	 1

Bowl melamina negro.                      
APS.
Ref. 	 Tamaño	
4002200	 ø 24 cm 9 cm alt.	 1

Bowl melamina negro.                        
APS.
Ref. 	 Tamaño	
1901123	 ø 22,5 cm 4,5 cm alt.	 1

Bowl melamina negro.                      
APS.
Ref. 	 Tamaño	
1900941	 ø 30 cm 7 cm alt.	 1

Bowl melamina negro.                        
APS.
Ref. 	 Tamaño	
1901423	 25 x 25 x 11 cm alt.	 1
1901422	 19,5 x 19,5 x 8 cm alt.	 1

Bowl melamina gris Emma.              
APS.
Ref. 	 Tamaño	
4002208	 ø 23 cm 10,5 cm alt.	 1
4002205	 ø 14 cm 6,5 cm alt.	 1
4002202	 ø 7,5 cm 3,5 cm alt.	 1

Bowl melamina azul Emma.               
APS.
Ref. 	 Tamaño	
1900940	 ø 23 cm 10,5 cm alt.	 1
4002206	 ø 14 cm 6,5 cm alt.	 1
4002203	 ø 7,5 cm 3,5 cm alt.	 1

Bowl melamina rojo Emma.              
APS.
Ref. 	 Tamaño	
1900939	 ø 23 cm 10,5 cm alt.	 1
4002207	 ø 14 cm 6,5 cm alt.	 1
4002204	 ø 7,5 cm 3,5 cm alt.	 1

Bowl melamina Glamour.                    
APS.
Ref. 	 Tamaño	
1600535	 ø 8 cm	 1

Bowl melamina Glamour.                     
APS.
Ref. 	 Tamaño	
1600613	 ø 12 cm	 1

Bowl melamina Footmark.              
APS.
Ref. 	 Tamaño	
4002714	 ø 18 cm 5,5 cm alt.	 1
4002713	 ø 13 cm 5,5 cm alt.	 1
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BOWLSmelamina

Bowl melamina Blue Ocean. 
APS.
Ref. 	 Tamaño	
1006910	 ø 15 cm	 1

Bowl melamina Blue Ocean. 
APS.
Ref. 	 Tamaño	
1006909	 ø 30,5 cm	 1

Bowl melamina Arabesque.  
APS.
Ref. 	 Tamaño	
1900014	 ø 10 cm	 1

Bowl melamina Arabesque. 
APS.
Ref. 	 Tamaño	
1900915	 ø 15,5 cm	 1

Bowl melamina Arabesque. 
APS.
Ref. 	 Tamaño	
1700144	 ø 20,5 cm	 1

Bowl melamina Arabesque. 
APS.
Ref. 	 Tamaño	
1700145	 ø 31 cm	 1

Bowl melamina Stone Art.    
APS.
Ref. 	 Tamaño	
1005444	 ø 8 cm	 1

Bowl melamina Stone Art.  
APS.
Ref. 	 Tamaño	
1007071	 ø 15 cm	 1
1005443	 ø 12 cm	 1

Bowl ovalado melamina Stone 
Art. APS.
Ref. 	 Tamaño	
1900319	 28,5 x 21 cm	 1
1005439	 23 x 19 cm	 1

Bowl cuadrado melamina Stone 
Art. APS.
Ref. 	 Tamaño	
1901911	 24 x 24 cm	 1
1600293	 19 x 19 cm	 1

Bowl melamina blanco Crocker. 
APS.
Ref. 	 Tamaño	
1900459	 ø 16,5 cm	 1

Bowl melamina marrón Crocker. 
APS.
Ref. 	 Tamaño	
1700941	 ø 16,5 cm	 1

Bowl melamina blanco Crocker. 
APS.
Ref. 	 Tamaño	
1008187	 ø 21 cm	 1
4001558	 ø 16 cm	 1

Bowl melamina marrón 
Crocker. APS.
Ref. 	 Tamaño	
1901413	 ø 21 cm	 1
1008188	 ø 16 cm	 1
1700940	 ø 12,5 cm	 1
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BOWLSmelamina

Bowl blanco melamina Frida.               
APS.
Ref. 	 Tamaño	
1900685	 ø 28,5 cm	 1
4002014	 ø 25 cm	 1
4002793	 ø 21,5 cm	 1

Bowl blanco melamina Frida.                
APS.
Ref. 	 Tamaño	
1700829	 ø 26,5 cm	 1
1901512	 ø 22 cm	 1
1700830	 ø 20 cm	 1
1901736	 ø 15 cm	 1
1900880	 ø 8,5 cm	 1

Bowl blanco melamina Frida.                 
APS.
Ref. 	 Tamaño	
1901672	 ø 30 cm	 1
4002015	 ø 21,5 cm	 1

Bowl blanco melamina GN 1/6 Frida. 
APS.
Ref. 	 Tamaño	
1600516	 17,6 x 16,2 cm	 1

Bowl blanco melamina Frida.                
APS.
Ref. 	 Tamaño	
1600517	 25 x 25 cm	 1

Bowl blanco melamina GN 1/9 Frida.  
APS.
Ref. 	 Tamaño	
1005666	 17,6 x 10,8 x 5,5 cm alt.	 1

Bowl blanco melamina GN 1/4 Frida. 
APS.
Ref. 	 Tamaño	
1600511	 26,5 x 16,2 x 7,5 cm alt.	 1

Bowl blanco melamina GN 2/4 Frida. 
APS.
Ref. 	 Tamaño	
1005670	 53 x 16,2 x 7,5 cm alt.	 1

Bowl blanco melamina GN 1/2 Frida.   
APS.
Ref. 	 Tamaño	
1700828	 32,5 x 26,5 x 7,5 cm alt.	 1
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Bowl negro melamina GN 2/4 Frida.         
APS.
Ref. 	 Tamaño	
1005671	 53 x 16,2 x 7,5 cm alt.	 1

Bowl negro melamina GN 1/4 Frida.      
APS.
Ref. 	 Tamaño	
1600628	 26,5 x 16,2 x 7,5 cm alt.	 1

Bowl negro melamina Frida.                   
APS.
Ref. 	 Tamaño	
1901237	 ø 26,5 cm	 1
1901627	 ø 22 cm	 1
1900256	 ø 20 cm	 1 
1901238	 ø 15 cm	 1

Bowl negro melamina Frida. 
APS.
Ref. 	 Tamaño	
1901671	 ø 30 cm	 1
1900572	 ø 21,5 cm	 1
1900571	 ø 8,5 cm	 1

Bowl negro melamina GN 1/6 Frida.      
APS.
Ref. 	 Tamaño	
1600632	 17,6 x 16,2 cm	 1

Bowl blanco melamina Frida. 
APS.
Ref. 	 Tamaño	
1901983	 25 x 25 cm	 1

Bowl inclinado negro melamina Frida. 
APS.
Ref. 	 Tamaño	
4002821	 ø 28,5 cm	 1
1900686	 ø 25 cm	 1
4002820	 ø 21,5 cm	 1

BOWLSmelamina

Bowl negro melamina GN 1/9 Frida.    
APS.
Ref. 	 Tamaño	
1500682	 17,6 x 10,8 x 5,5 cm alt.	 1

Bowl negro melamina GN 1/2 Frida.      
APS.
Ref. 	 Tamaño	
1900731	 32,5 x 26,5 x 7,5 cm alt.	 1

*los códigos en negrita están en stock permanente
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Bowl melamina Element.   
APS.
Ref. 	 Tamaño	
4002225	 ø 8 cm	 1

Bowl melamina Element.       
APS.
Ref. 	 Tamaño	
4002226	 10,5 x 10 cm	 1

Bowl melamina Element.        
APS.
Ref. 	 Tamaño	
1900307	 9 x 7 cm	 1

Bowl cuadrado melamina 
Element. APS.
Ref. 	 Tamaño	
4002227	 10,5 x 10,5 cm	 1

Bowl melamina Element.          
APS.
Ref. 	 Tamaño	
1700154	 17,5 x 15,5 cm	 1

Bowl melamina Element.   
APS.
Ref. 	 Tamaño	
1700009	 ø 16 cm	 1

Bowl melamina Element.        
APS.
Ref. 	 Tamaño	
1900460	 ø 18 cm	 1

BOWLSmelamina

Bowl cuadrado melamina 
Element. APS.
Ref. 	 Tamaño	
1900326	 25 x 25 cm	 1
1800571	 19 x 19 cm	 1

Bowl melamina Element.         
APS.
Ref. 	 Tamaño	
1800536	 ø 21,5 cm	 1

Bowl melamina Element.       
APS.
Ref. 	 Tamaño	
1800538	 ø 30 cm	 1
1800537	 ø 26 cm	 1
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BOWLSmelamina

Bowl melamina Aiko .                            
APS.
Ref. 	 Tamaño	
4002721	 ø 20,5 cm 8 cm alt.	 1
4002720	 ø 16 cm 7 cm alt.	 1

Bowl cuadrado melamina Nero.                
APS.
Ref. 	 Tamaño	
4002787	 16,5 x 16,5 x 5,5 cm alt.	 1

Bowl melamina Nero.                           
APS.
Ref. 	 Tamaño	
4002815	 ø 20,5 cm 7,5 cm alt.	 1
4002814	 ø 15,5 cm 5,5 cm alt.	 1
4002813	 ø 12,5 cm 4,5 cm alt.	 1

Bowl rectangular melamina GN 1/9 Nero. 
APS.
Ref. 	 Tamaño	
4002816	 17,6 x 10,8 x 5,5 cm alt.	 1

Bowl rectangular melamina GN 1/4 Nero. 
APS.
Ref. 	 Tamaño	
4002817	 26,5 x 16,2 x 7,5 cm alt.	 1

Bowl rectangular melamina GN 1/2 Nero. 
APS.
Ref. 	 Tamaño	
4002818	 32,5 x 26,5 x 7,5 cm alt.	 1

Bowl rectangular melamina GN 2/4 Nero. 
APS.
Ref. 	 Tamaño	
4002819	 53 x 16,2 x 7,5 cm alt.	 1
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BOWLSmelamina

Bowl melamina hoja Marone.                  
APS.
Ref. 	 Tamaño	
1004610	 36 x 19 x 8 cm alt.	 1
1003842	 25,5 x 14 cx 5,5 cm alt.	 1

Bowl melamina ovalado Marone.           
APS.
Ref. 	 Tamaño	
1600667	 22 x 13 x 7,5 cm alt.	 1
1600686	 16,5 x 10 x 5,5 cm alt.	 1

Bowl melamina ovalado Marone.       
APS.
Ref. 	 Tamaño	
1600685	 27,5 x 19 x 9 cm alt.	 1

Mini bowl melamina Marone.               
APS.
Ref. 	 Tamaño	
1005682	 ø 8,5 cm	 1

Mini bowl melamina Marone.         
APS.
Ref. 	 Tamaño	
1500402	 ø 11,5 cm	 1

Bowl melamina Marone.                       
APS.
Ref. 	 Tamaño	
1500460	 ø 11 cm x 5,5 cm alt.	 1

Bowl melamina Marone.                           
APS.
Ref. 	 Tamaño	
1500461	 ø 24 cm x 9,5 cm alt.	 1
1500022	 ø 21 cm x 8,5 cm alt.	 1
1003844	 ø 19 cm x 8 cm alt.	 1
1600687	 ø 14 cm x 6 cm alt.	 1

Bowl melamina Marone.                      
APS.
Ref. 	 Tamaño	
1500828	 ø 30,5 cm 8,5 cm alt.	 1
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BOWLSmelamina

Bowl melamina blanco Alchemy. 
CHURCHILL.
Ref. 	 Tamaño	
4002618	 35,5 x 25 x 18 cm alt.	 2

Bowl melamina blanco Alchemy. 
CHURCHILL.
Ref. 	 Tamaño	
4002617	 38 x 25 x 18 cm alt.	 2

Bowl melamina blanco inclinado 
Alchemy. CHURCHILL.
Ref. 	 Tamaño	
1000111	 33 x 15,5 cm	 2

Bowl melamina blanco Moonstone 
Alchemy. CHURCHILL.
Ref. 	 Tamaño	
1000241	 35,5 x 25 x 18 cm alt.	 2
1004358	 25 x 19,5 x 12,4 cm alt.	 4
1004097	 20 x 15,5 x 10 cm alt.	 4

Bowl melamina negro Moonstone 
Alchemy. CHURCHILL.
Ref. 	 Tamaño	
1000240	 35,5 x 25 x 18 cm alt.	 2

Bowl melamina granito Moonstone 
Alchemy. CHURCHILL.
Ref. 	 Tamaño	
1005847	 35,5 x 25 x 18 cm alt.	 2

Bowl melamina blanco triangular 
Alchemy. CHURCHILL.
Ref. 	 Tamaño	
1005730	 35,5 x 35 cm	 4

Bowl melamina granito triangular 
Alchemy. CHURCHILL.
Ref. 	 Tamaño	
1500564	 35,5 x 35 cm	 4

Bowl melamina blanco.                     
VIEJO VALLE.
Ref. 	 Tamaño	
1004914	 ø18 cm x 9 cm alt.	 6

Bowl melamina negro.                       
VIEJO VALLE.
Ref. 	 Tamaño	
1004889	 ø18 cm x 9 cm alt.	 6

Bowl melamina granito Alchemy. 
CHURCHILL.
Ref. 	 Tamaño	
1005848	 ø 38 cm	 2
1901535	 ø 32 cm	 4

Bowl melamina negro Alchemy. 
CHURCHILL.
Ref. 	 Tamaño	
1006712	 ø 38 cm	 2
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Bowl cuadrado melamina negro Pure.   
APS.
Ref. 	 Tamaño	
0665697	25 x 25 x 12 cm alt.	 1
0501156	 19 x 19 x 9 cm alt.	 1

Bowl cuadrado melamina blanco Pure. 
APS.
Ref. 	 Tamaño	
900700	 25 x 25 x 12 cm alt.	 1
0665696	19 x 19 x 9 cm alt.	 1

Bowl cuadrado melamina blanco Float. 
APS.
Ref. 	 Tamaño	
1004826	 25 x 25 x 12 cm alt.	 1
1500027	 19 x 19 cm x 9,5 cm alt.	 1

Bowl cuadrado melamina negro Float.  
APS.
Ref. 	 Tamaño	
1500023	 25 x 25 x 12 cm alt.	 1
1500024	 19 x 19 cm x 9,5 cm alt.	 1

Bowl melamina blanco Float.                
APS.
Ref. 	 Tamaño	
1004815	 ø 20,5 cm 10 cm alt.	 1
1500506	 ø 15 cm 7,5 cm alt.	 1

Bowl cuadrado melamina verde Pure. 
APS.
Ref. 	 Tamaño	
4002723	 25 x 25 x 12 cm alt.	 1
4002298	 19 x 19 x 9 cm alt.	 1

Bowl melamina negro Alchemy. 
CHURCHILL.
Ref. 	 Tamaño	
4002620	 ø 32 cm	 4

Bowl melamina blanco Alchemy. 
CHURCHILL.
Ref. 	 Tamaño	
4002619	 ø 32 cm	 4

BOWLSmelamina
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Bowl cuadrado melamina negro Zen.         
APS.
Ref. 	 Tamaño	
0742001	17,5 x 17,5 x 7 cm alt.	 1

Bowl maxi Casual.                                     
APS.
Ref. 	 Tamaño	
901888	 ø 23 cm 10,5 cm alt.	 1
1500222	 ø 20 cm 9,2 cm alt.	 1
1002022	 ø 14 cm 6,5 cm alt.	 1

Bowl melamina blanco Pure.         
APS.
Ref. 	 Tamaño	
900716	 ø 20 cm 10,5 cm alt.	 1
900715	 ø 15 cm 6,5 cm alt.	 1

Bowl melamina blanco Global Buffet.       
APS.
Ref. 	 Tamaño	
1003261	 25,5 x 25,5 x 13 cm alt.	 1

Bowl inclinado melamina negro Zen.       
APS.
Ref. 	 Tamaño	
1500902	 ø 22,5 cm 12,5 cm alt.	 1

Bowl melamina blanco inclinado Balance. 
APS.
Ref. 	 Tamaño	
1004814	 30 x 19,5 cm alt.	 1
1003287	 24,5 x 15 cm alt.	 1
1004140	 21 x 13 cm alt.	 1
1003313	 14,5 x 9 cm alt.	 1

Bowl melamina negro inclinado 
Balance. APS.
Ref. 	 Tamaño	
1500404	 30 x 19,5 cm alt.	 1
1003594	 24,5 x 15 cm alt.	 1
1004141	 21 x 13 cm alt.	 1
1005127	 14,5 x 9 cm alt.	 1

Bowl melamina blanco Global Buffet.            
APS.
Ref. 	 Tamaño	
1003314	 32 x 32 x 16,5 cm alt.	 1

Bowl melamina negro Global Buffet.        
APS.
Ref. 	 Tamaño	
1003315	 32 x 32 x 16,5 cm alt.	 1

BOWLSmelamina

Bowl triangular.                             
RAK.
Ref. 	 Tamaño	
0901449	 37 x 7 cm alt.	 1

Bowl redondo inclinado.                           
RAK.
Ref. 	 Tamaño	
0503525	 ø 29 cm 14 cm alt.	 1
0605700	 ø 22 cm 9 cm alt.	 1

*los códigos en negrita están en stock permanente
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BOWLSinox

Bowl de latón.                             
CRASTER.
Ref. 	 Tamaño	
2001977	Ø 29 cm 10 cm alt.	 1
2002234	Ø 25 cm 8,5 cm alt.	 1
2002235	Ø 21,5 cm 7 cm alt.	 1

Bowl inox oro Sphere.                      
APS.
Ref. 	 Tamaño	
4002707	 ø 24 cm 21 cm alt.	 1
4002705	 ø 16 cm 15 cm alt.	 1

Bowl inox negro Sphere.                         
APS.
Ref. 	 Tamaño	
4002708	 ø 24 cm 21 cm alt.	 1
4002706	 ø 16 cm 15 cm alt.	 1

Bowl acero inox vintage.            
STYLE POINT.
Ref. 	 Tamaño	
1900599	 ø 25 x 12 cm alt.	 1
4000481	 ø 20 x 9 cm alt.	 1

Bowl vintage gold.                      
STYLE POINT.
Ref. 	 Tamaño	
4000485	 ø 30 x 15 cm alt.	 1
4000483	 ø 25 x 12 cm alt.	 1
4000482	 ø 20 x 9 cm alt.	 1

Bowl martillado dorado.                   
APS.
Ref. 	 Tamaño	
1900264	 15,5 x 12 x 5,5 cm alt.	 1

Bowl martillado cobre.                                      
APS.
Ref. 	 Tamaño	
1900266	 15,5 x 12 x 5,5 cm alt	 1

Bowl martillado negro.                                    
APS.
Ref. 	 Tamaño	
1900265	 15,5 x 12 x 5,5 cm alt	 1
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BOWLS

Bowl redondo marfil Arborescence. 
REVOL.
Ref. 	 Tamaño	
4001807	 ø 27 cm	 4
2000371	 ø 24 cm	 6
4001806	 ø 19 cm	 6

Bowl redondo pimienta Arborescence. 
REVOL.
Ref. 	 Tamaño	
4001808	 ø 27 cm	 4
1004569	 ø 24 cm	 6
1004503	 ø 19 cm	 6

Bowl redondo regaliz Arborescence. 
REVOL.
Ref. 	 Tamaño	
4002465	 ø 27 cm	 4
2001011	 ø 24 cm	 6
1004696	 ø 19 cm	 6

Bowl efecto pizarra Basalt.       
REVOL.
Ref. 	 Tamaño	
2001597	 ø 14 cm 8 cm alt.	 6
900629	 ø 10 cm 6 cm alt.	 6

Bowl blanco Caractère.           
REVOL.
Ref. 	 Tamaño	
2003164	 ø 32,5 cm	 1
4001519	 ø 25 cm	 2
4001535	 ø 19 cm	 2

Bowl nuez moscada Caractère.     
REVOL.
Ref. 	 Tamaño	
4003902	 ø 32,5 cm	 1 
4001686	 ø 25 cm	 2 
4001585	 ø 19 cm	 2

Bowl canela Caractère.             
REVOL.
Ref. 	 Tamaño	
4003903	 ø 32,5 cm	 1
4001682	 ø 25 cm	 2
4001586	 ø 19 cm	 2

Bowl cardamomo Caractère.      
REVOL.
Ref. 	 Tamaño	
4003904	 ø 32,5 cm	 1
4002467	 ø 25 cm	 2
4001072	 ø 19 cm	 2

porcelana

*los códigos en negrita están en stock permanente
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Bowl con estampado de 
líneas. DONDARA.
Ref. 	 Tamaño	
1009444	 ø 16 cm	 6
1009432	 ø 12 cm	 6

Bowl con estampado flor de 
loto. DONDARA.
Ref. 	 Tamaño	
1009443	 ø 16 cm	 6
1009431	 ø 12 cm	 6

Bowl con estampado de 
puntos. DONDARA.
Ref. 	 Tamaño	
1009442	 ø 16 cm	 6
1009430	 ø 12 cm	 6

Bowl con estampado de flores. 
DONDARA.
Ref. 	 Tamaño	
1009441	 ø 16 cm	 6
1009429	 ø 12 cm	 6

BOWLSporcelana
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Bowl cuadrado Belian. DONDARA.
Ref. 	 Tamaño	
4002845	 8,2 x 8,2 x 5,3 cm alt.	 1

Bowl redondo Belian. DONDARA.
Ref. 	 Tamaño	
4002847	 18,1 x 18,1 x 7,4 cm alt.	 1
4002846	 14 x 14 x 6,2 cm alt.	 1

BOWLSporcelana

Bowl Belian. DONDARA.
Ref. 	 Tamaño	
4002850	 25x24,5x10,7 cm alt.	 1
4002849	 19,7x19,3x9,3 cm alt.	 1
4002848	 16x16x7,1 cm alt.	 1
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BOWLSporcelana

Bowl redondo blanco p/expo. 
DEGRENNE.
Ref. 	 Tamaño	
1004785	 Ø 22 cm	 1

Bowl cuadrado blanco.                
RAK.
Ref. 	 Tamaño	
0410058	 25 x 25 cm	 1

Bowl blanco ovalado Alchemy. 
CHURCHILL.
Ref. 	 Tamaño	
0663560	 24,6 x 18,2 cm	 6
0663561	 20,3 x 15,7 cm	 6
0900233	 17,7 x 13,2 cm	 12
0706163	 10,5 x 14,3 cm	 12

Bowl de cerámica negro.           
CRASTER.
Ref. 	 Tamaño	
2003171	 Ø 29 cm 10 cm alt.	 1
2002251	 Ø 25 cm 8,5 cm alt.	 1

Bowl de cerámica blanco.         
CRASTER.
Ref. 	 Tamaño	
2004841	 Ø 29 cm 10 cm alt.	 1
2004842	 Ø 25 cm 8,5 cm alt.	 1
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BOWLSporcelana

Fuente redonda. VALENTINA.
Ref. 	 Tamaño	
0798003	 ø 27 cm 10 cm alt.	 1
0908668	 ø 24 cm 8 cm alt.	 1

Bowl hoja repollo. BORDALLO PINHEIRO.
Ref. 	 Tamaño	
2004222	 ø 35 cm	 1
2004223	 ø 17,5 cm	 1

Ensaladera hoja verde. BORDALLO PINHEIRO.
Ref. 	 Tamaño	
2004224	 39,5 x 20 x 7,5 cm alt.	 1

Bowl hoja verde. BORDALLO PINHEIRO.
Ref. 	 Tamaño	
2004225	 21  x 11 x 6 cm alt.	 1

Bowl tomate. BORDALLO PINHEIRO.
Ref. 	 Tamaño	
1800831	 ø 16 cm	 1

Bowl tomate. BORDALLO PINHEIRO.
Ref. 	 Tamaño	
1800102	 ø 25 cm	 1

Bowl banana. BORDALLO PINHEIRO.
Ref. 	 Tamaño	
2004229	 ø 15 cm	 1

Bowl melón.BORDALLO PINHEIRO.
Ref. 	 Tamaño	
1800830	 ø 15 cm	 1

Bowl calabaza. BORDALLO PINHEIRO.
Ref. 	 Tamaño	
1800303	 ø 16 cm	 1

Bowl alcachofa. BORDALLO PINHEIRO.
Ref. 	 Tamaño	
2004228	 ø 18 cm	 1

Bowl sandía. BORDALLO PINHEIRO.
Ref. 	 Tamaño	
1800829	 ø 13 cm	 1

Bowl fresa. BORDALLO PINHEIRO.
Ref. 	 Tamaño	
1800304	 24 x 17,5 x 8 cm alt.	 1

*los códigos en negrita están en stock permanente
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BOWLScerámica

Bowl blanco con pie La mere.   
SERAX.
Ref. 	 Tamaño	
4003217	 ø 20,5 cm 13 cm alt.	 1

Bowl rojo con pie La mere.       
SERAX.
Ref. 	 Tamaño	
4003218	 ø 20,5 cm 13 cm alt.	 1

Bowl negro con pie La mere.     
SERAX.
Ref. 	 Tamaño	
4003219	 ø 20,5 cm 13 cm alt.	 1

Bowl blanco La mere.              
SERAX.
Ref. 	 Tamaño	
4003220	 ø 18 cm 9,5 cm alt.	 1

Bowl rojo La mere.                  
SERAX.
Ref. 	 Tamaño	
4003221	 ø 18 cm 9,5 cm alt.	 1

Bowl negro La mere.                
SERAX.
Ref. 	 Tamaño	
4003222	 ø 18 cm 9,5 cm alt.	 1
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BOWLScerámica

Bowl XL misty grey Terres de reves. 
SERAX.
Ref. 	 Tamaño	
4003240	 ø 18,4 cm x 7,1 cm alt.	 1

Bowl XL smokey blue Terres de reves. 
SERAX.
Ref. 	 Tamaño	
4003241	 ø 18,4 cm x 7,1 cm alt.	 1

Bowl XL rust Terres de reves.        
SERAX.
Ref. 	 Tamaño	
4003242	 ø 18,4 cm x  7,1 cm alt.	 1

Bowl mini Sea Green, Pure.            
SERAX.
Ref. 	 Tamaño	
4003246	 ø 9 cm x 5 cm alt.	 1

Soporte manera p/bolw.                  
SERAX.
Ref. 	 Tamaño	
4003245	 ø 38,5x13,5x4,2 cm alt.	 1

Bowl para servir rosa malva.              
COSTA NOVA.
Ref. 	 Tamaño	
4003813	 ø 26 cm	 1

Bowl porcelana moonstone.          
DEGRENNE.
Ref. 	 Tamaño	
4003835	 ø 28 cm	 1

Bowl gres black onix.                
DEGRENNE.
Ref. 	 Tamaño	
4003838	 ø 28 cm	 1

Bowl gres beige dune.          
DEGRENNE.
Ref. 	 Tamaño	
4003836	 ø 28 cm	 1

Bowl gres blue stone.              
DEGRENNE.
Ref. 	 Tamaño	
4003837	 ø 28 cm	 1
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BOWLSmadera
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BOWLSmadera

Bowl madera de mango.                              
DONDARA.
Ref. 	 Tamaño	
1901474	 ø 15 cm	 1

Bowl madera de mango.                             
DONDARA.
Ref. 	 Tamaño	
1901473	 ø 25 cm	 1

Bowl de madera con detalles 
blancos. DONDARA.
Ref. 	 Tamaño	
1009670	 ø 15 x 7,5 cm	 1

Bowl de madera con detalles blancos. 
DONDARA.
Ref. 	 Tamaño	
1009671	 ø 20 cm 7,5 cm alt.	 1

Bowl de madera con detalles blancos. 
DONDARA.
Ref. 	 Tamaño	
1009673	 ø 30 cm 10 cm alt.	 1
1009672	 ø 25 cm 7,5 cm alt.	 1

Bowl de madera y mosaico azul. 
DONDARA.
Ref. 	 Tamaño	
1009674	 ø 20 cm 7,5 cm alt.	 1

Bowl de madera y mosaico azul. 
DONDARA.
Ref. 	 Tamaño	
1009675	 ø 25 cm 7,5 cm alt.	 1

Bowl de madera y mosaico azul. 
DONDARA.
Ref. 	 Tamaño	
1009676	 ø 30 cm 10 cm alt.	 1

Bowl de madera y flores.    
DONDARA.
Ref. 	 Tamaño	
1009679	 ø 20 cm 7,5 cm alt.	 1

Bowl de madera y flores.     
DONDARA.
Ref. 	 Tamaño	
1009680	 ø 25 cm 7,5 cm alt.	 1

Bowl de madera y flores.     
DONDARA.
Ref. 	 Tamaño	
1009681	 ø 30 cm 10 cm alt.	 1

Bowl de madera y mármol negro. 
DONDARA.
Ref. 	 Tamaño	
1009688	 ø 20 cm 7,5 cm alt.	 1

Bowl de madera y mármol negro. 
DONDARA.
Ref. 	 Tamaño	
1009689	 ø 25 cm 7,5 cm alt.	 1

Bowl de madera y mármol negro. 
DONDARA.
Ref. 	 Tamaño	
1009690	 ø 30 cm 10 cm alt.	 1
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BOWLSmadera

Bowl de madera acacia.    
SAMBONET.
Ref. 	 Tamaño	
4001973	 ø 29,5 cm 18 cm alt.	 1
4001972	 ø 26 cm 15,5 cm alt.	 1
4001971	 ø 22 cm 13 cm alt.	 1
4001970	 ø 16 cm 10 cm alt.	 1

Bowl de madera acacia.  
SAMBONET.
Ref. 	 Tamaño	
4001987	 ø 33 cm 12 cm alt.	 1

Bowl de madera acacia.   
SAMBONET.
Ref. 	 Tamaño	
4001981	 ø 20 cm 4 cm alt.	 1

Bowl de madera.                     
CRASTER.
Ref. 	 Tamaño	
2002873	 ø 29 cm 10 cm alt.	 1
2002990	 ø 25 cm 8,5 cm alt.	 1
2005874	 ø 21,5 cm 7 cm alt.	 1

Bowl de madera.                     
DECOY.
Ref. 	 Tamaño	
1500661	 ø 25 cm 8 cm alt.	 1

Bowl african wood.                   
STYLE POINT.
Ref. 	 Tamaño	
1900881	 ø 37 cm 9 cm alt.	 1
1900601	 ø 33 cm 9 cm alt.	 1
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Bowl de madera Olive.                                   
APS.
Ref. 	 Tamaño	
1900331	 16 x 9 x 7 cm alt.	 1

BOWLSmadera

Bowl de madera botanic.           
STYLE POINT.
Ref. 	 Tamaño	
1901437	 ø 30 cm 12 cm alt.	 1

Bowl de madera gris.                  
STYLE POINT.
Ref. 	 Tamaño	
4000491	 ø 30 cm 10 cm alt.	 1
4000490	 ø 25 cm 7,5 cm alt.	 1

Bowl de madera negro.             
STYLE POINT.
Ref. 	 Tamaño	
4000489	 ø 30 cm 10 cm alt.	 1
4000488	 ø 25 cm 7,5 cm alt.	 1

Bowl de madera blanco.            
STYLE POINT.
Ref. 	 Tamaño	
4000487	 ø 30 cm 10 cm alt.	 1
4000486	 ø 25 cm 7,5 cm alt.	 1
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BOWLS

BOWLS

hormigón

aluminio

Bowl de hormigón Element.                    
APS.
Ref. 	 Tamaño	
1600031	 ø 26 cm	 1
1600030	 ø 22 cm	 1

Bowl de hormigón Element.                      
APS.
Ref. 	 Tamaño	
1600032	 ø 29,5 cm	 1

Bowl aluminio inclinado beige Frostfire. 
APS.
Ref. 	 Tamaño	
4002683	 ø 32,5 cm 8 / 14 cm alt.	 1
4002688	 ø 26,5 cm 7 / 12 cm alt.	 1

Bowl aluminio inclinado rojo Frostfire. 
APS.
Ref. 	 Tamaño	
4002684	 ø 32,5 cm 8 / 14 cm alt.	 1
4002689	 ø 26,5 cm 7 / 12 cm alt.	 1

Bowl aluminio inclinado verde Frostfire. 
APS.
Ref. 	 Tamaño	
4002685	 ø 32,5 cm 8 / 14 cm alt.	 1
4002690	 ø 26,5 cm 7 / 12 cm alt.	 1

Bowl aluminio inclinado gris Frostfire. 
APS.
Ref. 	 Tamaño	
4002686	 ø 32,5 cm 8 / 14 cm alt.	 1
4002691	 ø 26,5 cm 7 / 12 cm alt.	 1

Bowl aluminio inclinado negro Frostfire. 
APS.
Ref. 	 Tamaño	
4002687	 ø 32,5 cm 8 / 14 cm alt.	 1
4002692	 ø 26,5 cm 7 / 12 cm alt.	 1

Bowl aluminio cuadrado gris Frostfire. 
APS.
Ref. 	 Tamaño	
4002698	 25 x 25 x 12 cm alt.	 1
4002697	 19 x 19 x 9 cm alt.	 1

Bowl Coconut.                             
APS.
Ref. 	 Tamaño	
1901391	 ø 23 cm	 1
1900292	 ø 18 cm	 1
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BOWLScristal

Bowl cristal trabajado.    
IVV.
Ref. 	 Tamaño	
2003098	 ø 33 cm	 1
2003099	 ø 18 cm	 1

Bowl cristal Accademia.                  
VIDIVI.
Ref. 	 Tamaño	
2001862	 ø 23,5 cm 11,5 cm alt.	 1
2001861	 ø 20 cm 9 cm alt.	 1
2002151	 ø 13,5 cm 7 cm alt.	 1

Bowl cristal Practica.      
VIEJO VALLE.
Ref. 	 Tamaño	
2000092	 ø 23 cm	 1
2000091	 ø 18 cm	 1
2001465	 ø 14 cm	 1

Bowl cristal apilable. 
ARCOROC.
Ref. 	 Tamaño	
0926055	 ø 26 cm	 1
0926054	 ø 23 cm	 1
0926053	 ø 20 cm	 1
0706120	 ø 17 cm	 1

Bowl cristal apilable Mr. Chef. 
BORMIOLI.
Ref. 	 Tamaño	
0201952	 ø 30 cm	 1
0201953	 ø 26 cm	 1
0201954	 ø 22 cm	 1
0201955	 ø 17 cm	 1

*los códigos en negrita están en stock permanente
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BOWLScristal

Gran copa Cracked.                     
PURA SANGRE.
Ref. 	 Tamaño	
4003457	 ø 24 cm 34 cm alt.	 4

Copa Cracked.                             
PURA SANGRE.
Ref. 	 Tamaño	
4003460	 ø 18 cm 25 cm alt.	 4

Gran copa Cracked.                     
PURA SANGRE.
Ref. 	 Tamaño	
4003458	 ø 24 cm 25 cm alt.	 2

Copa Cracked.                             
PURA SANGRE.
Ref. 	 Tamaño	
4003461	 ø 15 cm 19 cm alt.	 4

Copa Cracked.                             
PURA SANGRE.
Ref. 	 Tamaño	
4003459	 ø 18 cm 25 cm alt.	 4
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CACEROLAS
COCOTTES

Y
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CACEROLAS Y COCOTTES
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CACEROLAS Y COCOTES

Cocotte de porcelana blanca c/tapa 
Bombance. REVOL.
Ref. 	 Tamaño	
4001841	 ø 29 cm 13,7 cm alt.	 1
4001831	 ø 26 cm 15,2 cm alt.	 1
4001829	 ø 22 cm 12,9 cm alt.	 1
4001827	 ø 19 cm 11 cm alt.	 1

Cocotte de porcelana gris nube c/tapa 
Bombance. REVOL.
Ref. 	 Tamaño	
4001842	 ø 29 cm 13,7 cm alt.	 1
4001832	 ø 26 cm 15,2 cm alt.	 1
4001830	 ø 22 cm 12,9 cm alt.	 1
4001828	 ø 19 cm 11 cm alt.	 1

Cocotte de porcelana blanca c/tapa 
Bombance. REVOL.
Ref. 	 Tamaño	
4001859	 ø 26 cm 15,2 cm alt.	 1
4001857	 ø 22 cm 12,9 cm alt.	 1
4001855	 ø 19 cm 11 cm alt.	 1

Cocotte de porcelana gris nube c/tapa 
Bombance. REVOL.
Ref. 	 Tamaño	
4001860	 ø 26 cm 15,2 cm alt.	 1
4001858	 ø 22 cm 12,9 cm alt.	 1
4001856	 ø 19 cm 11 cm alt.	 1

Cocotte baja de porcelana blanca c/tapa 
Bombance. REVOL.
Ref. 	 Tamaño	
4001845	 ø 31 cm 11,9 cm alt.	 1

Cocotte baja de porcelana gris nube     
c/tapa Bombance. REVOL.
Ref. 	 Tamaño	
4001846	 ø 31 cm 11,9 cm alt.	 1

Cocotte de porcelana blanca s/tapa 
Bombance. REVOL.
Ref. 	 Tamaño	
4001833	 ø 29 cm 10 cm alt.	 1
4001825	 ø 26 cm 10 cm alt.	 1
4001823	 ø 22 cm 10 cm alt.	 1
4001804	 ø 19 cm 8 cm alt.	 1

* Cocotte de porcelana gris nube s/
tapa Bombance. REVOL.
Ref. 	 Tamaño	
4001834	 ø 29 cm 10 cm alt.	 1
4001826	 ø 26 cm 10 cm alt.	 1
4001824	 ø 22 cm 10 cm alt.	 1
4001805	 ø 19 cm 8 cm alt.	 1

+Cocotte de porcelana blanca s/tapa 
Bombance. REVOL.
Ref. 	 Tamaño	
4001853	 ø 26 cm 10 cm alt.	 1
4001851	 ø 22 cm 10 cm alt.	 1
4001849	 ø 19 cm 8 cm alt.	 1

+Cocotte de porcelana gris nube s/tapa 
Bombance. REVOL.
Ref. 	 Tamaño	
4001854	 ø 26 cm 10 cm alt.	 1
4001852	 ø 22 cm 10 cm alt.	 1
4001850	 ø 19 cm 8 cm alt.	 1

Cocotte baja de porcelana blanca s/
tapa Bombance. REVOL.
Ref. 	 Tamaño	
4001843	 ø 31 cm 8,2 cm alt.	 1

* Cocotte baja de porcelana gris nube 
s/tapa Bombance. REVOL.
Ref. 	 Tamaño	
4001844	 ø 31 cm 8,2 cm alt.	 1

Aptas 
para 

inducción

No Aptas 
para 

inducción

*

+
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CACEROLAS Y COCOTTES

Soporte de inox para tapa.              
REVOL.
Ref. 	 Tamaño	
0110438	 12 x 6 x 8 cm alt.	 6

Soporte alto de inox para tapa.   
REVOL.
Ref. 	 Tamaño	
0110437	 30,5 x 23 x 37,5 cm alt.	 2

Soporte para tapa bajo de inox.  
REVOL.
Ref. 	 Tamaño	
4001881	 9 x 13,5 x 7,5 cm alt.	 6

Soporte para tapa alto de inox.      
REVOL.
Ref. 	 Tamaño	
4001882	 23 x 35,5 x 36,5 cm alt.	 2

Tapa de porcelana gris nube para 
Cocotte. REVOL.
Ref. 	 Tamaño	
4001880	 31 cm 4,3 cm alt.	 1
4001877	 29 cm 4,3 cm alt.	 1
4001873	 29 cm 3,8 cm alt.	 1
4001870	 22 cm 3,5 cm alt.	 1
4001867	 19 cm 3,7 cm alt.	 1

Tapa de cristal para Cocotte.      
REVOL.
Ref. 	 Tamaño	
4001878	 29 cm 4,3 cm alt.	 1
4001874	 29 cm 3,8 cm alt.	 1
4001871	 22 cm 3,5 cm alt.	 1
4001868	 19 cm 3,7 cm alt.	 1

Tapa de porcelana blanca para Cocotte. 
REVOL.
Ref. 	 Tamaño	
4001879	 31 cm 4,3 cm alt.	 1
4001876	 29 cm 4,3 cm alt.	 1
4001872	 29 cm 3,8 cm alt.	 1
4001869	 22 cm 3,5 cm alt.	 1
4001866	 19 cm 3,7 cm alt.	 1

* Cocotte de porcelana blanca c/tapa 
de cristal Bombance. REVOL.
Ref. 	 Tamaño	
4001898	 ø 29 cm 15,4 cm alt.	 1
4001896	 ø 26 cm 17 cm alt.	 1
4001894	 ø 22 cm 14,2 cm alt.	 1
4001889	 ø 19 cm 11,9 cm alt.	 1

* Cocotte de porcelana gris nube c/tapa 
de cristal Bombance. REVOL.
Ref. 	 Tamaño	
4001899	 ø 29 cm 15,4 cm alt.	 1
4001897	 ø 26 cm 17 cm alt.	 1
4001895	 ø 22 cm 14,2 cm alt.	 1
4001890	 ø 19 cm 11,9 cm alt.	 1

Aptas 
para 

inducción

Inserto para cocotte baño maria. 
REVOL
Ref. 	 Tamaño	
2001961	 ø 26,5 cm	 1

*
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* Cocotte de cerámica redonda c/tapa 
negra. REVOL.
Ref. 	 Tamaño	
2001188	 ø 28 cm 13,5 cm alt.	 1

* Cocotte de cerámica redonda c/
tapa negra. REVOL.
Ref. 	 Tamaño	
4001574	 ø 26 cm 14,5 cm alt.	 1
4001573	 ø 22 cm 14 cm alt.	 1
2003700	 ø 19 cm 12,5 cm alt.	 1

Aptas 
para 

inducción

* Cocotte de cerámica redonda c/tapa 
blanca. REVOL.
Ref. 	 Tamaño	
4001576	 ø 22 cm 14 cm alt.	 1
2001567	 ø 19 cm 12,5 cm alt.	 1

* Cocotte de cerámica redonda c/tapa 
blanca. REVOL.
Ref. 	 Tamaño	
2001702	 ø 32 cm 26,5 cm alt.	 1
1003836	 ø 28 cm 13,5 cm alt.	 1
1003835	 ø 26 cm 14,5 cm alt.	 1

* Cocotte de cerámica redonda c/
tapa azul. REVOL.
Ref. 	 Tamaño	
2001888	 ø 26 cm 14,5 cm alt.	 1

* Cocotte de cerámica redonda c/
tapa azul. REVOL.
Ref. 	 Tamaño	
1800885	 ø 22 cm 14 cm alt.	 1

* Cocotte de cerámica ovalada c/tapa 
negra. REVOL.
Ref. 	 Tamaño	
4001575	 32,5 x 26,5 x 16 cm alt.	 1

* Cocotte de cerámica ovalada c/tapa de 
cristal. REVOL.
Ref. 	 Tamaño	
4001581	 32,5 x 26,5 x 16 cm alt.	 1

* Cocotte de cerámica ovalada /tapa 
azul. REVOL.
Ref. 	 Tamaño	
4001578	 32,5 x 26,5 x 16 cm alt.	 1

* Cocotte de cerámica redonda c/
tapa de cristal. REVOL.
Ref. 	 Tamaño	
4001579	 ø 22 cm 14 cm alt.	 1

* Cocotte de cerámica redonda c/
tapa de cristal. REVOL.
Ref. 	 Tamaño	
4001580	 ø 28 cm 13,5 cm alt.	 1
1000109	 ø 26 cm 14,5 cm alt.	 1

* Cocotte redonda negra.                 
REVOL.
Ref. 	 Tamaño	
4001811	 ø 16,4 cm 10,7 cm alt.	 1
4001810	 ø 13,6 cm 9,2 cm alt.	 4
4001809	 ø 10,5 cm 7,7 cm alt.	 4

*
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Cacerola alta Efficient con tapa. BRA.
Ref. 	 Tamaño	
0605676	 ø 36 cm 12,7 cm alt.	 1
0503076	 ø 32 cm 12 cm alt.	 1

CACEROLAS Y COCOTTES

Cacerola alta con tapa Efficient Plus. 
BRA.
Ref. 	 Tamaño	
5005661	 ø 32 cm 13,8 cm alt.	 1
5005557	 ø 28 cm 12,5 cm alt.	 1
5005556	 ø 24 cm 12 cm alt.	 1
5005555	 ø 20 cm 9,9 cm alt.	 1

Cacerola baja con tapa Efficient 
Plus. BRA.
Ref. 	 Tamaño	
5005554	 ø 40 cm 9,5 cm alt.	 1
5005553	 ø 36 cm 8 cm alt.	 1
5005552	 ø 32 cm 7,5 cm alt.	 1
5005551	 ø 28 cm 7 cm alt.	 1
5005550	 ø 24 cm 6,5 cm alt.	 1

Cacerola baja Efficient con tapa.     
BRA.
Ref. 	 Tamaño	
2200268	 ø 45 cm 10 cm alt.	 1
0503084	 ø 40 cm 9 cm alt.	 1
0503082	 ø 32 cm 8 cm alt.	 1
0503081	 ø 28 cm 6 cm alt.	 1
0503080	 ø 24 cm 6 cm alt.	 1
0503079	 ø 20 cm 6 cm alt.	 1
1005291	 ø 16 cm 5 cm alt.	 1

Olla alta Efficient. BRA.
Ref. 	 Tamaño	
0200737	 ø 28 cm 20,4 cm alt.	 1
0202954	 ø 24 cm 18 cm alt.	 1
0110150	 ø 20 cm 14 cm alt.	 1
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CACEROLAS Y COCOTTES

Cocotte oval deep teal.          
LE CREUSET.
Ref. 	 Tamaño	
5004503	 ø 29 cm	 1

Cocotte oval merengue.         
LE CREUSET.
Ref. 	 Tamaño	
5004504	 ø 29 cm	 1

Cocotte oval nectar.              
LE CREUSET.
Ref. 	 Tamaño	
5005655	 ø 29 cm	 1
5004464	 ø 24 cm	 1

Cocotte oval negro mate.   
LE CREUSET.
Ref. 	 Tamaño	
5004502	 ø 29 cm	 1

* Cocotte oval volcánico.     
LE CREUSET.
Ref. 	 Tamaño	
0207072	 ø 29 cm	 1

Cocotte oval azul caribe.      
LE CREUSET.
Ref. 	 Tamaño	
5004078	 ø 31 cm	 1
5005131	 ø 28 cm	 1

* Cocotte redonda cereza.    
LE CREUSET.
Ref. 	 Tamaño	
0205384	 ø 26 cm	 1

Cocotte redonda negro mate. 
LE CREUSET.
Ref. 	 Tamaño	
0206204	 ø 24 cm	 1
5004450	 ø 18 cm	 1

Cocotte redonda bamboo.     
LE CREUSET.
Ref. 	 Tamaño	
5004687	 ø 24 cm	 1
5004690	 ø 20 cm	 1

Cocotte redonda azure.       
LE CREUSET.
Ref. 	 Tamaño	
5001553	 ø 24 cm	 1
5004463	 ø 18 cm	 1

Cocotte redonda mist grey. 
LE CREUSET.
Ref. 	 Tamaño	
5002653	 ø 24 cm	 1

Cocotte redonda merengue. 
LE CREUSET.
Ref. 	 Tamaño	
0204777	 ø 26 cm	 1
5004691	 ø 24 cm	 1
5005859	 ø 22 cm	 1

+ Mini cocotte de cerámica de 
gres merengue. LE CREUSET.
Ref. 	 Tamaño	
5005147	 ø 10 cm	 1

+ Mini cocotte de cerámica de 
gres deep teal. LE CREUSET.
Ref. 	 Tamaño	
5005652	 ø 10 cm	 1

+ Mini cocotte de cerámica 
de gres cereza. LE CREUSET.
Ref. 	 Tamaño	
0200955	 ø 10 cm	 1

Aptas 
para 

inducción
No Aptas 

para 
inducción

* +
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Set de 4 mini cocottes verde y azul de 
cerámica de gres. LE CREUSET.
Ref. 	 Tamaño	
5005658	 ø 10 cm	 1

Cacerola alta c/tapa.                      
PUJADAS.
Ref. 	 Tamaño	 Color	
4002180	 ø 20 cm 3,7 L.	 Amarilla	 1
4002181	 ø 20 cm 3,7 L.	 Naranja	 1
4002182	 ø 20 cm 3,7 L.	 Roja	 1
4002183	 ø 20 cm 3,7 L.	 Gris	 1
4002191	 ø 28 cm 9,5 L.	 Roja	 1

Cacerola baja c/tapa.                        
PUJADAS.
Ref. 	 Tamaño	 Color	
2006349	 ø 24 cm 3,9 L.	 Gris	 1
2006348	 ø 24 cm 3,9 L.	 Amarilla	 1
4002184	 ø 24 cm 3,9 L.	 Roja	 1
4002185	 ø 24 cm 3,9 L.	 Naranja	 1
2006350	 ø 28 cm 5,8 L.	 Amarilla	 1
2006351	 ø 28 cm 5,8 L.	 Naranja	 1
4003167	 ø 28 cm 5,8 L.	 Roja	 1
4003168	 ø 28 cm 5,8 L.	 Gris	 1
4002138	 ø 32 cm 8,9 L.	 Roja	 1

Paellera con tapa.                                   
PUJADAS.
Ref. 	 Tamaño	 Color	
2004440	 ø 28 cm 3,7 L.	 Naranja	 1
4002186	 ø 28 cm 3,7 L.	 Amarilla	 1
4002187	 ø 28 cm 3,7 L.	 Gris	 1
4002188	 ø 28 cm 3,7 L.	 Roja	 1
4002189	 ø 32 cm 4,7 L.	 Naranja	 1
4002190	 ø 32 cm 4,7 L.	 Amarilla	 1
2006347	 ø 32 cm 4,7 L.	 Gris	 1
2006346	 ø 32 cm 4,7 L.	 Roja	 1

Set de 4 mini cocottes metallics blue de 
cerámica de gres. LE CREUSET.
Ref. 	 Tamaño	
5004377	 ø 10 cm	 1

CACEROLAS Y COCOTTES

Cocotte para pan volcánico.                      
LE CREUSET.
Ref. 	 Tamaño	
5004689	 ø 24 cm	 1

Aptas 
para 

inducción
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CACEROLAS Y COCOTTES

Cacerola roja con tapa 5 stars.           
APS.
Ref. 	 Tamaño	
4002968	 ø 33 cm 11 cm alt. 5 L	 1
4002962	 ø 28 cm 7 cm alt. 3 L	 1
1901834	 ø 25 cm 7 cm alt. 2,5 L	 1

Cacerola gris con tapa 5 stars.               
APS.
Ref. 	 Tamaño	
4002969	 ø 33 cm 11 cm alt. 5 L	 1
4002963	 ø 28 cm 7 cm alt. 3 L	 1
1901835	 ø 25 cm 7 cm alt. 2,5 L	 1

Cacerola azul con tapa 5 stars.               
APS.
Ref. 	 Tamaño	
4002970	 ø 33 cm 11 cm alt. 5 L	 1
4002964	 ø 28 cm 7 cm alt. 3 L	 1
1901836	 ø 25 cm 7 cm alt. 2,5 L	 1

Olla roja con tapa 5 stars.                   
APS.
Ref. 	 Tamaño	
4002965	 ø 28 cm 13 cm alt. 6 L	 1
4002959	 ø 25 cm 11,5 cm alt. 4 L	 1

Olla gris con tapa 5 stars.                     
APS.
Ref. 	 Tamaño	
4002966	 ø 28 cm 13 cm alt. 6 L	 1
4002960	 ø 25 cm 11,5 cm alt. 4 L	 1

Olla azul con tapa 5 stars.                      
APS.
Ref. 	 Tamaño	
4002967	 ø 28 cm 13 cm alt. 6 L	 1
4002961	 ø 25 cm 11,5 cm alt. 4 L	 1

Soporte para tapa 5 stars.       
APS.
Ref. 	 Tamaño	
4002975	 10,5 x 8,5 cm	 1

Aptas 
para 

inducción
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CAJAS
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CAJAS

Caja rústica de roble.                 
CRASTER.
Ref. 	 Tamaño	
1004775	 40 x 30 x 6 cm alt.	 1

Tapa de roble lacado GN 1/1.        
CRASTER.
Ref. 	 Tamaño	
4001399	 53 x 32,5 x 2 cm alt.	 1

Tapa de roble lacado GN 1/2.     
CRASTER.
Ref. 	 Tamaño	
4001400	 32,5 x 26,5 x 2 cm alt.	 1

Tapa de roble lacado GN 1/8. 
CRASTER.
Ref. 	 Tamaño	
4001409	 32,5 x 13,2 x 2 cm alt.	 1

Pack 3 cajas de madera.                  
STYLE POINT.
Ref. 	 Tamaño	
1900278	 40x40x33 cm alt.	 1

Soporte madera buffet.                     
STYLE POINT.
Ref. 	 Tamaño	
1900699	 32x58x44 cm alt.	 1

Caja madera acacia GN 1/2.              
STYLE POINT.
Ref. 	 Tamaño	
1008633	 32,5 x 26,5 x 15,3 cm alt.	 1

Caja madera acacia GN 1/3.              
STYLE POINT.
Ref. 	 Tamaño	
1008634	 32,5 x 18 x 12,3 cm alt.	 1

Caja de madera para buffet.  
CHURCHILL.
Ref. 	 Tamaño	
1500848	 39,7 x 25,8 x 5 cm alt.	 1
1500267	 38 x 24 x 4,8 cm alt.	 1
1500266	 30 x 20 x 4,8 cm alt.	 1
1500265	 30 x 11,8 x 4,8 cm alt.	 1

madera

Pack 3 cajas de madera de roble. 
CRASTER.
Ref. 	 Tamaño	
1003878	 39,5 x 19,7 x 33 cm alt.	 1
	 39,5 x 17 x 21 cm alt.	 1
	 39,5 x 14 x 9 cm alt.	 1

Pack 3 cajas de madera de roble. 
CRASTER.
Ref. 	 Tamaño	
1004765	 39,5 x 39,5 x 33 cm alt.	 1
	 39,5 x 36,2 x 21 cm alt.	 1
	 39,5 x 32,9 x 9 cm alt.	 1

Pack 3 cajas de madera de roble. 
CRASTER.
Ref. 	 Tamaño	
1003877	 28 x 28 x 22 cm alt.	 1
	 28 x 25 x 14 cm alt.	 1
	 28 x 22,4 x 6 cm alt.	 1
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CAJAS

Cubo de madera.                
CHURCHILL.
Ref. 	 Tamaño	
1000054	 18 x 18 x 20 cm alt.	 2
0549040	 15 x 15 x 15 cm alt.	 4
0549039	 12 x 12 x 10 cm alt.	 4

Caja de madera rectangular. 
CHURCHILL.
Ref. 	 Tamaño	
1000863	 56 x 18 x 20 cm alt.	 2
1000231	 47 x 15 x 15 cm alt.	 2
1000227	 38 x 12 x 10 cm alt.	 2

madera

Cubo cuadrado de madera natural para 
cubitera. FOH.
Ref. 	 Tamaño	
4001482	 21 x 21 x 22 cm alt.	 2

Caja de madera acacia con asa. 
CHURCHILL.
Ref. 	 Tamaño	
1000335	 15 x 15 x 15 cm alt.	 4

Caja de madera con asas de metal.         
DECOY.
Ref. 	 Tamaño	
5000008	 35,5 x 22,75 x 15,25 cm alt.	 1

Caja de madera.                          
DECOY.
Ref. 	 Tamaño	
1500657	 40 x 27 x 28 cm alt.	 1
1500656	 30 x 24 x 28 cm alt.	 1

Cubo de madera acacia.                  
SAMBONET.
Ref. 	 Tamaño	
4002061	 11 x 11 x 14 cm alt.	 1

Cubo inclinado de madera acacia. 
SAMBONET.
Ref. 	 Tamaño	
4002062	 11 x 11 cm 14-8 cm alt.	 1

*los códigos en negrita están en stock permanente
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Caja de madera de roble.         
CRASTER.
Ref. 	 Tamaño	
2000998	 26,5 x 25 x 16 cm alt.	 1

Caja de madera de roble.      
CRASTER.
Ref. 	 Tamaño	
2001754	 53 x 25 x 16 cm alt.	 1

Caja de roble lacado Gastronorm 1/1. 
CRASTER.
Ref. 	 Tamaño	
4001434	 53 x 32,5 x 11 cm alt.	 1

Caja de roble lacado Gastronorm 1/2. 
CRASTER.
Ref. 	 Tamaño	
4001435	 32,5 x 26,5 x 11 cm alt.	 1

Caja de roble lacado Gastronorm 1/8. 
CRASTER.
Ref. 	 Tamaño	
4001436	 32,5 x 13,2 x 11 cm alt.	 1

Caja de roble.                            
CRASTER.
Ref. 	 Tamaño	
4001393	 34,9 x 17,6 x 19 cm alt.	 1

Caja de roble lacado.                
CRASTER.
Ref. 	 Tamaño	
4001394	 34,9 x 17,6 x 19 cm alt.	 1

Caja de roble 3 compartimentos. 
CRASTER.
Ref. 	 Tamaño	
4001395	 34,9 x 53 x 19 cm alt.	 1

Caja de roble lacado 3 compartimentos. 
CRASTER.
Ref. 	 Tamaño	
4001396	 34,9 x 53 x 19 cm alt.	 1

CAJASmadera

Caja de roble rectangular Gastronorm 1/1. 
CRASTER.
Ref. 	 Tamaño	
1004186	 53 x 32,5 x 7,5 cm alt.	 1

Caja de roble rectangular Gastronorm 1/4. 
CRASTER.
Ref. 	 Tamaño	
2000565	 26,5 x 16,2 x 7,5 cm alt.	 1
1004704	 26,5 x 16,2 x 4 cm alt.	 1

Set de dos cajas apilables con tapa. 
CRASTER.
Ref. 	 Tamaño	
4001386	 53 x 32,5 x 23 cm alt.	 1
4001385	 32,5 x 26,5 x 23 cm alt.	 1
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CAJASmadera

Caja de madera acacia sin tapa. 
SAMBONET.
Ref. 	 Tamaño	
4002066	 53 x 32,5 x 9 cm alt.	 1
4002065	 32,5 x 26,5 x 9 cm alt.	 1
4002064	 26,5 x 20,5 x 8 cm alt.	 1

Caja de madera gris lacada con 
tapa 1/2. SAMBONET.
Ref. 	 Tamaño	
4001752	 32,5 x 26,6 cm	 1

Caja de madera gris lacada. 
SAMBONET.
Ref. 	 Tamaño	
4001999	 27 x 12 x 8 cm alt.	 1

Caja de madera gris lacada. 
SAMBONET.
Ref. 	 Tamaño	
4002000	 28 x 21 x 8 cm alt.	 1

Caja de madera acacia sin tapa. 
SAMBONET.
Ref. 	 Tamaño	
4002063	 26,5 x 12 x 8 cm alt.	 1

Caja de madera gris lacada con tapa 1/1. 
SAMBONET.
Ref. 	 Tamaño	
4001718	 53 x 32,5 x 9 cm alt.	 1



138 buffet

Caja de madera haya Gastronorm 2/4. 
SUPREMINOX.
Ref. 	 Tamaño	
1500378	 53 x 17,5 x 10 cm alt.	 1

Caja de madera haya Gastronorm 1/2.  
SUPREMINOX.
Ref. 	 Tamaño	
1500376	 32,5 x 26,5 x 10 cm alt.	 1

Caja de madera Gastronorm haya 1/4. 
SUPREMINOX.
Ref. 	 Tamaño	
1500375	 26,5 x 16,2 x 10 cm alt.	 1

Caja de madera haya Gasronorm 1/3. 
SUPREMINOX.
Ref. 	 Tamaño	
1500377	 32,5 x 17,5 x 10 cm alt.	 1

Caja de madera haya Gastronorm 1/1. 
SUPREMINOX.
Ref. 	 Tamaño	
1500374	 53 x 32,5 x 10 cm alt.	 1

Caja de madera haya.        
SUPREMINOX.
Ref. 	 Tamaño	
1005258	 24 x 16 x 7 cm alt.	 1

CAJASmadera

Caja madera acacia clara baja GN 1/2. 
APS.
Ref. 	 Tamaño	
1005837	 35 x 29 x 10,5 cm alt.	 1

Caja madera acacia oscura baja GN 1/2. 
APS.
Ref. 	 Tamaño	
1006724	 35 x 29 x 10,5 cm alt.	 1

Caja madera acacia clara baja GN 1/4. 
APS.
Ref. 	 Tamaño	
1600522	 29 x 18,5 x 10,5 cm alt.	 1

Caja madera acacia oscura baja GN 1/4. 
APS.
Ref. 	 Tamaño	
1700922	 29 x 18,5 x 10,5 cm alt.	 1

Caja madera acacia clara baja GN 1/1. 
APS.
Ref. 	 Tamaño	
1005836	 55,5 x 35 x 10,5 cm alt.	 1

Caja madera acacia oscura baja GN 1/1. 
APS.
Ref. 	 Tamaño	
1600523	 55,5 x 35 x 10,5 cm alt.	 1

Caja madera acacia oscura alta GN 1/1. 
APS.
Ref. 	 Tamaño	
1008606	 55,5 x 35 x 20 cm alt.	 1

Caja de madera apilable.         
CHURCHILL.
Ref. 	 Tamaño	
1500989	 44,5 x 25,8 x 9,4 cm alt.	 2

Bandeja rectangular madera.               
STYLE POINT.
Ref. 	 Tamaño	
1901693	 30x30x5 cm alt.	 1
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CAJASmadera

Caja de bambú para buffet GN 1/1. 
PUJADAS.
Ref. 	 Tamaño	
1006395	 53 x 32,5 x 20 cm alt.	 1
1006394	 53 x 32,5 x 10 cm alt.	 1

Caja de bambú para buffet GN 1/2. 
PUJADAS.
Ref. 	 Tamaño	
1006397	 26,5 x 32,5 cm x 20 cm alt.	 1
1006396	 26,5 x 32,5 cm x 10 cm alt.	 1

Caja de bambú para buffet GN 1/3. 
PUJADAS.
Ref. 	 Tamaño	
1006399	 17,5 x 32,5 x 20 cm alt.	 1
1006398	 17,5 x 32,5 x 10 cm alt.	 1

Tapa madera para caja.              
PUJADAS.
Ref. 	 Tamaño	
1006392	 GN 1/2.	 1
1006393	 GN 1/3.	 1
1006391	 GN 1/1.	 1

Tapa mármol para caja. 
PUJADAS.
Ref. 	 Tamaño	
1006389	 GN 1/2.	 1
1006390	 GN 1/3.	 1
1006388	 GN 1/1.	 1

Tapa piedra para caja. 
PUJADAS.
Ref. 	 Tamaño	
1006386	 GN 1/2.	 1
1006387	 GN 1/3.	 1

Bandeja buffet madera.                              
STYLE POINT.
Ref. 	 Tamaño	
1901952	 62x21 cm alt.	 1

Bandeja rectangular madera.               
STYLE POINT.
Ref. 	 Tamaño	
1901692	 30x20x5 cm alt.	 1
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CAJASmadera

Caja de madera arce En Scène.       
REVOL.
Ref. 	 Tamaño	
4001521	 32,5 x 13,3 x 7 cm alt.	 2

Caja de madera arce GN 1/2 En Scène. 
REVOL.
Ref. 	 Tamaño	
4001522	 32,5 x 26,5 x 7 cm alt.	 2

Caja de madera arce GN 1/1 En Scène. 
REVOL.
Ref. 	 Tamaño	
4001523	 53 x 32,5 x 7 cm alt.	 1

Caja de madera nogal En Scène.      
REVOL.
Ref. 	 Tamaño	
4002837	 32,5 x 13,3 x 7 cm alt.	 2

Caja de madera nogal GN 1/2 En Scène. 
REVOL.
Ref. 	 Tamaño	
4002838	 32,5 x 26,5 x 7 cm alt.	 2

Caja de madera nogal GN 1/1 En Scène. 
REVOL.
Ref. 	 Tamaño	
4002839	 53 x 32,5 x 7 cm alt.	 1

Soporte inclinado para caja GN 1/1 En 
Scène. REVOL.
Ref. 	 Tamaño	
4001524	 53 x 33,5 x 6,1 cm alt.	 1

Caja de madera de roble GN 1/1.          
APS.
Ref. 	 Tamaño	
4002148	 53 x 32,5 x 16,5 cm alt.	 1
4002147	 53 x 32,5 x 8,5 cm alt.	 1
4002146	 53 x 32,5 x 4,5 cm alt.	 1

Caja de madera de roble GN 2/4.           
APS.
Ref. 	 Tamaño	
4002155	 53 x 16,2 x 8,5 cm alt.	 1
4002154	 53 x 16,2 x 4,5 cm alt.	 1
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Caja de madera de roble GN 1/2.         
APS.
Ref. 	 Tamaño	
4002149	 32,5 x 26,5 x 4,5 cm alt.	 1
4002150	 32,5 x 26,5 x 8,5 cm alt.	 1
4002151	 32,5 x 26,5 x 16,5 cm alt.	1

Caja de madera de roble GN 1/3.             
APS.
Ref. 	 Tamaño	
4002153	 32,5 x 17,5 x 8,5 cm alt.	 1
4002152	 32,5 x 17,5 x 4,5 cm alt.	 1

Separador par caja de madera GN 1/2.  
APS.
Ref. 	 Tamaño	
4002166	 24 x 10,5 x 6 cm alt.	 2

Separador par caja de madera GN 1/1.   
APS.
Ref. 	 Tamaño	
4002167	 50,5 x 30 x 6 cm alt.	 1

CAJASmadera

Cubre bandeja antideslizante de silicona 
GN 1/1. APS.
Ref. 	 Tamaño	
4002232	 53 x 32,5 cm	 1

Cubre bandeja antideslizante de silicona 
GN 1/2. APS.
Ref. 	 Tamaño	
4002233	 32,5 x 26,5 cm	 1

Cubeta GN  p/caja madera.                     
APS.
Ref. 	 Tamaño		
4002168	 51,5 x 31 x 14 cm alt.	 1

Cubeta GN  p/caja madera.                     
APS.
Ref. 	 Tamaño	
4002169	 31 x 25 x 13 cm alt.	 1

Cubre bandeja antideslizante de 
silicona GN 2/4. APS.
Ref. 	 Tamaño	
4002234	 53 x 16,2 cm	 1
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Caja de madera para infusiones de té. 
CRASTER.
Ref. 	 Tamaño	
2001828	 28 x 7,7 x 8,7 cm alt.	 1

Caja acrílica para infusiones de té.                        
APS.
Ref. 	 Tamaño	
1006452	 22 x 17 x 9 cm alt.	 1

Caja cuadrada de madera oscura para 
té. APS.
Ref. 	 Tamaño	
0500211	 31 x 28 x 9 cm alt.	 1

Caja cuadrada de madera clara para 
té. APS.
Ref. 	 Tamaño	
1006451	 31 x 28 x 9 cm alt.	 1

Caja rectangular de madera clara para 
té. APS.
Ref. 	 Tamaño	
0500033	 33,5 x 20 x 9 cm alt.	 1

Caja rectangular de madera oscura 
para té. APS.
Ref. 	 Tamaño	
1006450	 33,5 x 20 x 9 cm alt.	 1

CAJASmadera
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Caja rectangular de acero inoxidable. 
FOH.
Ref. 	 Tamaño	
4001335	 12 x 6 x 4 cm alt.	 12

Caja rectangular de acero inoxidable 
negro mate. FOH.
Ref. 	 Tamaño	
4001337	 12 x 6 x 4 cm alt.	 12

Caja rectangular de acero 
inoxidable latón mate. FOH.
Ref. 	 Tamaño	
4001336	 12 x 6 x 4 cm alt.	 12

Caja cuadrada de acero inoxidable.   
FOH.
Ref. 	 Tamaño	
4001339	 6 x 6 x 6,5 cm alt.	 6

Caja cuadrada de acero inoxidable latón 
mate. FOH.
Ref. 	 Tamaño	
4001340	 6 x 6 x 6,5 cm alt.	 6

Servilletero de inox cuadrado negro. 
SAMBONET.
Ref. 	 Tamaño	
4001912	 19,5 x 19,5 x 10 cm alt.	 1
4001910	 15 x 15 x 10 cm alt.	 1

CAJASinox
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CAMPANAS

Campana policarbonato.                   
REVOL.
Ref. 	 Tamaño	
2003217	 ø 31 cm 23 cm alt.	 1
2003216	 ø 21 cm 17 cm alt.	 1

Campana de policarbonato.                    
APS.
Ref. 	 Tamaño	
1901194	 ø 36 cm 27 cm alt.	 1
4000371	 ø 30 cm 22 cm alt.	 1
4000130	 ø 21 cm 17 cm alt.	 1

Campana de policarbonato. 
SAMBONET.
Ref. 	 Tamaño	
4002035	 ø 36 cm 27 cm alt.	 1

Campana metacrilato.                            
APS.
Ref. 	 Tamaño	
1000592	 ø 33 cm	 1

Campana transparente con pomo de inox. 
APS.
Ref. 	 Tamaño	
1500204	 ø 20,5 cm 10 cm alt.	 1

Campana transparente con pomo 
transparente. APS.
Ref. 	 Tamaño	
1500203	 ø 16,5 cm 10 cm alt.	 1

Campana transparente apilable.     
APS.
Ref. 	 Tamaño	
1500205	 ø 30 cm 11,5 cm alt.	 1
1500448	 ø 30 cm 12,5 cm alt.	 1
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Campana de cristal redonda.          
CRASTER.
Ref. 	 Tamaño	
2000997	 ø 29,6 cm 14,5 cm alt.	 1

Campana de cristal pequeña.         
CRASTER.
Ref. 	 Tamaño	
2001986	 ø 14 cm 10,6 cm alt.	 1

Campana de vidrio.           
SAMBONET.
Ref. 	 Tamaño	
4002047	 ø 31,7 cm	 1
4002046	 ø 26 cm	 1
4002045	 ø 21,8 cm	 1
4002044	 ø 16,8 cm.	 1

Campana de cristal.                   
REVOL.
Ref. 	 Tamaño	
2001554	 ø 27,2 cm 24 cm alt.	 1
2001469	 ø 18 cm 21 cm alt.	 1

Campana de cristal + base madera.                
REVOL.
Ref. 	 Tamaño	
1005900	 ø 30,5 cm 25 cm alt.	 1
1005899	 ø 20 cm 24 cm alt.	 1

Campana de cristal.           
DEGRENNE.
Ref. 	 Tamaño	
4003864	 ø 28 cm	 1
4003863	 ø 23 cm	 1

Campana con plato de cristal.        
VIEJO VALLE.
Ref. 	 Tamaño	
2000343	 ø 11 cm 10,5 cm alt.	 1
2000344	 ø 8 cm 8 cm alt.	 1

Campana de cristal.                            
M5.
Ref. 	 Tamaño	
1004836	 ø 25 cm 30 cm alt.	 1
1004835	 ø 20 cm 25 cm alt.	 1

CAMPANAS

*los códigos en negrita están en stock permanente
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Cloche de policarbonato.           
SAMBONET.
Ref. 	 Tamaño	
4002085	 ø 15,7 cm 14,7 cm alt.	 1

Cloche de policarbonato.          
SAMBONET.
Ref. 	 Tamaño	
4002086	 ø 20,7 cm 18 cm alt.	 1

Cloche de policarbonato.            
SAMBONET.
Ref. 	 Tamaño	
4002087	 ø 25,7 cm 24,4 cm alt.	 1

Cloche de policarbonato.         
SAMBONET.
Ref. 	 Tamaño	
4002088	 ø 31 cm 32 cm alt.	 1

Soporte de madera acacia para campana. 
SAMBONET.
Ref. 	 Tamaño	
4002105	 14 x 14 x 9,5 cm alt.	 1

CAMPANAS
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Campana redonda de poliratán. 
SAMBONET.
Ref. 	 Tamaño	
4002092	 ø 17 cm 10 cm alt.	 1

Campana redonda de poliratán. 
SAMBONET.
Ref. 	 Tamaño	
4002093	 ø 23 cm 14 cm alt.	 1

Campana redonda de poliratán. 
SAMBONET.
Ref. 	 Tamaño	
4002094	 ø 31 cm 16 cm alt.	 1

CAMPANAS
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Cubierta para fuente. 
CHURCHILL.
Ref. 	 Tamaño	
0407011	 56 x 15,3 cm	 2
1004707	 46 x 10 cm	 2

Cubierta para fuente. 
CHURCHILL.
Ref. 	 Tamaño	
0407013	 30 x 30 cm	 2

Cubierta para fuente. 
CHURCHILL.
Ref. 	 Tamaño	
0407010	 30 x 14,5 cm	 6

Cubierta para fuente GN 1/1. 
CHURCHILL.
Ref. 	 Tamaño	
0407012	 53 x 32,5 cm	 2

Cubierta para fuente. 
CHURCHILL.
Ref. 	 Tamaño	
1004706	 58 x 20 cm	 2

CAMPANAS

Cubierta de plástico GN 1/3.        
APS.
Ref. 	 Tamaño	
4002222	 32,5 x 17,6 cm	 1

Cubierta de plástico GN 2/4.         
APS.
Ref. 	 Tamaño	
4000129	 53 x 16,2 cm	 1

Cubierta de plástico GN 1/1.        
APS.
Ref. 	 Tamaño	
1800324	 53 x 32,5 cm	 1

Cubierta de plástico GN 1/2.       
APS.
Ref. 	 Tamaño	
4002224	 32,5 x 26,5 cm	 1
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Campana rolltop pomo cromado GN 
1/1. APS.
Ref. 	 Tamaño	
0701846	 53 x 32,5 cm	 1

Campana rolltop pomo dorado GN 1/1. 
APS.
Ref. 	 Tamaño	
0588042	 53 x 32,5 cm	 1

Campana redonda abatible.            
APS.
Ref. 	 Tamaño	
0401709	ø 38 cm 20 cm alt.	 1

Cubierta basculante de policarbonato GN 
1/1. SAMBONET.
Ref. 	 Tamaño	
4002078	 53 x 32,5 x 17 cm alt.	 1

Tapa con abertura GN 1/1.            
SAMBONET.
Ref. 	 Tamaño	
4002083	 54 x 22 x 20 cm alt.	 1

Tapa con abertura GN 1/2.           
SAMBONET.
Ref. 	 Tamaño	
4002084	 33 x 28 x 17 cm alt.	 1

Campana rectangular para expositor En 
Scène. REVOL.
Ref. 	 Tamaño	
4001526	 53 x 33,8 x 14 cm alt.	 1

CAMPANAS

Protección higiénica para buffet.            
APS.
Ref. 	 Tamaño	
4002178	 60,5 x 36,5 x 33,5 cm alt.	 1

Cubierta acrílica En Scène.                    
REVOL.
Ref. 	 Tamaño	
4001525	 67 x 56 x 36 cm alt.	 1

*los códigos en negrita están en stock permanente
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CESTAS

Cesta gris de poliratán GN 1/3. 
DONDARA.
Ref. 	 Tamaño	
1009716	 32,5 x 17,6 x 8 cm alt	 1

Cesta gris de poliratán GN 1/2. 
DONDARA.
Ref. 	 Tamaño	
1009714	 32,5 x 26,5 x 8 cm alt.	 1

Cesta gris de poliratán GN 1/1. 
DONDARA.
Ref. 	 Tamaño	
1009712	 53 x 32,5 x 8 cm alt.	 1

Cesta gris de poliratán.               
DONDARA.
Ref. 	 Tamaño	
1009718	 17 x 13 x 9 cm alt.	 1

Cesta marrón de poliratán GN 1/3. 
DONDARA.
Ref. 	 Tamaño	
1009715	 32,5 x 17,6 x 8 cm alt	 1

Cesta marrón de poliratán GN 1/2.    
DONDARA.
Ref. 	 Tamaño	
1009713	 32,5 x 26,5 x 8 cm alt.	 1

Cesta marrón de poliratán GN 1/1. 
DONDARA.
Ref. 	 Tamaño	
1009711	 53 x 32,5 x 8 cm alt.	 1

Cesta marrón de poliratán.          
DONDARA.
Ref. 	 Tamaño	
1009717	 17 x 13 x 9 cm alt.	 1

Cubo de poliratán.                     
SAMBONET.
Ref. 	 Tamaño	
4002106	 11 x 11 cm 14 cm alt.	 1
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Cubo inclinado de poliratán.       
SAMBONET.
Ref. 	 Tamaño	
4002107	 11 x 11 cm 14-8 cm alt.	 1

Cesta de poliratán con funda de algodón. 
SAMBONET.
Ref. 	 Tamaño	
4002096	 ø 30 cm 18 cm alt.	 1
4002095	 ø 26 cm 16 cm alt.	 1

Cesta de poliratán sin tapa.     
SAMBONET.
Ref. 	 Tamaño	
4002109	 27 x 21 x 8 cm alt.	 1
4002108	 27 x 12 x 8 cm alt.	 1

Cesta de poliratán sin tapa GN 1/2. 
SAMBONET.
Ref. 	 Tamaño	
4002110	 32,5 x 26,5 x 8 cm alt.	 1

Cesta de poliratán sin tapa GN 1/1. 
SAMBONET.
Ref. 	 Tamaño	
4002111	 53 x 32,5 x 8 cm alt.	 1

CESTAS

Cesta para pan cuadrada.               
BROGGI.
Ref. 	 Tamaño	
2002830	 18 x 18 x 20 cm alt.	 1

Cesta para pan rectangular.          
BROGGI.
Ref. 	 Tamaño	
2002829	 17,5 x 52,5 x 13,5 cm alt.	 1

Cesta redonda poliratán.           
DEGRENNE.
Ref. 	 Tamaño	
2002895	 Ø 32 cm x 8 cm alt.	 1

Cesta rectangular poliratán.          
DEGRENNE.
Ref. 	 Tamaño	
1000854	 54 x 34 x 7 cm	 1
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CESTAS

Cesta poliratán oscura. APS.
Ref. 	 Tamaño	
1500042	 GN 1/1.	 1
1004031	 GN 1/3.	 1
1004032	 GN 1/4.	 1
1004030	 GN 1/6.	 1

Cesta poliratán oscura. APS.
Ref. 	 Tamaño	
1500045	 GN 1/1.	 1
1500064	 GN 1/3.	 1
1004028	 GN 1/2.	 1
1004029	 GN 1/4.	 1
1500044	 GN 2/2.	 1

Cesta poliratán oscura. APS.
Ref. 	 Tamaño	
1500046	 GN 1/2.	 1
1004033	 GN 2/3.	 1
1004034	 GN 1/6.	 1

Cesta poliratán oscura redonda. APS.
Ref. 	 Tamaño	
1000687	 ø 20 cm 8 cm alt.	 1
1003838	 ø 16 cm 8 cm alt.	 1

Cesta poliratán. APS.
Ref. 	 Tamaño	
1004813	 GN 1/1 10 cm alt.	 1
0665323	 GN 1/1 6,5 cm alt.	 1
1500141	 GN 1/3 6,5 cm alt.	 1

Cesta poliratán clara. APS.
Ref. 	 Tamaño	
0561220	 GN 1/1 10 cm alt.	 1
1901136	 GN 1/1 6,5 cm alt.	 1
0605080	 GN 1/2 10 cm alt.	 1
0665327	 GN 1/2 6,5 cm alt.	 1
1600123	 GN 1/3 6,5 cm alt.	 1

Cesta poliratán GN 1/2. APS.
Ref. 	 Tamaño	
1004812	 GN 1/2 10 cm alt.	 1

Cesta poliratán clara. APS.
Ref. 	 Tamaño	
1500366	 GN 1/2  6,5 cm alt.	 1

Cesta poliratán clara baguette. APS.
Ref. 	 Tamaño	
2200147	 ø 35 cm 24 / 42 cm alt.	 1

Cesta poliratán clara redonda. APS.
Ref. 	 Tamaño	
1900445	 ø 16 cm 8 cm alt.	 1

Cesta para baguettes. DEGRENNE.
Ref. 	 Tamaño	
2004454	 27 x 52 cm alt.	 1

Cesta redonda poliratán. DEGRENNE.
Ref. 	 Tamaño	
2000138	 ø 18 cm 6 cm alt.	 1
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CESTAS

Cesta coppered con bandeja acrílica.  
FOH.
Ref. 	 Tamaño	
4001596	 53 x 32,5 x 15 cm alt.	 2
4001598	 53 x 32,5 x 7,5 cm alt.	 2

Cesta coppered con bandeja acrílica.    
FOH.
Ref. 	 Tamaño	
4001597	 32 x 25 x 15 cm alt.	 2
4001599	 32 x 25 x 7 cm alt.	 2

Cesta coppered con bandeja acrílica y 
separador. FOH.
Ref. 	 Tamaño	
4001600	 18 x 16,5 x 15 cm alt.	 4

Cesta ovalada de metal negro.            
REVOL.
Ref. 	 Tamaño	
2001532	 32,1 x 23,9 x 15,5 cm alt.	 1

Cesta rectangular de metal negro.    
REVOL.
Ref. 	 Tamaño	
2001531	 29,2 x 18,2 x 8,8 cm alt.	 1

Cesta rectangular de metal negro.        
REVOL.
Ref. 	 Tamaño	
2001534	 53 x 32,5 x 6,5 cm alt.	 1

Cesta cuadrada de metal negro.       
REVOL.
Ref. 	 Tamaño	
2001533	 35,4 x 35,4 x 6,5 cm alt.	 1

Cesta inox negra Urban.                            
APS.
Ref. 	 Tamaño	
1600643	 53x32 cm alt	 1

*los códigos en negrita están en stock permanente
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CESTAS

Cesta negra de metal.                
SERAX.
Ref. 	 Tamaño	
1006426	 ø 15 cm 5 cm alt.	 1

Cesta negra de metal.               
SERAX.
Ref. 	 Tamaño	
1006427	 ø 20 cm 6 cm alt.	 1

Cesta metal con asa.                   
KORBO.
Ref. 	 Tamaño	
2001382	 ø 31 cm 24 cm alt.	 1

Cesta/soporte de metal.                  
APS.
Ref. 	 Tamaño	
1500212	 ø 21 cm 21 cm alt.	 1

Cesta inox negro.                       
STYLE POINT.
Ref. 	 Tamaño	
4000492	 ø 23 cm 23 cm alt.	 1

Cesta inox negro.                       
STYLE POINT.
Ref. 	 Tamaño	
4000493	 ø 28 cm 23 cm alt.	 1

Cesta inox negro.                         
STYLE POINT.
Ref. 	 Tamaño	
4000494	 ø 33 cm 23 cm alt.	 1

Cesta inox dorado.                         
STYLE POINT.
Ref. 	 Tamaño	
4000495	 ø 23 cm 23 cm alt.	 1

Cesta inox dorado.                           
STYLE POINT.
Ref. 	 Tamaño	
4000496	 ø 28 cm 23 cm alt.	 1

Cesta inox dorado.                          
STYLE POINT.
Ref. 	 Tamaño	
4000497	 ø 33 cm 23 cm alt.	 1

Cesta negra metal.                                       
SERAX.
Ref. 	 Tamaño	
4003263	 ø 26 cm  36 cm alt.	 1
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CESTAS

Cesta de metal con asas GN 1/2. 
PUJADAS.
Ref. 	 Tamaño	
1006400	 26,5 x 32,5 cm	 1

Cesta de metal con asas GN 1/1. 
PUJADAS.
Ref. 	 Tamaño	
1006401	 53 x 32,5 cm	 1

Tapa piedra para caja. 
PUJADAS.
Ref. 	 Tamaño	
1006386	 GN 1/2.	 1
1006387	 GN 1/3.	 1

Tapa madera para cajas GN. 
PUJADAS.
Ref. 	 Tamaño	
1006391	 GN 1/1.	 1
1006392	 GN 1/2.	 1
1006393	 GN 1/3.	 1

Tapa mármol para cajas GN. 
PUJADAS.
Ref. 	 Tamaño	
1006388	 GN 1/1.	 1
1006389	 GN 1/2.	 1
1006390	 GN 1/3.	 1

Caja de madera para pan.               
APS.
Ref. 	 Tamaño	
1003123	 34 x 26 x 20 cm alt.	 1
1003122	 34 x 26 x 12,5 cm alt.	 1
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CESTAS

Cesta papel kraft marrón. 
DONDARA.
Ref. 	 Tamaño	
1009719	 ø 15 cm	 1

Cesta papel kraft marrón. 
DONDARA.
Ref. 	 Tamaño	
1009721	 ø 18 cm	 1

Cesta papel kraft gris.          
DONDARA.
Ref. 	 Tamaño	
1009720	 ø 15 cm	 1

Cesta papel kraft gris.          
DONDARA.
Ref. 	 Tamaño	
1009722	 ø 18 cm	 1

Canasta para pan XL.                   
REVOL.
Ref. 	 Tamaño	
4002884	 ø 20 cm 36 cm alt.	 1



161CASADELFIN

Cesta de seagrass beige.      
DONDARA.
Ref. 	 Tamaño	
1009731	 ø 15 cm 12 cm alt.	 1

Cesta de seagrass beige.     
DONDARA.
Ref. 	 Tamaño	
1009727	 ø 18 cm 12 cm alt	 1

Cesta de seagrass negra.     
DONDARA.
Ref. 	 Tamaño	
1009730	 ø 15 cm 12 cm alt.	 1

Cesta de seagrass negra.  
DONDARA.
Ref. 	 Tamaño	
1009726	 ø 18 cm 12 cm alt	 1

Cesta de seagrass verde.    
DONDARA.
Ref. 	 Tamaño	
1009732	 ø 15 cm 12 cm alt.	 1

Cesta de seagrass verde.         
DONDARA.
Ref. 	 Tamaño	
1009729	 ø 18 cm 12 cm alt	 1

Cesta de seagrass beige.         
DONDARA.
Ref. 	 Tamaño	
1009724	 ø 30 cm 18 cm alt.	 1

Cesta de seagrass negra.  
DONDARA.
Ref. 	 Tamaño	
1009723	 ø 30 cm 18 cm alt.	 1

Cesta de seagrass verde.         
DONDARA.
Ref. 	 Tamaño	
1009725	 ø 30 cm 18 cm alt.	 1

CESTAS
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PORTACUBIERTOS

Bandeja portacubiertos poliratán marrón 
GN 1/1. DONDARA.
Ref. 	 Tamaño	
1009382	 53 x 32,5 x 8 cm alt.	 1

Bandeja portacubiertos poliratán gris 
GN 1/1. DONDARA.
Ref. 	 Tamaño	
1009710	 53 x 32,5 x 8 cm alt.	 1

Portacubiertos madera acacia con asa 
inox. DONDARA.
Ref. 	 Tamaño	
1009872	 21 x 14 x 23 cm alt.	 1

Bandeja portacubiertos poliratán.          
APS.
Ref. 	 Tamaño	
1004049	 27 x 10 x 4,5 cm alt.	 1

Bote portacubiertos poliratán.               
APS.
Ref. 	 Tamaño	
1004024	 ø 12 cm 15 cm alt.	 1

Bandeja portacubiertos plástico GN 1/1. 
FERVIK.
Ref. 	 Tamaño	
0605043	 53 x 32,5 x 8 cm alt.	 1

Caja portacubiertos acacia.            
APS.
Ref. 	 Tamaño	
1901802	 51 x 28 x 13 cm alt.	 1

Portacubiertos oval inox.                     
APS.
Ref. 	 Tamaño	
1901801	 29,5 x 12 x 10 cm alt.	 1

Caja cubiertos con tapa.                        
APS.
Ref. 	 Tamaño	
1900661	 51x28 cm alt	 1
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PANERAS

Cesta metal negro para pan o fruta. APS.
Ref. 	 Tamaño	
1006443	 ø 31 cm 14 cm alt.	 1

Cesta metal para pan o fruta. APS.
Ref. 	 Tamaño	
4002616	 ø 21 cm 16,5 cm alt.	 1

Cesta metal para pan o fruta. APS.
Ref. 	 Tamaño	
1008121	 ø 30 cm 19 cm alt.	 1

Cesta dorada de alambre. DONDARA.
Ref. 	 Tamaño	
1009695	 ø 15 cm 7,5 cm alt.	 1

Cesta dorada de alambre. DONDARA.
Ref. 	 Tamaño	
1009696	 ø 25 cm 10 cm alt.	 1

Cesta negra de alambre. DONDARA.
Ref. 	 Tamaño	
1009697	 ø 15 cm 7,5 cm alt.	 1

Cesta negra de alambre. DONDARA.
Ref. 	 Tamaño	
1009698	 ø 25 cm 10 cm alt.	 1

Cesta ovalada de metal. DECOY.
Ref. 	 Tamaño	
1500662	 30 x 22 x 9 cm alt.	 1

*los códigos en negrita están en stock permanente
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CHAFING
dishes

Chafing dish de acero inoxidable con 
tapa de vidrio templado. DEGRENNE.
Ref. 	 Tamaño	
2000017	ø 35,5 cm 15 cm alt.	 1

Bandeja de porcelana para chafing dish. 
DEGRENNE.
Ref. 	 Tamaño	
2000018	 ø 35,6 cm 7 cm alt.	 1
2000019	 ø 29 x 15 x 4,5 cm alt.	 1

Soporte para Chafing Dish de acero 
inoxidable. DEGRENNE.
Ref. 	 Tamaño	
1003060	 ø 35,5 cm 12,5 cm alt.	 1

Chafing dish redondo con tapa de cristal 
negro. SAMBONET.
Ref. 	 Tamaño	
4001925	 ø 40 cm 15 cm alt.	 1
4001923	 ø 36 cm 15 cm alt.	 1
4001921	 ø 30 cm 15 cm alt.	 1

Soporte redondo para chafing dish negro. 
SAMBONET.
Ref. 	 Tamaño	
4001931	 ø 40 cm	 1
4001929	 ø 36 cm	 1
4001927	 ø 30 cm	 1

Soporte redondo para chafing dish gris. 
SAMBONET.
Ref. 	 Tamaño	
4001932	 ø 40 cm	 1
4001930	 ø 36 cm	 1
4001928	 ø 30 cm	 1

Chafing dish redondo con tapa de cristal 
gris. SAMBONET.
Ref. 	 Tamaño	
4001926	 ø 40 cm 15 cm alt.	 1
4001924	 ø 36 cm 15 cm alt.	 1
4001922	 ø 30 cm 15 cm alt.	 1

Placa de inox negro mate.                      
FOH.
Ref. 	 Tamaño	
4001534	 56 x 35,5 cm alt.	 2
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Resistencia con regulador de temperatura 
para chafing dish. DEGRENNE.
Ref. 	 Tamaño	
1003061	20 x 20 cm	 1

CHAFING
dishes

Base Ecoserve GN 1/1 inox pulido. 
ECOBURNER.
Ref. 	 Tamaño	
4002661	 62 x 45 x 11 cm alt.	 1

Base Ecoserve GN 1/1 inox cepillado. 
ECOBURNER.
Ref. 	 Tamaño	
4002662	 62 x 45 x 11 cm alt.	 1

Base Ecoserve GN 1/1 inox acero negro. 
ECOBURNER.
Ref. 	 Tamaño	
4002663	 62 x 45 x 11 cm alt.	 1

Tapa de vidrio templado para Ecoserve 
GN 1/1. ECOBURNER.
Ref. 	 Tamaño	
4002664	 61 x 45 cm	 1

Base Ecoserve redonda inox cepillado. 
ECOBURNER.
Ref. 	 Tamaño	
4002665	 ø 31 cm x 22 cm alt.	 1

Base Ecoserve redonda inox pulido. 
ECOBURNER.
Ref. 	 Tamaño	
4002666	 ø 31 cm x 22 cm alt.	 1

Base Ecoserve redonda inox negro. 
ECOBURNER.
Ref. 	 Tamaño	
4002667	 ø 31 cm x 22 cm alt.	 1

Bowl de aluminio gris para Ecoserve. 
ECOBURNER.
Ref. 	 Tamaño	
4002668	 ø 30,5 cm 8,5 cm alt.	 1

Bowl de alumino negro para Ecoserve. 
ECOBURNER.
Ref. 	 Tamaño	
4002669	 ø 30,5 cm 8,5 cm alt.	 1

Bowl de porcelana RAK para Ecoserve. 
ECOBURNER.
Ref. 	 Tamaño	
4002670	 ø 31 cm x 11 cm alt.	 1

Tapa de cristal para bowl Ecoserve 
redondo. ECOBURNER.
Ref. 	 Tamaño	
4002671	 ø 31 cm	 1
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CHAFING
dishes

Chafing dish inox para GN 1/1 Ecoserve. 
ECOBURNER.
Ref. 	 Tamaño	
4002674	 68 x 38,5 x 19 cm alt.	 1

Chafing dish cuadrado inox Ecoserve. 
ECOBURNER.
Ref. 	 Tamaño	
4002675	 50 x 38,5 x 19 cm alt.	 1

Chafing dish redondo inox Ecoserve. 
ECOBURNER.
Ref. 	 Tamaño	
4002676	 ø 46 cm 19 cm alt.	 1

Chafing dish inox con tapa y cubeta.      
APS.
Ref. 	 Tamaño	
2004180	 ø 30,5 cm 17,5 cm alt.	 1

Chafing dish cobre con tapa y cubeta. 
APS.
Ref. 	 Tamaño	
2004181	 ø 30,5 cm 17,5 cm alt.	 1

Chafing dish negro con tapa y cubeta. 
APS.
Ref. 	 Tamaño	
1901990	 ø 30,5 cm 17,5 cm alt.	 1
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Cubeta de inox GN 1/1 Ecopan. 
ECOBURNER.
Ref. 	 Tamaño	
4002785	 53 x 32,5 cm	 1

Chafing dish amarillo con tapa y cubeta. 
APS.
Ref. 	 Tamaño	
4002977	 ø 30,5 cm 17,5 cm alt.	 1

Chafing dish rojo con tapa y cubeta. 
APS.
Ref. 	 Tamaño	
4002978	 ø 30,5 cm 17,5 cm alt.	 1

CHAFING
dishes

Chafing dish verde con tapa y cubeta. 
APS.
Ref. 	 Tamaño	
4002979	 ø 30,5 cm 17,5 cm alt.	 1

Chafing dish Globe GN 1/1, 6 L.         
APS.
Ref. 	 Tamaño	
1003633	 66,5 x 44 x 34 cm alt.	 1

Chafing dish para líquido con tapa. 
LACOR.
Ref. 	 Tamaño	
9020681	 ø 45 cm 11 L	 1

Contenedor p/chafing sopa.            
LACOR.
Ref. 	 Tamaño	
0325080	 ø 29 cm	 1

Soporte para chafing dish Luxe. 
LACOR.
Ref. 	 Tamaño	
1000857	 32,5 x 35,4 cm	 1
900927	 32,5 x 26,5 cm	 1
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Chafing dish Luxe GN 1/1.              
LACOR.
Ref. 	 Tamaño	
0906161	 53 x 32,5 cm	 1

Cuerpo chafing dish Luxe GN 1/1. 
LACOR.
Ref. 	 Tamaño	
0747042	 53 x 32,5 cm	 1

Chafing dish Luxe GN 1/2.   
LACOR.
Ref. 	 Tamaño	
0563131	 32,5 x 26,5 cm	 1

Cuerpo chafing dish Luxe.  
LACOR.
Ref. 	 Tamaño	
1000629	 32,5 x 35,4 cm	 1
9028840	 32,5 x 26,5 cm	 1

CHAFING
dishes

Chafing dish basic GN 1/1.          
LACOR.
Ref. 	 Tamaño	
1000410	 56 x 35 x 28 cm alt.	 1

Chafing dish roll top GN 171. 
LACOR.
Ref. 	 Tamaño	
0525110	 53 x 32,5 cm	 1

Chafing dish rectangular.              
PUJADAS.
Ref. 	 Tamaño	
0584021	 65 x 35 x 34 cm alt.	 1

Chafing dish Premium GN 1/1.  
APS.
Ref. 	 Tamaño	
1005203	 53 x 32,5 cm	 1
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CHAFING
dishes

Chafing dish con quemador roll top GN 1/1. 
LACOR.
Ref. 	 Tamaño	
2200216	 53 x 32,5 cm	 1

Chafing dish redondo rolltop. 
PUJADAS.
Ref. 	 Tamaño	
1005870	 ø 35 cm 48 cm alt.	 1

Chafing dish redondo brilo.              
DEGRENNE.
Ref. 	 Tamaño	
2005345	 ø 35,5 cm 15 cm alt.	 1

Soporte para chafing dish brillo.              
DEGRENNE.
Ref. 	 Tamaño	
2005348	 ø 35,5 cm 12,5 cm alt.	 1

Cubeta silicona GN 1/1 .              
DONDARA.
Ref. 	 Tamaño	
1009820	 53 x 32,5 cm.	 1

Cubeta silicona GN 1/2 .                      
DONDARA.
Ref. 	 Tamaño	
1009824	 32,5 x 26,5 cm.	 1

Cubeta de inox para chafing dish.             
DEGRENNE.
Ref. 	 Tamaño	
2002024	 ø 35,6 cm 7 cm alt. 	 1

Chafing dish red. tap/cristal Luxe. 
LACOR.
Ref. 	 Tamaño	
1004871	 ø 46,5 cm 6 L	 1

Cuerpo redondo chafing dish Luxe.      
LACOR.
Ref. 	 Tamaño	
0527285	 ø 37 cm	 1

Cuerpo chafing dish.                 
LACOR.
Ref. 	 Tamaño	
0747043	 ø 45 cm 11 L	 1
0612145	 ø 37 cm.	 1

Chafing dish Globe.                          
APS.
Ref. 	 Tamaño	
1003780	 ø 38,5 cm 34 cm alt.	 1

*los códigos en negrita están en stock permanente
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Soporte placa inducción.     
LACOR.
Ref. 	 Tamaño	
1003635	 66,5 x 44 cm	 1
0301134	 32,5 x 26,5 cm	 1

Placa inducción GN 1/2.    
LACOR.
Ref. 	 Tamaño	
0501942	 32,5 x 26,5 cm	 1

CHAFING
dishes

Quemador de gas para Chafing dish. 
ECOBURNER.
Ref. 	 Tamaño	
1005973	 ø 4 cm	 1
* Reduce las emisiones de carbono hasta en un 78% 
en el buffet en comparación con los combustibles 

de gel o mecha y los buffets de inducción.

Recarga quemador de gas. 
ECOBURNER.
Ref. 	
1005977	 6

Encendedor recargable USB. 
ECOBURNER.
Ref. 	 Tamaño	
4002672	 30 cm	 1

Combustible gel etanol lata.
Ref. 	
0963986	 1

Combustible gel etanol cubo. 
Ref. 	 Tamaño	
0936872	 4 kg	 1

Combustible gel etanol botella.
Ref. 	 Tamaño	
0601071	 1 L	 1

*Más ecológico
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DISPEN
DORES

SA
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DISPENSADOREScristal

Dispensador de cristal. DONDARA.
Ref. 	 Tamaño	
1009819	 53 x 19 cm 4,9 L	 1

Dispensador de cristal. DONDARA.
Ref. 	 Tamaño	
1009818	 53 x 19 cm 4,9 L	 2

Dispensador de cristal. DONDARA.
Ref. 	 Tamaño	
1009817	 53 x 19 cm 4,9 L	 3
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DISPENSADOREScristal

Dispensador Aqva con soporte clásico 
cromado. BROGGI.
Ref. 	 Tamaño	
4001812	 ø 27 cm 80 cm alt. 5 L	 1

Dispensador Aqva con soporte nature. 
BROGGI.
Ref. 	 Tamaño	
4001813	 26 x 26 cm x 80 cm alt. 5 L	 1

Dispensador de zumo de cristal.    
CRASTER.
Ref. 	 Tamaño	
2005527	 ø 21,8 cm 32,2 cm alt. 8 L	 1

Dispensador de inox negro.         
SAMBONET.
Ref. 	 Tamaño	
4001955	 33,4 x 20,9 x 52,4 cm alt.	 1

Dispensador de inox gris.             
SAMBONET.
Ref. 	 Tamaño	
4001956	 33,4 x 20,9 x 52,4 cm alt.	 1
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Resistencia para dispensador de líquido 
caliente. SAMBONET.
Ref. 	 Tamaño	
4001964	 ø 13,5 cm	 1

Dispensador de líquido caliente negro. 
SAMBONET.
Ref. 	 Tamaño	
4001962	 68 cm alt. 12 L	 1
4001960	 60 cm alt. 9 L	 1
4001958	 54 cm alt. 6 L	 1

Dispensador de líquido caliente 
gris. SAMBONET.
Ref. 	 Tamaño	
4001963	 68 cm alt. 12 L	 1
4001961	 60 cm alt. 9 L	 1
4001959	 54 cm alt. 6 L	 1

DISPENSADORES
líquidos

Dispensador bebidas Valo .                           
APS.
Ref. 	 Tamaño	
4002229	 21 x 34,5 cm ø 46,5 cm 7 L	 1

Dispensador bebidas 2 columnas Valo.       
APS.
Ref. 	 Tamaño	
4002230	 43,5 x 21 cm ø 46,5 cm 14 L	 1
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DISPENSADORES
líquidos

Dispensador de bebidas de cristal con 
soporte y tapa de madera. APS.
Ref. 	 Tamaño	
1006444	 ø 24,5 cm 45,5 cm alt. 7 L	 1

Soporte recambio. APS.
Ref. 	 Tamaño	
1006445	 ø 24,5 cm 15 cm alt.	 1

Dispensador de bebidas de cristal con 
soporte y tapa de hormigón. APS.
Ref. 	 Tamaño	
1006447	 ø 22 cm 45 cm alt. 7 L	 1

Dispensador de bebidas con tapa de inox. 
APS.
Ref. 	 Tamaño	
1600216	 ø 20 cm 30,5 cm 7 cm alt.	 1
	 7 L

Dispensador de zumo con tubo para 
hielo. APS.
Ref. 	 Tamaño	
1901795	 35 x 23 x 75 cm alt. 5 L	 1

Dispensador de zumo. SAMBONET.
Ref. 	 Tamaño	
4001957	 16 x 24 x 35 cm alt. 4 L	 1

Aro anti-goteo antracita.                           
APS.
Ref. 	 Tamaño	
1600217	 ø 9,5 cm	 1
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Dispensador líquido.      
APS.
Ref. 	 Tamaño	
900084	 4 L	 1

Dispensador líquido 1 columna.                
APS.
Ref. 	 Tamaño	
1004051	 6 L	 1

Dispensador zumos.                        
APS.
Ref. 	 Tamaño	
0563624	 8 L	 1

Dispensador bebidas cristal 
con base de madera. APS.
Ref. 	 Tamaño	
2004191	 7,5 L	 1

Cristal recambio con grifo. 
APS.
Ref. 	 Tamaño	
1901256	 7,5 L	 1

Dispensador bebidas cristal con base de 
madera. APS.
Ref. 	 Tamaño	
1900626	 4,5 L	 1

Cristal recambio con grifo.             
APS.
Ref. 	 Tamaño	
1900091	 4,5 L	 1

Tapa recambio.                                 
APS.
Ref. 	 Tamaño	
1900738	 ø 11,5 cm	 1

DISPENSADORES
líquidos

Dispensador líquido.     
APS.
Ref. 	 Tamaño	
0400219	 6 L	 1

Plato antideslizante para dispensador.    
APS.
Ref. 	 Tamaño	
4002980	 ø 19 cm	 1

Dispensador de zumos Evento.   
DEGRENNE.
Ref. 	 Tamaño	
2000134	 4 L	 1

Posavasos de corcho.                                  
APS.
Ref. 	 Tamaño	
1900092	 ø 16,5 cm.	 1

Dispensador con soporte negro.                                  
SERAX.
Ref. 	 Tamaño	
4003358	 10 L	 1
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DISPENSADORES

Dispensador líquidos.          
APS.
Ref. 	 Tamaño	
0563136	 5 L	 1

Dispensador líquidos frío.        
APS.
Ref. 	 Tamaño	
901281	 3 L	 1

Samowar con tetera.                                    
APS.
Ref. 	 Tamaño	
4002958	 35 x 21 cm 58 cm alt. 6 L	 1

Samowar con tetera.                                         
APS.
Ref. 	 Tamaño	
4002984	 46 x 26 cm 75 cm alt. 12 L	 1

Dispensador líquido frío/caliente.            
LACOR.
Ref. 	 Tamaño	
0202132	 5 L	 1

Dispensador líquidos caliente 
sin resistencia. LACOR.
Ref. 	 Tamaño	
1004021	 11 L	 1

Dispensador líquidos caliente sin resistencia. 
APS.
Ref. 	 Tamaño	
9020692	 10,5 L	 1

Dispensador de líquidos frío.                          
APS.
Ref. 	 Tamaño	
0563135	 31 x 21 x 42 cm alt. 4 L	 1

Dispensador de líquidos frío.                           
APS.
Ref. 	 Tamaño	
1005533	 23 x 32 x 42 cm alt. 4 L	 1

calientes

*los códigos en negrita están en stock permanente
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DISPENSADOREScereales

Dispensador de cereales de 1 columna con 
pestaña flexible. DEGRENNE.
Ref. 	 Tamaño	
2002978	 19 x 20 x 55,5 cm alt. 3,5 L	 1

Dispensador de cereales de 3 columnas con 
pestaña flexible. DEGRENNE.
Ref. 	 Tamaño	
2000965	 50 x 20 x 55,5 cm alt. 3,5 L x 3	 1

Dispensador cereales 1 
columna. APS.
Ref. 	 Tamaño	
0301140	 4,5 L	 1

Dispensador cereales 3 
columnas. DEAGOSTINI.
Ref. 	 Tamaño	
1000928	 15 L	 1

Dispensador cereales 2 
columnas. LACOR.
Ref. 	 Tamaño	
0103706	 20 L	 1
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DISPENSADOREScereales

Dispensador cereales 2 
columnas. APS.
Ref. 	 Tamaño	
0500593	 16 L	 1

Dispensador cereales 2 
columnas. APS.
Ref. 	 Tamaño	
0500289	 9 L	 1

Dispensador cereales 
negro 2 columnas. APS.
Ref. 	 Tamaño	
1900737	 9 L	 1

Dispensador de cereales con 
base de madera. BROGGI.
Ref. 	 Tamaño	
2002724	 4 L	 1

Dispensador de miel o 
mermelada. BROGGI.
Ref. 	 Tamaño	
2002953	 0,7 L	 1
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DISPENSADOREScereales

Dispensador cereales bridge 
wengué. APS.
Ref. 	 Tamaño	
2002786	 4,5 L	 1

Dispensador cereales 2 jarras. 
APS.
Ref. 	 Tamaño	
901630	 8 cm alt. 3 L	 1
901631	 4 cm alt. 3 L	 1

Dispensador cereales 3 jarras. 
APS.
Ref. 	 Tamaño	
1005039	 8 cm alt. 4,5 L	 1
1003481	 4 cm alt. 4,5 L	 1

Jarra cereales con tapa inox. 
APS.
Ref. 	 Tamaño	
901643	 1,5 L	 1

Dispensador cereales redondo 
3 columnas. APS.
Ref. 	 Tamaño	
0503477	 13,5 L	 1

Dispensador cereales color 
negro. APS.
Ref. 	 Tamaño	
4003828 	 4,5 L	 1

Dispensador cereales madera.  
APS.
Ref. 	 Tamaño	
4003829 	 4,5 L	 1

Recambio recipiente sin grifo de 900084
Ref. 		
1003469 		  1

Recambio recipiente sin grifo de 0400219
Ref. 		
0635639 		  1

Recambio recipiente de 0563624
Ref. 		
0966388 		  1

Recambio recipiente de 2005527
Ref. 		
2006515 		  1

Recambio recipiente con grifo de 900084
Ref. 		
0236357 		  1
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DISPENSADOREScereales

Expositor cereales 3 bowls.                            
APS.
Ref. 	 Tamaño	
1201256	 61 x 24 cm 35 cm alt. 7,5 L	 1

Expositor cereales 6 bowls Little.           
APS.
Ref. 	 Tamaño	
0596325	 30 x 30 x 48 cm alt. 3 L	 1

Expositor cereales 6 bowls Big.                     
APS.
Ref. 	 Tamaño	
900020	 39 x 31 x 66 cm alt. 15 L	 1

Expositor cereales 4 bowls Little.               
APS.
Ref. 	 Tamaño	
0105338	 30 x 30 x 48 cm alt. 2 L	 1

Expositor cereales 4 bowls Big.                  
APS.
Ref. 	 Tamaño	
0105302	 39 x 31 x 66 cm alt. 10 L	 1

*los códigos en negrita están en stock permanente



184 buffet



185CASADELFIN

EXPO
SITORES
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EXPOSITORES

Frutero de 3 alturas.                                          
STYLE POINT.
Ref. 	 Tamaño	
4000498	 ø 30 ø 25 /
	  ø 20 cm 47 cm alt.	 1

Expositor de nogal de 3 pisos.             
CRASTER.
Ref. 	 Tamaño	
2003091	 ø 32,5 x 58,8 cm alt.	 1

Expositor bowl de nogal.         
CRASTER.
Ref. 	 Tamaño	
2003092	 ø 32,5 x 5,5 cm alt.	 1

Expositor de dos alturas de roble. 
CRASTER.
Ref. 	 Tamaño	
1004703	 57,4 x 32,3 x 44,1 cm alt.	 1

Expositor de dos alturas de roble.           
CRASTER.
Ref. 	 Tamaño	
1004702	 30,9 x 32,3 x 44,1 cm alt.	 1

Expositor de madera de roble alto. 
CRASTER.
Ref. 	 Tamaño	
2000568	 53 x 32,5 x 11,5 cm alt.	 1

Expositor de madera de roble medio.      
CRASTER.
Ref. 	 Tamaño	
2000567	 54 x 32,5 x 8 cm alt.	 1

Expositor de madera de roble bajo. 
CRASTER.
Ref. 	 Tamaño	
2000566	 55 x 32,5 x 4 cm alt.	 1

Carro de madera de roble extensible. 
CRASTER.
Ref. 	 Tamaño	
2001976	 136x70x96 cm alt.	 1

Carro de roble con funcionalidad frío/
caliente. CRASTER.
Ref. 	 Tamaño	
4001397	 82,9 x 70 x 96 cm alt.	 1

Carro de nogal con funcionalidad frío/caliente. 
CRASTER.
Ref. 	 Tamaño	
4001398	 82,9 x 70 x 96 cm alt.	 1

Expositor de dos alturas de roble 
lacado. CRASTER.
Ref. 	 Tamaño	
2004928	 30,9 x 32,3 cm	 1
	 x 44,1 cm alt.
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EXPOSITORES

Carro de roble Fare.                 
CRASTER.
Ref. 	 Tamaño	
4001411	 110 x 65 x 88 cm alt.	 1

Bandeja unión de roble Fare. 
CRASTER.
Ref. 	 Tamaño	
4001412	 110 x 65 x 2,8 cm alt.	 1

Carro de nogal Fare.                      
CRASTER.
Ref. 	 Tamaño	
4001413	 110 x 65 x 88 cm alt.	 1

Bandeja unión de nogal Fare.       
CRASTER.
Ref. 	 Tamaño	
4001414	 110 x 65 x 2,8 cm alt.	 1

Carro negro lacado Fare.           
CRASTER.
Ref. 	 Tamaño	
4001415	 110 x 65 x 88 cm alt.	 1

Bandeja unión negro lacado Fare. 
CRASTER.
Ref. 	 Tamaño	
4001416	 110 x 65 x 2,8 cm alt.	 1
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EXPOSITORES

Caja lateral para carro Fare.           
CRASTER.
Ref. 	 Tamaño	
4001422	 65 x 12,3 x 21,2 cm alt.	 1

Caja de cubiertos para carro Fare. 
CRASTER.
Ref. 	 Tamaño	
4001423	 12,5 x 7,8 x 15,2 cm alt.	 1

Asa para carro Fare. CRASTER.
Ref. 	 Tamaño	
4001424	 6,5 x 9,3 x 2,5 cm alt.	 1

Malla para carro completa lateral. 
CRASTER.
Ref. 	 Tamaño	
4001425	 271,6 x 66,7 cm	 1

Malla para carro mediana lateral. 
CRASTER.
Ref. 	 Tamaño	
4001426	 271,6 x 31,7 cm	 1

Malla para carro baja lateral. CRASTER.
Ref. 	 Tamaño	
4001427	 271,6 x 39,5 cm	 1

Carro de acero rectangular. CRASTER.
Ref. 	 Tamaño	
2004080	 210,5 x 75,5 x 118,5 cm alt.	 1

Carro de acero rectangular.             
CRASTER.
Ref. 	 Tamaño	
2004081	 130,5 x 75,5 x 118,5 cm alt.	 1
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EXPOSITORES

Expositor negro mate para cajón acrílico. 
FOH.
Ref. 	 Tamaño	
4002067	 33 x 16,5 x 16,6 cm alt.	 2

Cajón acrílico para expositor coppered. 
FOH.
Ref. 	 Tamaño	
4001479	 32 x 14,5 x 14,5 cm alt.	 2

Expositor cereales 3 bowls.                 
PUJADAS.
Ref. 	 Tamaño	
2001656	 49,5 x 13 x 6 cm alt.	 1
2001655	 40 x 13 x 6 cm alt.	 1
1005807	 29 x 11 x 3,5 cm alt.	 1

Acumulador de frío para bowl.                    
APS.
Ref. 	 Tamaño	
4003776	 56,5 x 36	 1
	 x 9,5 cm alt.

Expositor coppered para cajón acrílico.           
FOH.
Ref. 	 Tamaño	
4001478	 33 x 16,5 cm	 1
	 16,6 cm alt.

*los códigos en negrita están en stock permanente
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Columna negra de inox para expositor. 
SAMBONET.
Ref. 	 Tamaño	
4001689	 34 x 33 cm x 42 cm alt.	 1

Columna gris de inox para expositor. 
SAMBONET.
Ref. 	 Tamaño	
4001690	 34 x 33 cm x 42 cm alt.	 1

Columna negra de inox para expositor. 
SAMBONET.
Ref. 	 Tamaño	
4001691	 34 x 33 x 62 cm alt.	 1

Columna gris de inox para expositor. 
SAMBONET.
Ref. 	 Tamaño	
4001692	 34 x 33 x 62 cm alt.	 1

Estante de madera acacia para expositor. 
SAMBONET.
Ref. 	 Tamaño	
4001695	 27 x 34,9 cm	 1

Estante de madera acacia para 
expositor. SAMBONET.
Ref. 	 Tamaño	
4001696	 87,6 x 35 cm	 1

Estante de madera acacia para expositor. 
SAMBONET.
Ref. 	 Tamaño	
4001697	 52 x 34,9 cm	 1

Estante de madera acacia para expositor. 
SAMBONET.
Ref. 	 Tamaño	
4001698	 27 x 26,4 cm	 1

Expositor de dos niveles de madera 
acacia. SAMBONET.
Ref. 	 Tamaño	
4001969	 ø 18-26,5 cm 25,5 cm alt.	 1

EXPOSITORES
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EXPOSITORES

Expositor de madera acacia. 
SAMBONET.
Ref. 	 Tamaño	
4001990	 35 x 29 x 16 cm alt	 1

Expositor de madera acacia. 
SAMBONET.
Ref. 	 Tamaño	
4001991	 53 x 35 x 45 cm alt.	 1
4001992	 35 x 29 x 26,5 cm alt.	 1

Soporte para buffet Valo.                       
APS.
Ref. 	 Tamaño	
4002173	 57 x 37 x 28,5 cm alt.	 1

Panel Valo.                                           
APS.
Ref. 	 Tamaño	
4002174	 57 x 1 x 19,5 cm alt.	 1

Conexión de esquina para buffet Valo. 
APS.
Ref. 	 Tamaño	
4002175	 39 x 39 x 3 cm alt.	 1

Altura para buffet Valo.                          
APS.
Ref. 	 Tamaño	
4002176	 ø 25 cm 20,5 cm alt.	 1

Tablero de anuncios para buffet Valo.  
APS.
Ref. 	 Tamaño	
4002177	 ø 25 cm 33 cm alt.	 1

Protección higiénica para buffet Valo.  
APS.
Ref. 	 Tamaño	
4002178	 60,5 x 36,5 x 33,5 cm alt.	 1
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Frutero dos alturas de roble Valo.          
APS.
Ref. 	 Tamaño	
4002245	 ø 30 cm 28 cm alt.	 1

Frutero tres  alturas de roble Valo.        
APS.
Ref. 	 Tamaño	
4002246	 ø 30 cm 42 cm alt.	 1

Expositor  dos alturas de madera Valo. 
APS.
Ref. 	 Tamaño	
4002242	 35 x 26,5 x 44,5 cm alt.	 1

Expositor dos alturas de madera Valo. 
APS.
Ref. 	 Tamaño	
4002243	 55,5 x 26,5 x 44,5 cm alt.	1

Expositor tres alturas de madera Valo. 
APS.
Ref. 	 Tamaño	
4002244	 55,5 x 32,5 x 64 cm alt.	 1

Soporte madera y dos pizarras  GN 1/3 
y GN 1/2. APS.
Ref. 	 Tamaño	
1600288	 34 x 26,5 cm alt.	 1

Expositor de madera clara tres alturas.  
APS.
Ref. 	 Tamaño	
1004799	 53 x 19 cm  	 1
	 40 x 17,5 cm 	 1
	 30 x 15 cm	 1

EXPOSITORES

Expositor de madera oscura tres alturas. 
APS.
Ref. 	 Tamaño	
1006150	 53 x 19 cm	 1
	 40 x 17,5 cm	 1
	 30 x 15 cm	 1

Expositor de madera acacia.                   
APS.
Ref. 	 Tamaño	
1600531	 ø 25 cm 15 cm alt.	 1
1600232	 ø 15 cm 10 cm alt.	 1
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Soporte de madera tres alturas.  
VILLEROY & BOCH.
Ref. 	 Tamaño	
3000034	 41,5 x 27,5 x 47,5 cm alt.	 1

Expositor de madera oscura.         
APS.
Ref. 	 Tamaño	
1500462	 34 x 10 x 38 cm alt.	 1

EXPOSITORES

Soporte tres alturas para platos.             
APS.
Ref. 	 Tamaño	
1600391	 22,5 x 16,5 x 25,5 cm alt.	 1

Soporte tres alturas para platos.      
APS.
Ref. 	 Tamaño	
1003485	 33 x 24 x 43 cm alt.	 1

Soporte tres alturas para platos.        
APS.
Ref. 	 Tamaño	
0986541	 29 x 19,5 x 43 cm alt.	 1

Bote cristal con cierre hermético.  
APS.
Ref. 	 Tamaño	
1003855	 ø 12 cm 22 cm alt.	 1

Expositor tarros wenge.                   
APS.
Ref. 	 Tamaño	
1004777	 43 x 17 cm	 1

Expositor tarros ahorn.                           
APS.
Ref. 	 Tamaño	
1003854	 43 x 17 cm	 1
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Expositor caliente negro GN 1/1. 
SAMBONET.
Ref. 	 Tamaño	
4001946	 55,4 x 35 x 20,8 cm alt.	 1

Expositor caliente gris GN 1/1. 
SAMBONET.
Ref. 	 Tamaño	
4001947	 55,4x35x 20,8 cm alt.	 1

Placa inducción con base de 
madera. APS.
Ref. 	 Tamaño	
4002236	 39 x 39 cm	 1

Puente térmico con 2 lámparas de 
infrarrojos. APS.
Ref. 	 Tamaño	
4002700	 50 x 35 x 58-77,5 cm alt.	 1

EXPOSITORESmantenedores de calor

Lámpara inox de techo.                   
PUJADAS.
Ref. 	 Tamaño	
1006385	 180 cm alt.	 1

Lámpara inox de techo.                
PUJADAS.
Ref. 	 Tamaño	
1005293	 180 cm. alt.	 1

Lámpara cobre de techo. 
PUJADAS.
Ref. 	 Tamaño	  
0602189	 140 cm alt.	 1

Lámpara inox de mesa.                    
PUJADAS.
Ref. 	 Tamaño	
2005579	 70 cm alt.	 1
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EXPOSITORESmantenedores de calor

Lámpara de calentamiento 2 focos.    
LACOR.
Ref. 	 Tamaño	
1000051	 75 cm x 45x x 36 cm alt.	 1
	

Lámpara de calentamiento 2 focos.        
LACOR.
Ref. 	 Tamaño	
1003870	 76 cm x 36 cm	 1
	 36 cm alt.

Lámpara de calentamiento 1 foco.         
LACOR.
Ref. 	 Tamaño	
1500195	 79 cm x 23 x 31 cm alt.	 1

Lámpara de calentamiento 1 foco.     
LACOR.
Ref. 	 Tamaño	

1005627	 56x33x 34 cm alt.	 1
	

Placa inducción doble con posibilidad de 
encastrar. LACOR.
Ref. 	 Tamaño	
0723003	 51 x 29 cm	 1

Placa inducción con posibilidad de 
encastrar. LACOR.
Ref. 	 Tamaño	
0501000	 35 x 30 cm	 1

Placa inducción doble.           
LACOR.
Ref. 	 Tamaño	
1006265	 60 x 34 cm	 1

Placa inducción.                   
PUJADAS.
Ref. 	 Tamaño	
1006593	 35 x 30 cm	 1

Lámpara de mesa.                                        
CARLISLE.
Ref. 	 Tamaño	
1000104	 33 x 16,5 x 16,6 cm alt.	 1
	

Placa inducción profesional.                                    
LACOR.
Ref. 	 Tamaño	
1000793	 12 cm x 43 cm x 34 cm alt.	 1

Placa inducción slim.                          
LACOR.
Ref. 	 Tamaño	
1901244	 30 x 37 cm	 1

Olla eléctrica para calentamiento 
negra. LACOR.
Ref. 	 Tamaño	
0400080	 10 L	 1

*los códigos en negrita están en stock permanente
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EXPOSITORESmantenedores de calor

Placa inducción wok profesional.        
LACOR.
Ref. 	 Tamaño	
1500274	 34 x 44 x 11,5 cm alt.	 1

Estación de inducción.                             
APS.
Ref. 	 Tamaño	
1901635	 35,4 x 32,4 cm 19 cm alt.	 1

Olla eléctrica para calentamiento inox. 
LACOR.
Ref. 	 Tamaño	
0563985	 10 L	 1

EXPOSITORESmantenedores de frío

Módulo refrigerador de roble.       
CRASTER.
Ref. 	 Tamaño	
1800851	 32,5 x 26,5 x 7,5 cm alt.	 1

Módulo refrigerador de nogal.      
CRASTER.
Ref. 	 Tamaño	
2004522	 32,5 x 26,5 x 7,5 cm alt.	 1

Módulo refrigerador negro lacado. 
CRASTER.
Ref. 	 Tamaño	
4001417	 32,5 x 26,5 x 7,5 cm alt.	 1



197CASADELFIN

EXPOSITORESmantenedores de frío

Acumulador de frío para módulo. 
CRASTER.
Ref. 	 Tamaño	
1004189	 25,5 x 21 x 3 cm alt.	 1

Bandeja de plástico para módulo. 
CRASTER.
Ref. 	 Tamaño	
1004187	 29,7 x 23,7 x 5 cm alt.	 1

Pizarra para módulo refrigerador. 
CRASTER.
Ref. 	 Tamaño	
1004188	 31 x 25 x 5 cm alt.	 1

Campana rectangular para módulo 
refrigerador. DEGRENNE.
Ref. 	 Tamaño	
2000068	 56 x 35 x 19 cm	 1

Módulo refrigerador acabado brillo GN 
1/1. DEGRENNE.
Ref. 	 Tamaño	
2000142	 56,5 x 36 x 9,5 cm alt.	 1

Módulo refrigerador acabado satinado 
GN 1/1. DEGRENNE.
Ref. 	 Tamaño	
2000070	 56,5 x 36 x 9,5 cm alt.	 1

Módulo refrigerador acabado negro 
metálico GN 1/1. DEGRENNE.
Ref. 	 Tamaño	
1003349	 56,5 x 36 x 9,5 cm alt.	 1

Placa de frío GN  1/1.                    
DEGRENNE.
Ref. 	 Tamaño	
2000069	 48 x 28 x 3 cm alt.	 1

Expositor frío sin campana GN 1/1.                 
DEGRENNE.
Ref. 	 Tamaño	
4003885	 56,5 x 36 x 9,5 cm alt.	 1
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Expositor frío sin tapa GN 1/2.   
SAMBONET.
Ref. 	 Color	
4001940	 Gris.	 1
4001939	 Negro.	 1

Expostior frío gris con tapa GN 1/1. 
SAMBONET.
Ref. 	 Color	
4001942	 Gris.	 1
4001941	 Negro.	 1

Expositor frío c/tapa GN 2/4. 
SAMBONET.
Ref. 	 Color	
4001944	 Gris.	 1
4001943	 Negro.	 1

Expositor frío para 2 jarras de inox negro. 
SAMBONET.
Ref. 	 Tamaño	
4002126	 33,3 x 18,2 x 14,2 cm alt.	 1

Expositor frío para 2 jarras de inox gris. 
SAMBONET.
Ref. 	 Tamaño	
4002127	 33,3 x 18,2 x 14,2 cm alt.	 1

EXPOSITORESmantenedores de frío

Expositor frío para 4 jarras de inox negro. 
SAMBONET.
Ref. 	 Tamaño	
4002136	 34 x 27,3 x 25 cm alt.	 1

Enfriador de madera para 4 
botellas. BROGGI.
Ref. 	 Tamaño	
2002722	 28 x 28 cm	 1

Expositor frío para 4 jarras de inox gris. 
SAMBONET.
Ref. 	 Tamaño	
4002137	 34 x 27,3 x 25 cm alt.	 1
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EXPOSITORESmantenedores de frío

Expositor frío de madera En Scène. 
REVOL.
Ref. 	 Tamaño	
4001499	 55,5 x 35,1 x 9,1 cm alt.	 1

Funda isotérmica para expositor En 
Scène. REVOL.
Ref. 	 Tamaño	
4001507	 50 x 30 x 6 cm alt.	 1

Placa de frío En Scène.              
REVOL.
Ref. 	 Tamaño	
4001488	 48 x 28 x 3 cm alt.	 1

Placa de frío En Scène.            
REVOL.
Ref. 	 Tamaño	
4001489	 27 x 21 x 3 cm alt.	 1

Expositor frío madera e inox GN 1/1.       
APS.
Ref. 	 Tamaño	
1000569	 53 x 32,5 cm 8,5 cm alt.	 1

Expositor frío sin campana.         
PINTI.
Ref. 	 Tamaño	
0101259	 50 x 35 cm	 1

Expositor frío con campana GN 1/1. 
PINTI.
Ref. 	 Tamaño	
0103392	 53 x 32,5 cm	 1

Expositor frío mantequillera.                
PINTI.
Ref. 	 Tamaño	
0101288	 ø 35 cm 2,5 L	 1
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MESAS

Tablero rectangular de cristal 
transparente. CRASTER.
Ref. 	 Tamaño	
2004078	 80 x 260 x 2,2 cm alt.	 1

Tablero cuadrado de cristal transparente. 
CRASTER.
Ref. 	 Tamaño	
2004079	 80 x 80 x 2,2 cm alt.	 1

Tablero redondo de cristal transparente. 
CRASTER.
Ref. 	 Tamaño	
4001456	 ø 113 cm 2,2 cm alt.	 1

Pie de mesa de inox.                        
CRASTER.
Ref. 	 Tamaño	
2004075	 78,7 x 78,7 x 109 cm alt.	 1

Pie de mesa de inox.                     
CRASTER.
Ref. 	 Tamaño	
2004076	 78,7 x 78,7 x 89 cm alt.	 1

Pie de mesa de inox.                     
CRASTER.
Ref. 	 Tamaño	
2004077	 78,7 x 78,7 x 69 cm alt.	 1
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JAMO
NEROS
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JAMONEROS

Jamonero roble. BUARFE.
Ref. 	
2004718	 1

Jamonero inox rotativo. SAIGO.
Ref. 	
2003225	 1

Jamonero giratorio. ARCOS.
Ref. 	
2002338	 1

Jamonero elite. BUARFE.
Ref. 	
2002292	 1

Jamonero madera. ARAINOX.
Ref. 	
0508056	 1
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JARRAS
CUBITERAS

Y
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JARRAS

Jarra de cristal.                       
CRASTER.
Ref. 	 Tamaño	
1800849	 ø 9,2 cm 27,1 cm alt.	 1

Soporte de madera alto para jarra. 
CRASTER.
Ref. 	 Tamaño	
2004526	 ø 11,6 cm 11,7cm alt.	 2

Soporte de madera mediano para 
jarra. CRASTER.
Ref. 	 Tamaño	
2004525	 ø 11,6 cm 71 cm alt.	 3

Soporte de madera bajo para jarra. 
CRASTER.
Ref. 	 Tamaño	
1800850	 ø 11,6 cm 25cm alt.	 4

Jarra / botella de cristal con tapón de 
inox. SAMBONET.
Ref. 	 Tamaño	
4002114	 ø 10 cm 1 L	 1

Botella de cristal con tapón.  
BROGGI.
Ref. 	 Tamaño	
2002723	 1 L	 1

cristal
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JARRAS

Botella de cristal.                           
DEGRENNE.
Ref. 	 Tamaño	
1003887	 1,2 L	 1

Tapón de silicona para botella. 
DEGRENNE.
Ref. 	 Tamaño	
1003853	 ø 6,5 cm 4,2 cm alt.	 1

Jarra de cristal rayas.                      
APS.
Ref. 	 Tamaño	
1006437	 0,9 L	 1

Jarra de cristal puntos.                  
APS.
Ref. 	 Tamaño	
1006438	 0,9 L	 1

Soporte madera para jarra.            
APS.
Ref. 	 Tamaño	
4002231	 15 x 15 cm ø 12 cm	 1

Jarra de cristal tapa inox.               
APS.
Ref. 	 Tamaño	
1003776	 ø 9,5 cm 27 cm alt.	 1

Jarra con tapa de inox.                       
APS.
Ref. 	 Tamaño	
4002982	 ø 11,5 cm 24 cm alt.	 1
4002981	 ø 10 cm 19 cm alt.	 1

Jarra cristal con tapón.                 
REVOL.
Ref. 	 Tamaño	
4002925	 ø 8,5 cm 31,5 cm alt.	 2

Botella cristal con tapa.                 
APS.
Ref. 	 Tamaño	
1500946	 1 L	 1

Botella cristal Fresca.             
SCHOTT.
Ref. 	 Tamaño	
1004593	 1 L	 1

Jarra cristal Toscana.                    
VIEJO VALLE.
Ref. 	 Tamaño	
2000374	 2 L	 1

cristal

Jarra cristal Ypsilon.                 
BORMIOLI ROCCO.
Ref. 	 Tamaño	
0401179	 1 L.	 1
0201880	 0,50 L	 1
0201881	 0,25 L	 1

*los códigos en negrita están en stock permanente
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JARRAScristal

Jarra cristal.             
SANMIGUEL.
Ref. 	 Tamaño	
0653216	 1,5 L	 1
0902078	 1,25 L	 1 
0902090	 0,62 L

Jarra cristal.            
SANMIGUEL.
Ref. 	 Tamaño	
1901045	 1,75 L	 1

Jarra cristal Quadro. 
ARCOROC.
Ref. 	 Tamaño	
0928142	 1,7 L	 1
0928129	 1,1 L	 1

Botella cristal c/tapon 
Funambule. ARCOROC.
Ref. 	 Tamaño	
1006659	 1,L	 1

Jarra cristal Tivoli.       
ARCOROC.
Ref. 	 Tamaño	
0928110	 2,3 L	 1
0928109	 1,6 L	 1

Jarra cristal.                 
ARCOROC.
Ref. 	 Tamaño	
0928015	 1,3 L	 1
0928014	 1 L	 1
0928013	 0,50 L	 1

Jarra cristal Fluid.        
ARCOROC.
Ref. 	 Tamaño	
1006737	 1 L	 1
1006734	 0,50 L	 1

Jarra cristal con refrigeración 
Kufra. BORMIOLI ROCCO.
Ref. 	 Tamaño	
0109059	 2 L

Jarra cristal Aurum.                                 
BORMIOLI ROCCO.
Ref. 	 Tamaño	
0639865	 1,5 L	 1

Jarra cristal Missura.                                  
BORMIOLI ROCCO.
Ref. 	 Tamaño	
0907007	 1 L.	 1
0907009	 0,50 L	 1
0907008	 0,25 L	 1

Jarra cristal Bistro.        
SCHOTT.
Ref. 	 Tamaño	
0701810	 1,5 L	 1

Botella de cristal con tapón. 
WECK.
Ref. 	 Tamaño	
1007819	 1 L	 6
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JARRAScristal

Jarra cristal con asa Passe-
partout. SERAX.
Ref. 	 Tamaño	
4003286	 1,60 L	 1

Botella cristal Passe-partout. 
SERAX.
Ref. 	 Tamaño	
4003174	 0,75 L	 1

Botella cristal verde Fish & 
Fish. SERAX.
Ref. 	 Tamaño	
1901707	 0,85 L	 1

Botella cristal Fish & Fish. 
SERAX.
Ref. 	 Tamaño	
1901708	 0,85 L	 1

Botella cristal azul Fish & 
Fish. SERAX.
Ref. 	 Tamaño	
1701709	 0,85 L	 1

Botella cristal azul marino 
Fish & Fish. SERAX.
Ref. 	 Tamaño	
1901709	 0,85 L	 1

Jarra cristal Passe-partout. 
SERAX.
Ref. 	 Tamaño	
4003178	 1,50 L	 1
4003177	 0,75 L	 1

Botella de cristal con tapón. 
WECK.
Ref. 	 Tamaño	
1007818	 0,50 L	 6
1007817	 0,25 L	 6
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JARRAScristal

Botella cristal Quattro 
Stagioni. BORMIOLI ROCCO.
Ref. 	 Tamaño	
1500310	 1 L	 1

Botella cristal Swing. 
BORMIOLI ROCCO.
Ref. 	 Tamaño	
1004499	 1 L	 1
1004500	 0,25 L	 1

Botella cristal MBA.  
BORMIOLI ROCCO.
Ref. 	 Tamaño	
1005216	 1 L	 1

Botella cristal Giara. 
BORMIOLI ROCCO.
Ref. 	 Tamaño	
0500313	 1 L	 1

Botella cristal para vino.  
LUIGI BORMIOLI.
Ref. 	 Tamaño	
1003961	 1 L	 1
1003962	 0,75 L	 1

Botella cristal Sublime. LUIGI 
BORMIOLI.
Ref. 	 Tamaño	
1003960	 1 L	 1

Jarra cristal.                         
LUIGI BORMIOLI.
Ref. 	 Tamaño	
0300055	 1 L	 1

Botella cristal Chic.               
IVV.
Ref. 	 Tamaño	
2000635	 0,85 L	 1
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JARRAS

JARRAS

porcelana

policarbonato

Jarra policarbonato. 
CAMBRO.
Ref. 	 Tamaño	
900895	 1 L	 1

Jarra Passe-partout, 1,50 L. 
SERAX.
Ref. 	 Acabado	
4003172	 Brillo.	 1
4003171	 Mate.	 1

Jarra porcelana Lausan. 
DONDARA.
Ref. 	 Tamaño	
4002853	 1,5 L	 1

Botella de porcelana.                     
DEGRENNE.
Ref. 	 Tamaño	
1003852	 1,2 L	 1

Botella acrílica rayas.    
APS.
Ref. 	 Tamaño	
1006439	 1 L	 1

Botella policarbonato con tapón 
de rosca. APS.
Ref. 	 Tamaño	
0639800	 1 L	 1

Jarra acrílica con 
refrigeración. APS.
Ref. 	 Tamaño	
0701845	 3 L	 1

Jarra acrílica.                          
APS.
Ref. 	 Tamaño	
0201617	 2 L	 1

Jarra policarbonato.      
STOR.
Ref. 	 Tamaño	
1005500	 2,2 L	 1

Jarra policarbonato con tapa. 
STOR.
Ref. 	 Tamaño	
0300108	 1,5 L	 1

Jarra policarbonato con tapa. 
CAMBRO.
Ref. 	 Tamaño	
1004870	 1 L	 1

Jarra policarbonato con tapa. 
CAMBRO.
Ref. 	 Tamaño	
0664079	 1,9 L	 1
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TERMOS

Jarra termo inox Luxe.           
LACOR.
Ref. 	 Tamaño	
1500036	 2 L	 1
0500621	 1,5 L	 1
0600540	 1 L	 1
0500620	 0,6 L	 1

Jarra termo inox.           
LACOR.
Ref. 	 Tamaño	
0524340	 1,5 L	 1
0524116	 1 L	 1
0524115	 0,6 L	 1
0524114	 0,3 L	 1

Jarra termo inox.                
APS.
Ref. 	 Tamaño	
1600124	 0,3 L	 1

Jarra termo inox.                         
APS.
Ref. 	 Tamaño	
1600125	 0,6 L	 1

Jarra termo inox.              
APS.
Ref. 	 Tamaño	
1600127	 1,5 L	 1
1600126	 1 L	 1

Termo inox dosif. Air Pot.     
LACOR.
Ref. 	 Tamaño	
0906605	 3 L	 1
0260005	 2,5 L	 1

Jarra termo inox.        
LACOR.
Ref. 	 Tamaño	
9032392	 2 L	 1
0103143	 1,5 L	 1
0300090	 1 L	 1

Jarra termo policarbonato.            
LACOR.
Ref. 	 Tamaño	
0904620	 2 L	 1
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CUBITERAS

Cubitera de madera.                    
BROGGI.
Ref. 	 Tamaño	
2002824	 ø 20 cm	 1

Cubitera de madera.                    
BROGGI.
Ref. 	 Tamaño	
2002739	 ø 40 cm	 1

Enfriador de botella aluminio gris 
Frostfire. APS.
Ref. 	 Tamaño	
4002699	 ø 11,5 cm 15 cm alt.	 1

Enfriador de botella inox.                    
APS.
Ref. 	 Tamaño	
1901354	 ø 37 cm 23 cm alt.	 1

Cubitera de aluminio cobre martillado. 
APS.
Ref. 	 Tamaño	
2004116	 30 x 23,5 x 23 cm alt.	 1

Cubitera de aluminio negro martillado. 
APS.
Ref. 	 Tamaño	
2004117	 31 x 23,5 x 23 cm alt.	 1

Cubitera de aluminio cobre martillado. 
APS.
Ref. 	 Tamaño	
1901356	 25,5 x 19 x 20 cm alt.	 1
1901357	 20,5 x 14 x 17 cm alt.	 1

Cubitera de aluminio negro martillado. 
APS.
Ref. 	 Tamaño	
1901355	 25,5 x 19 x 20 cm alt.	 1
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CUBITERAS

Cubitera de aluminio negro martillado. 
APS.
Ref. 	 Tamaño	
1901358	 20,5 x 14 x 17 cm alt.	 1

Cubitera metálica cobre con inserto de 
plástico. APS.
Ref. 	 Tamaño	
2004118	 40 x 28 x 22 cm alt.	 1

Cubitera metálica con inserto de 
plástico. APS.
Ref. 	 Tamaño	
2004186	 40 x 28 x 22 cm alt.	 1

Cubitera metálica negra con inserto 
de plástico. APS.
Ref. 	 Tamaño	
4002983	 40 x 28 x 22 cm alt.	 1

Cubitera metálica con inserto de 
plástico. APS.
Ref. 	 Tamaño	
1901717	 50 x 23 x 23 cm alt.	 1

Cubitera de corcho Surface.        
SERAX.
Ref. 	 Tamaño	
4003131	 ø 16,8 cm 14 cm alt.	 1
4003130	 ø 12,8 cm 12,5 cm alt.	 1

Cubitera con asa L  oro cepillado mate.      
SERAX.
Ref. 	 Tamaño	
4003268	 ø 18,5 cm 21 cm alt.	 1
4003269	 ø 14 cm 14,5 cm alt.	 1

Cubitera con asa L inox cepillado mate. 
SERAX.
Ref. 	 Tamaño	
4003270	 ø 18,5 cm 21 cm alt.	 1

Cubitera con asa S inox cepillado mate. 
SERAX.
Ref. 	 Tamaño	
4003271	 ø 14 cm 14,5 cm alt.	 1
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MINI
ATURAS
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MINIATURAS

Mini sartén inox redonda.         
DONDARA.
Ref. 	 Tamaño	
1009640	 ø 13,5 cm	 1

Mini sartén inox redonda.         
DONDARA.
Ref. 	 Tamaño	
1009641	 ø 15,5 cm	 1
1009633	 ø 7,5 cm	 1

Mini fuente redonda inox.  
DONDARA.
Ref. 	 Tamaño	
1009639	 ø 15,5 x 4 cm alt.	 1

Mini rustidera inox cuadrada.           
DONDARA.
Ref. 	 Tamaño	
1009630	 13,75 x 13,75	 1
	 x 5,25 cm alt.

Mini rustidera inox rectangular.  
DONDARA.
Ref. 	 Tamaño	
1009632	 14,5 x 9,5 x 4,5 cm alt.	 1
1009631	 12,5 x 8,5 x 3,7 cm alt.	 1

Mini cacerola inox redonda.   
DONDARA.
Ref. 	 Tamaño	
1009643	 ø 13,5 cm 4,75 cm alt.	 1
1009642	 ø 11,5 cm 4,75 cm alt.	 1

Mini bandeja inox rectangular. 
DONDARA.
Ref. 	 Tamaño	
1009648	 25,5 x 11,75 cm	 1

Mini fuente ovalada inox.      
DONDARA.
Ref. 	 Tamaño	
1009638	 20,7 x 15,7 cm	 1
1009637	 18,5 x 13,5 cm	 1
1009636	 16,5 x 12,5 cm	 1

Mini bandeja ovalada inox.         
DONDARA.
Ref. 	 Tamaño	
1009650	 16,7 x 11,7 cm	 1

inox
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MINIATURAS

Mini cazo inox redondo.         
DONDARA.
Ref. 	 Tamaño	
1009634	 ø 7,5 cm	 1

Mini bowl cónico inox.             
DONDARA.
Ref. 	 Tamaño	
1009644	 ø 6,2 cm x	 1
	 2,5 cm alt.

Mini bowl cónico inox.                        
DONDARA.
Ref. 	 Tamaño	
1009645	 ø 6 cm x	 1
	 4,5 cm alt.

Mini vaso inox.             
DONDARA.
Ref. 	 Tamaño	
1009646	 ø 8,5 cm	 1

Mini vaso inclinado inox.          
DONDARA.
Ref. 	 Tamaño	
1009647	 ø 9,8 cm	 1
	 11 cm alt.

Mini cacerola inox.                     
DONDARA.
Ref. 	 Tamaño	
1009635	 ø 7,8 cm 4,5 cm alt.	 1

Mini bowl cuadrado inox.       
DONDARA.
Ref. 	 Tamaño	
1009651	 9,3 x 9,3 x 4 cm alt.	 1

Mini bowl rectangular inox.        
DONDARA.
Ref. 	 Tamaño	
1009652	 12,5 x 8,5 x 4 cm alt.	 1

Mini bandeja inox cuadrada.  
DONDARA.
Ref. 	 Tamaño	
1009649	 13,2 x 13,2 cm	 1

inox
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Bowl cuadrado de inox .                            
FOH.
Ref. 	 Tamaño	
4001380	 9,5 x 9,5 x 9 cm alt.	 12

Bowl cuadrado de ino .                              
FOH.
Ref. 	 Tamaño	
4001381	 11,5 x 11,5 x 5 cm alt.	 12

Bowl cuadrado de inox.                      
FOH.
Ref. 	 Tamaño	
4001382	 8 x 8 x 4 cm alt.	 12

Bowl grande de inox latón mate.                
FOH.
Ref. 	 Tamaño	
4001294	 ø 11 cm 6 cm alt. 300 ml	 6
4001296	 ø 9,5 cm 5 cm alt. 175 ml	 6
4001298	 ø 6 cm 4 cm alt. 75 ml	 6

Bowl grande de inox negro mate.             
FOH.
Ref. 	 Tamaño	
4001295	 ø 11 cm 6 cm alt. 300 ml	 6
4001297	 ø 9,5 cm 5 cm alt. 175 ml	 6
4001299	 ø 6 cm 4 cm alt. 75 ml	 6

Set de 3 bowls inox cobre Sphere.       
APS.
Ref. 	 Tamaño	
4002703	 ø 8 cm 7 cm alt.	 1

Set de 3 bowls inox negro Sphere.    
APS.
Ref. 	 Tamaño	
4002704	 ø 8 cm 7 cm alt.	 1

Set de 3 bowls inox oro Sphere.       
APS.
Ref. 	 Tamaño	
4002702	 ø 8 cm 7 cm alt.	 1

MINIATURASinox

Bowl inox vintage.                                    
STYLE POINT.
Ref. 	 Tamaño	
1901063	 ø 11 cm 5,5, cm alt.	 1

Vaso inox vintage.                             
STYLE POINT.
Ref. 	 Tamaño	
4002072	 ø 8,5 cm 8,5 cm alt.	 1

Vaso inclinado inox vintage.                             
STYLE POINT.
Ref. 	 Tamaño	
1901147	 ø 9,5 cm 11,5 cm alt.	 1
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MINIATURASmelamina

Bowl cuadrado melamina negro Pure. 
APS.
Ref. 	 Tamaño	
2201121	 12,5 x 12,5 x 6,5 cm alt.	 1
1500339	 9 x 9 x 4 cm alt.	 1

Bowl cuadrado melamina blanco Pure. 
APS.
Ref. 	 Tamaño	
9023482	 12,5 x 12,5 x 6,5 cm alt.	 1
0706185	 9 x 9 x 4 cm alt.	 1

Bowl melamina blanco Pure.           
APS.
Ref. 	 Tamaño	
900066	 ø 13 cm 4,5 cm alt.	 1
9001008	 ø 9 cm 4 cm alt.	 1

Bowl cuadrado melamina blanco Float. 
APS.
Ref. 	 Tamaño	
1003278	 12,5 x 12,5 cm alt.	 1
1003326	 9 x 9 x 4,5 cm alt.	 1
1500332	 5,5 x 5,5 x 3 cm alt.	 36

Bowl cuadrado melamina negro Float. 
APS.
Ref. 	 Tamaño	
1500029	 12,5 x 12,5 cm alt.	 1
1003327	 9 x 9 x 4,5 cm alt.	 1
1500508	 5,5 x 5,5 x 3 cm alt.	 36

Bowl inclinado melamina blanco Zen. 
APS.
Ref. 	 Tamaño	
1500878	 ø 10 cm 7 cm alt.	 1

Bowl inclinado melamina negro Zen.  
APS.
Ref. 	 Tamaño		
1900305	 ø 12,5 cm 8,5 cm alt.	 1
1500879	 ø 10 cm 7 cm alt.		  1

Bowl melamina negro Zen.                   
APS.
Ref. 	 Tamaño	
1600073	 ø 11,5 cm 4 cm alt.	 1

Baneja cuadrada melamina blanca 
Zen. APS.
Ref. 	 Tamaño	
1005785	 10,5 x 10,5 cm	 1

Bowl melamina Aiko .                            
APS.
Ref. 	 Tamaño	
4002718	 ø 8 cm 4 cm alt.	 1

Bowl melamina Aiko .                           
APS.
Ref. 	 Tamaño	
4002719	 ø 11,5 cm 6 cm alt.	 1

Bowl melamina blanco.                 
VIEJO VALLE.
Ref. 	 Tamaño	
1004891	 ø 14 cm	 1

Bowl melamina blanco Mini.                   
APS.
Ref. 	 Tamaño	
1600961	 11,5 x 7,5 x 3 cm alt.	 1

Bowl melamina blanco Mini.                 
APS.
Ref. 	 Tamaño	
1600968	 11,5 x 6 x 5,5 cm alt.	 1

Bowl melamina blanco Mini.             
APS.
Ref. 	 Tamaño	
1600611	 10,5 x 6 x 4 cm alt.	 1
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Mini bowl melamina Marone.              
APS.
Ref. 	 Tamaño	
1500402	 ø 11,5 cm	 1

Bowl melamina Marone.                   
APS.
Ref. 	 Tamaño	
1600687	 ø 14 cm x 6 cm alt.	 1

Mini bowl melamina Marone.           
APS.
Ref. 	 Tamaño	
1005682	 ø 8,5 cm	 1

Bowl melamina Marone.                       
APS.
Ref. 	 Tamaño	
1500460	 ø 11 cm x 5,5 cm alt.	 1

Set 6 bowls melamina grises para dip 
Mini. APS.
Ref. 	 Tamaño	
1901362	 ø 6 cm 4 cm alt.	 6

Bowl melamina blanco Mini.               
APS.
Ref. 	 Tamaño	
1600969	 8,5 x 7 x 6 cm alt.	 1

Bowl melamina blanco Mini.             
APS.
Ref. 	 Tamaño	
1600960	 8 x 8 x 4 cm alt.	 1

Bowl melamina mini Casual.             
APS.
Ref. 	 Tamaño	
0238023	 ø 7,5 cm 3,5 cm alt.	 1
900016	 ø 6 cm 2,5 cm alt.	 1

Bowl melamina maxi Casual.            
APS.
Ref. 	 Tamaño	
1000318	 ø 12 cm 5,5 cm alt.	 1
1600254	 ø 10 cm 4,5 cm alt.	 1

Bowl inclinado melamina blanco 
Casual. APS.
Ref. 	 Tamaño	
1003839	 ø 12 cm 9,5 cm alt.	 1
1003684	 ø 10 cm 8,5 cm alt.	 1

Bowl inclinado melamina blanco 
Casual. APS.
Ref. 	 Tamaño	
4002635	 ø 10 cm 7 cm alt.	 1

Bowl blanco para dip Casual.            
APS.
Ref. 	 Tamaño	
1600669	 ø 8,5 cm 4,5 cm alt.	 1
1003683	 ø 7,5 cm 4 cm alt.	 1

Bowl negro para dip Casual.            
APS.
Ref. 	 Tamaño	
1000555	 ø 6 cm 4 cm alt.	 1

Bowl tierra para dip Casual.                
APS.
Ref. 	 Tamaño	
1900321	 ø 6 cm 3,5 cm alt.	 1

MINIATURASmelamina
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Bowl blanco melamina Frida. 
APS.
Ref. 	 Tamaño	
1900880	 ø 8,5 cm	 1

Bowl negro melamina Frida.                  
APS.
Ref. 	 Tamaño	
1900571	 ø 8,5 cm	 1

Bowl blanco melamina cuadrado Frida.       
APS.
Ref. 	 Tamaño	
1901468	 12,5 x 12,5 x 4,5 cm alt.	 1

Bowl negro melamina cuadrado Frida.        
APS.
Ref. 	 Tamaño	
4002722	 12,5 x 12,5 x 4,5 cm alt.	 1

Bowl melamina Glamour.                            
APS.
Ref. 	 Tamaño	
1600535	 ø 8 cm	 1

Bowl melamina Glamour.       
APS.
Ref. 	 Tamaño	
1600613	 ø 12 cm	 1

MINIATURASmelamina
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Bowl melamina gris Emma.           
APS.
Ref. 	 Tamaño	
4002202	 ø 7,5 cm 3,5 cm alt.	 1

Bowl melamina azul Emma.                    
APS.
Ref. 	 Tamaño	
4002203	 ø 7,5 cm 3,5 cm alt.	 1

Bowl melamina rojo Emma.                   
APS.
Ref. 	 Tamaño	
4002204	 ø 7,5 cm 3,5 cm alt.	 1

Bowl melamina Element.                
APS.
Ref. 	 Tamaño	
4002225	 ø 8 cm	 1

Bowl melamina Element.                
APS.
Ref. 	 Tamaño	
4002226	 10,5 x 10 cm	 1

Bowl melamina Element.                
APS.
Ref. 	 Tamaño	
1900307	 9 x 7 cm	 1

Bowl cuadrado melamina Element. 
APS.
Ref. 	 Tamaño	
4002227	 10,5 x 10,5 cm	 1

Bowl melamina Stone Art.               
APS.
Ref. 	 Tamaño	
1005444	 ø 8 cm	 1

Bowl melamina Stone Art.              
APS.
Ref. 	 Tamaño	
1005443	 ø 12 cm	 1

MINIATURASmelamina
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MINIATURAS

MINIATURAS

cristal

hierro fundido

Bowl cristal trabajado Papaya. 
ViDIVI.
Ref. 	 Tamaño	
0400122	 ø 8 cm	 1

Bowl cristal trabajado Papaya. 
ViDIVI.
Ref. 	 Tamaño	
0500619	 ø 13 cm	 1

Bowl cristal Practica.      
ViEJO VALLE.
Ref. 	 Tamaño	
2001934	 ø 10 cm	 1

Bowl cristal Practica.         
ViEJO VALLE.
Ref. 	 Tamaño	
2000090	 ø 12 cm	 1

Mini cazuela oval hierro 
fundido. VIEJO VALLE.
Ref. 	 Tamaño	
2000781	 18 x 12 cm	 1

Mini fuente rectangular hierro 
fundido. VIEJO VALLE.
Ref. 	 Tamaño	
2000812	 18 x 9,5 cm	 1

Mini sartén hierro fundido. 
VIEJO VALLE.
Ref. 	 Tamaño	
2000630	 ø 16 cm	 1

Tabla madera para tres 
miniaturas.  APS
Ref. 	 Tamaño	
1900691	 ø 14 cm	 1
	 3,5 cm alt.

Tarro cristal s/tapa.                                                       
APS. 
Ref. 	 Tamaño	
1901684	 ø 5 cm	 12
	 3,5 cm alt.

*los códigos en negrita están en stock permanente
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MINIATURAS
hierro fundido

Mini cocotte hierro fundido.            
ViEJO VALLE.
Ref. 	 Tamaño	
2000814	 ø 10 cm 6 cm alt.	 1

Mini sartén cuadrada hierro fundido. 
ViEJO VALLE.
Ref. 	 Tamaño	
2000813	 14 x 14 cm	 1

Mini cocotte teja esmaltada.      
ViEJO VALLE.
Ref. 	 Tamaño	
2002199	 ø 12 cm	 1
2001317	 ø 10 cm	 1

Mini cocotte negra c/tapa esmaltada. 
ViEJO VALLE.
Ref. 	 Tamaño	
2003194	 ø 10 cm	 1

Mini cazuela teja esmaltada.      
ViEJO VALLE.
Ref. 	 Tamaño	
2003191	 ø 12 cm 6 cm alt.	 1
2003190	 ø 10 cm 4 cm alt.	 1

Mini cazuela negra esmaltada.  
ViEJO VALLE.
Ref. 	 Tamaño	
2003196	 ø 12 cm 6 cm alt.	 1
2001923	 ø 10 cm 4 cm alt.	 1

Mini olla negra c/tapa esmaltada. 
ViEJO VALLE.
Ref. 	 Tamaño	
2003197	 ø 12 cm 11 cm alt.	 1

Mini cacerola negra esmaltada.       
ViEJO VALLE.
Ref. 	 Tamaño	
2003195	 ø 10 cm 6 cm alt.	 1

Mini sartén llana esmaltada.         
VIEJO VALLE.
Ref. 	 Tamaño	
2003199	 ø 15 cm 2,5 cm alt.	 1

Mini paella c/asas esmaltada.         
VIEJO VALLE.
Ref. 	 Tamaño	
2003201	 ø 15 cm 2,5 cm alt.	 1
2003200	 ø 10 cm 2,5 cm alt.	 1

Bowl esmaltado blanco/azul.        
IBILI.
Ref. 	 Tamaño	
5005287	 ø 16 cm.	 1

Cubo blanco esmaltado blanco/azul.
IBILI. 
Ref. 	 Tamaño	
1005228	 ø 14 cm 35 cm alt.	 1

Bowl esmaltado cónico blanco/azul. 
IBILI.
Ref. 	 Tamaño	
5004279	 ø 20 cm.	 1
5004280	 ø 16 cm.	 1
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PORTA
TARTAS
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PORTATARTAS

Soporte de madera de roble alto. 
CRASTER.
Ref. 	 Tamaño	
2001983	 ø 32 cm 21 cm alt.	 1

Soporte de madera de roble medio. 
CRASTER.
Ref. 	 Tamaño	
2000996	 ø 32 cm 13,6 cm alt.	 1

Soporte de madera de roble bajo. 
CRASTER.
Ref. 	 Tamaño	
2001984	 ø 15,7 cm 8 cm alt.	 1

Soporte de madera de nogal alto. 
CRASTER.
Ref. 	 Tamaño	
2000952	 ø 32 cm 21 cm alt.	 1

Soporte de madera de nogal medio. 
CRASTER.
Ref. 	 Tamaño	
2000951	 ø 32 cm 13,6 cm alt.	 1

Soporte de madera de nogal bajo. 
CRASTER.
Ref. 	 Tamaño	
2001985	 ø 15,7 cm 8 cm alt.	 1

Soporte de madera de acacia.          
APS.
Ref. 	 Tamaño	
1900696	 ø 38,5 cm 16 cm alt.	 1
1900697	 ø 38,5 cm 8 cm alt.	 1

Soporte de madera de acacia.                       
APS.
Ref. 	 Tamaño	
1900269	 ø 33 cm 16 cm alt.	 2
1900268	 ø 33 cm 8 cm alt.	 1

Soporte de madera de acacia.          
APS.
Ref. 	 Tamaño	
1900254	 ø 24 cm 8 cm alt.	 1

madera
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PORTATARTASmadera

Soporte para tartas de madera 
acacia. SAMBONET.
Ref. 	 Tamaño	
4001965	 ø 20 cm 11 cm alt.	 1

Soporte para tartas de madera 
acacia. SAMBONET.
Ref. 	 Tamaño	
4001966	 ø 25 cm 11 cm alt.	 1

Soporte para tartas de madera 
acacia. SAMBONET.
Ref. 	 Tamaño	
4001967	 ø 30 cm 14 cm alt.	 1

Soporte para tartas de madera 
acacia. SAMBONET.
Ref. 	 Tamaño	
4001968	 ø 35 cm 14 cm alt.	 1

Soporte para tartas de madera gris 
lacada. SAMBONET.
Ref. 	 Tamaño	
4001764	 ø 20 cm 11 cm alt.	 1

Soporte para tartas de madera gris 
lacada. SAMBONET.
Ref. 	 Tamaño	
4001765	 ø 25 cm 11 cm alt.	 1

Soporte para tartas de madera gris 
lacada. SAMBONET.
Ref. 	 Tamaño	
4001766	 ø 30 cm 14 cm alt.	 1

Soporte para tartas de madera gris 
lacada. SAMBONET.
Ref. 	 Tamaño	
4001767	 ø 35 cm 14 cm alt.	 1

*los códigos en negrita están en stock permanente
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Portatartas negro melamina.       
APS.
Ref. 	 Tamaño	
1003323	 ø 31 cm 4 cm alt.	 1

Portatartas blanco melamina.                     
APS.
Ref. 	 Tamaño	
1000454	 ø 31 cm 4 cm alt.	 1

Portatartas blanco melamina.         
APS.
Ref. 	 Tamaño	
0952338	 ø 31 cm 16 cm alt.	 1

Portatartas cuadrado melamina.                
APS.
Ref. 	 Tamaño	
1500051	 31 x 31 x 16 cm alt.	 1

Portatartas cuadrado melamina.   
APS.
Ref. 	 Tamaño	
2200901	 31 x 31 x 8 cm alt.	 1

PORTATARTAS

PORTATARTAS

melamina

metal

Soporte para buffet de metal.                   
REVOL.
Ref. 	 Tamaño	
2001555	 30,7 x 25,3 x 20 cm alt.	 1

Soporte para buffet de metal.                
REVOL.
Ref. 	 Tamaño	
2002532	 30,7 x 25,3 x 25,3 cm alt.	 1
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PORTATARTAScristal

Portatartas con campana de 
cristal. VIEJO VALLE.
Ref. 	 Tamaño	
2001392	 ø 31 cm	 1

Portatartas de cristal.        
VIDIVI.
Ref. 	 Tamaño	
2003212	 ø 33 cm	 1

Petit four cristal naranja y 
verde. DONDARA.
Ref. 	 Tamaño	
1009769	 ø 18 cm	 1

Petit four cristal verde y azul. 
DONDARA.
Ref. 	 Tamaño	
1009770	 ø 21 cm	 1

Petit four cristal violeta y verde. 
DONDARA.
Ref. 	 Tamaño	
1009771	 ø 28 cm	 1
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Portatartas melón.                         
BORDALLO PINHEIRO.
Ref. 	 Tamaño	
2004227	 ø 32,5 cm	 1

Portatartas flor.             
BORDALLO PINHEIRO.
Ref. 	 Tamaño	
1800106	 ø 37 cm	 1

Plato hondo con pie blanco La mere. 
SERAX.
Ref. 	 Tamaño	
4003223	 ø 25 cm 12,5 cm alt.	 1

Plato hondo con pie rojo La mere.      
SERAX.
Ref. 	 Tamaño	
4003224	 ø 25 cm 12,5 cm alt.	 1

Plato hondo con pie negro La mere. 
SERAX.
Ref. 	 Tamaño	
4003225	 ø 25 cm 12,5 cm alt.	 1

PORTATARTASporcelana

Porta tartas de porcelana. 
DEGRENNE.
Ref. 	 Tamaño	
4003861	 ø 25 cm	 1

Portatartas de porcelana.        
DEGRENNE.
Ref. 	 Tamaño	
4003862	 ø 32 cm	 1



229CASADELFIN

PIZAR
RAS
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PIZARRAS

Pizarra rectangular.  
STRATOS.
Ref. 	 Tamaño	
0913612	 37 x 18 cm	 1

Pizarra rectangular.  
STRATOS.
Ref. 	 Tamaño	
0301589	 45 x 15 cm	 1

Pizarra rectangular.  
STRATOS.
Ref. 	 Tamaño	
2003616	 53 x 16 cm	 1

Pizarra rectangular.      
STRATOS.
Ref. 	 Tamaño	
1000534	 40 x 30 cm	 1

Tabla de pizarra rectangular. 
BROGGI.
Ref. 	 Tamaño	
2002737	 70 x 30 cm	 1

Pizarra rectangular.   
STRATOS.
Ref. 	 Tamaño	
0300303	 30 x 20 cm	 1
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PIZARRAS

Pizarra rectangular.   
STRATOS.
Ref. 	 Tamaño	
0400297	 25 x 13 cm	 1

Pizarra rectangular.    
STRATOS.
Ref. 	 Tamaño	
1503141	 26 x 16 cm	 1

Pizarra rectangular.    
STRATOS.
Ref. 	 Tamaño	
0300686	 27 x 23 cm	 1

Pizarra cuadrada.      
STRATOS.
Ref. 	 Tamaño	
2000361	 14 x 14 cm	 1

Pizarra cuadrada. STRATOS.
Ref. 	 Tamaño	
1000125	 11 x 11 cm	 1

Pizarra natural GN 1/1. APS.
Ref. 	 Tamaño	
4002162	 53 x 32,5 cm	 1

Pizarra natural GN 2/4. APS.
Ref. 	 Tamaño	
4002163	 53 x 16,2 cm	 1

Pizarra natural GN 1/2. APS.
Ref. 	 Tamaño	
4002164	 32,5 x 26,5 cm	 1

Pizarra natural GN 1/3. APS.
Ref. 	 Tamaño	
4002165	 32,5 x 17,5 cm	 1
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SEÑALÉTICA

Porta etiquetas de latón cepillado. 
CRASTER.
Ref. 	 Tamaño	
2002991	 ø 3 cm 3,8 cm alt.	 1

Porta etiquetas de inox negro.   
CRASTER.
Ref. 	 Tamaño	
2004248	 ø 2,5 cm 2,5 cm alt.	 1

Porta etiquetas de inox.                           
FOH.
Ref. 	 Tamaño	
4001312	 3,8 x 1,9 x 1,9 cm alt.	 12

Porta etiquetas latón mate.                    
FOH.
Ref. 	 Tamaño	
4001313	 3,8 x 1,9 x 1,9 cm alt.	 12

Porta etiquetas de inox negro mate.              
FOH.
Ref. 	 Tamaño	
4001314	 3,8 x 1,9 x 1,9 cm alt.	 12

Clip madera porta etiquetas.            
REVOL.
Ref. 	 Tamaño	
2001549	 ø 3 cm 3,3 cm alt.	 1

Porta etiquetas hormigón rectangular 
con 30 tarjetas. APS.
Ref. 	 Tamaño	
1900713	 8 x 3,5 x 6 cm alt.	 2
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SEÑALÉTICA

Porta etiquetas inox negro.        
SAMBONET.
Ref. 	 Tamaño	
4001914	 9 x 3 x 4 cm alt.	 1

Porta etiquetas inox.                  
SAMBONET.
Ref. 	 Tamaño	
4001915	 9 x 3 x 4 cm alt.	 1

Porta etiquetas hormigón redondo con 
30 tarjetas. APS.
Ref. 	 Tamaño	
4002905	 3 x 3 x 3 cm alt.	 4

Porta etiquetas hormigón cuadrado 
con 30 tarjetas. APS.
Ref. 	 Tamaño	
1800543	 3 x 3 x 3 cm alt.	 4

Porta etiquetas inox vintage. 
STYLEPOINT.
Ref. 	 Tamaño	
4000501	 11 x 3 cm	 1

Porta etiquetas de madera ROOT.         
FOH.
Ref. 	 Tamaño	
4001291	 ø 6,15 c,m 2,5 cm alt.	 12

*los códigos en negrita están en stock permanente
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Portaetiquetas inox con 12 tarjetas. 
APS.
Ref. 	 Tamaño	
0105826	 4 x 2,5 cm	 6

Portaetiquetas inox.                       
APS.
Ref. 	 Tamaño	
0120018	 6 x 4,5 x 4 cm alt.	 1

Set de tarjetas.                            
APS.
Ref. 	 Tamaño	
1600381	 7,5 x 5 cm	 10

Portaetiquetas acrílico con 20 
tarjetas. APS.
Ref. 	 Tamaño	
0559113	 3 x 3 x 12 cm alt.	 4

Portaetiquetas acrílico con 20 
tarjetas. APS.
Ref. 	 Tamaño	
1004003	 3 x 3 x 3 cm alt.	 4

Portaetiquetas caballete mini.               
APS.
Ref. 	 Tamaño	
4002791	 13,5 x 10 x 19 cm alt.	 2

Portaetiquetas madera con 20 tarjetas. 
APS.
Ref. 	 Tamaño	
1700867	 2,5 x 2,5 x 12 cm alt.	 4

Panel Valo negro rectangular.             
APS.
Ref. 	 Tamaño	
4002174	 57 x 1 x 19,5 cm alt.	 1

Tablero de anuncios para buffet.    
APS.
Ref. 	 Tamaño	
4002177	 ø 25 cm 33 cm alt.	 1

SEÑALÉTICA
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TABLAS Y PALASmadera

Tabla de roble para cortar pan GN 1/1. 
CRASTER.
Ref. 	 Tamaño	
2001971	 53 x 32,5 x 3,5 cm alt.	 1

Tabla de madera para cortar pan.       
APS.
Ref. 	 Tamaño	
1600597	 60 x 40 cm	 1
1600519	 53 x 32,5 cm alt.	 1
1900340	 47,5 x 32 cm	 1

Tabla de madera para cortar pan. 
CHURCHILL.
Ref. 	 Tamaño	
1006077	 37 x 23 cm	 1

Tabla de madera para cortar pan GN 1/1. 
DEGRENNE.
Ref. 	 Tamaño	
2000052	 53 x 32,5 cm	 1

Tabla de madera para cortar 
pan. APS.
Ref. 	 Tamaño	
0406525	 47 x 32 cm	 1

Tabla de madera para cortar 
pan. APS.
Ref. 	 Tamaño	
1003025	 52 x 34 cm	 1

Tabla de madera para cortar pan.  
LACOR.
Ref. 	 Tamaño	
1600269	 40 x 30 x 2 cm alt.	 1
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TABLAS Y PALASmadera

Tabla de roble 1/1. CRASTER.
Ref. 	 Tamaño	
2001972	 53 x 32,5 x 2 cm alt.	 1

Tabla de roble 1/2. CRASTER.
Ref. 	 Tamaño	
2001973	 32,5 x 26,5 x 2 cm alt.	 1

Tabla de roble redonda. CRASTER.
Ref. 	 Tamaño	
2001988	 ø 35 cm 1,8 cm alt.	 1

Tabla de roble ovalada. CRASTER.
Ref. 	 Tamaño	
2001987	 35 x 45,9 x 1,8 cm alt.	 1

Tabla de roble rectangular. CRASTER.
Ref. 	 Tamaño	
2005284	 31,3 x 17 x 1,8 cm alt.	 1

Tabla de roble rectangular. CRASTER.
Ref. 	 Tamaño	
2005285	 53 x 14 x 1,8 cm alt.	 1

Tabla de roble rectangular. CRASTER.
Ref. 	 Tamaño	
2005286	 50 x 20 x 1,8 cm alt.	 1

Tabla de roble cuadrada. CRASTER.
Ref. 	 Tamaño	
2001989	 35 x 35 x 1,8 cm alt.	 1

*los códigos en negrita están en stock permanente
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Tabla de madera acacia con asa 
inox. DONDARA.
Ref. 	 Tamaño	
1009869	 35 x 21 cm	 1

Tabla de madera acacia con asa 
inox. DONDARA.
Ref. 	 Tamaño	
1009871	 51 x 21 cm	 1
1009870	 43 x 18 cm	 1

Tabla de madera acacia redonda 
con asa inox. DONDARA.
Ref. 	 Tamaño	
1009874	 ø 31 cm	 1

Tabla redonda acacia oscura. 
DONDARA.
Ref. 	 Tamaño	
1901480	 ø 31,5 cm	 1

Tabla ovalada acacia oscura. 
DONDARA.
Ref. 	 Tamaño	
1901475	 48 x 16 cm	 1

Tabla ovalada acacia oscura. 
DONDARA.
Ref. 	 Tamaño	
1901472	 63 x 16 cm	 1

Tabla ovalada acacia oscura. 
DONDARA.
Ref. 	 Tamaño	
1901478	 48 x 16 cm	 1

Tabla ovalada acacia oscura. 
DONDARA.
Ref. 	 Tamaño	
1901477	 63 x 18 cm	 1

Tabla redonda mango.     
DONDARA.
Ref. 	 Tamaño	
1901471	 30 x 40 cm	 1

TABLAS Y PALASmadera
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Tabla cuadrada acacia.          
DONDARA.
Ref. 	 Tamaño	
1900221	 28 x 13 x 1,5 cm alt.	 1

Tabla redonda acacia.             
DONDARA.
Ref. 	 Tamaño	
1900217	 37,6 x 28 cm	 1

TABLAS Y PALASmadera

Tabla redonda acacia.         
DONDARA.
Ref. 	 Tamaño	
1900218	 45,6 x 36 cm	 1

Tabla cuadrada acacia.        
DONDARA.
Ref. 	 Tamaño	
1900219	 37 x 29 x 3 cm alt.	 1

Tabla rectangular acacia. 
DONDARA.
Ref. 	 Tamaño	
1900216	 48 x 16 cm	 1

Tabla de madera y mármol negro. 
DONDARA.
Ref. 	 Tamaño	
1009694	 50 x 17,5 cm	 3
1009691	 35 x 12,5 cm	 2
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Tabla de madera acacia con patas. 
SAMBONET.
Ref. 	 Tamaño	
4002050	 60 x 20 x 14 cm alt.	 1
4002049	 60 x 20 x 8 cm alt.	 1

Tabla de madera acacia con patas. 
SAMBONET.
Ref. 	 Tamaño	
4002052	 80 x 20 x 14 cm alt.	 1
4002051	 80 x 20 x 8 cm alt.	 1

Tabla de madera acacia retangular. 
SAMBONET.
Ref. 	 Tamaño	
4002053	 35 x 25 x 2 cm alt.	 1

Tabla de madera acacia rectangular. 
SAMBONET.
Ref. 	 Tamaño	
4002054	 45 x 25 x 2 cm alt.	 1

Tabla de madera acacia cuadrada. 
SAMBONET.
Ref. 	 Tamaño	
4002055	 30 x 30 x 2 cm alt.	 1

Tabla de madera acacia GN 1/2. 
SAMBONET.
Ref. 	 Tamaño	
4002076	 32,5 x 26,5 x 5,5 cm alt.	 1

Tabla de madera acacia GN 1/1. 
SAMBONET.
Ref. 	 Tamaño	
4002077	 53 x 32,5 x 5,5 cm alt.	 1

Base de madera acacia cuadrada. 
SAMBONET.
Ref. 	 Tamaño	
4002060	 32 x 32 x 5 cm alt.	 1

TABLAS Y PALASmadera
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Tabla de madera rectangular 
orgánica Alchemy. CHURCHILL.
Ref. 	 Tamaño	
3000149	 45,5 x 14,5 cm	 4

Tabla de madera cuadrada orgánica 
Alchemy. CHURCHILL.
Ref. 	 Tamaño	
3000153	 27 x 35 cm	 4

Tabla de madera ovalada orgánica 
Alchemy. CHURCHILL.
Ref. 	 Tamaño	
3000151	 32 x 17 cm	 4

Tabla de roble con ranura y hueco. 
CRASTER.
Ref. 	 Tamaño	
2001982	 38 x 28 x 3 cm alt.	 1
2001981	 34 x 22 x 2,5 cm alt.	 1

TABLAS Y PALASmadera

Tabla de roble con ranura.      
CRASTER.
Ref. 	 Tamaño	
2001384	 13 x 37 x 2 cm alt.	 1
2001980	 12 x 40 x 2 cm alt.	 1

Tabla de roble cuadrada con ranura. 
CRASTER.
Ref. 	 Tamaño	
2001383	 20 x 20 x 2 cm alt.	 1
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Tabla de madera acacia larga. 
SAMBONET.
Ref. 	 Tamaño	
4002056	 60 x 20 x 2 cm alt.	 1

Tabla de madera acacia larga. 
SAMBONET.
Ref. 	 Tamaño	
4002057	 80 x 20 x 2 cm alt.	 1

Tabla de madera acacia larga. 
SAMBONET.
Ref. 	 Tamaño	
4002058	 120 x 20 x 2 cm alt.	 1

TABLAS Y PALASmadera

Tabla de cuatro piezas de madera 
acacia. SAMBONET.
Ref. 	 Tamaño	
4002059	 90 x 19,5 x 2 cm alt.	 1

Tabla de madera.                          
STYLE POINT.
Ref. 	 Tamaño	
1007561	 120 x 22 x 3 cm alt.	 1

Tabla de madera.                            
STYLE POINT.
Ref. 	 Tamaño	
1007562	 120 x 32 x 3 cm alt.	 1
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Tabla de madera.                            
BROGGI.
Ref. 	 Tamaño	
2002732	 70 x 30 cm	 1

Tabla de madera.                               
STYLE POINT.
Ref. 	 Tamaño	
4000476	 80 x 32 x 3 cm alt.	 1

Tabla de madera.                          
STYLE POINT.
Ref. 	 Tamaño	
4000475	 80 x 22 x 3 cm alt.	 1

Tabla de bambú negra cuadrada.         
FOH.
Ref. 	 Tamaño	
4001348	 35,5 x 35,5 x 1,5 cm alt.	 2

Tabla de bambú negra redonda.  
FOH.
Ref. 	 Tamaño	
4001349	 ø 35,5 cm 5 cm alt.	 2

Tabla de bambú negra rectangular.      
FOH.
Ref. 	 Tamaño	
4001351	 35,5 x 91,5 x 1,5 cm alt.	 2
4001350	 20 x 91,5 x 1,5 cm alt.	 2

Tabla de madera acacia con pizarra. 
APS.
Ref. 	 Tamaño	
4001555	 43 x 15 cm	 1

Bandeja oval de madera.                        
APS.
Ref. 	 Tamaño	
1901793	 37 x 8 x 2 cm	 1

Tabla de madera olivo.                              
APS.
Ref. 	 Tamaño	
1901193	 35 x 20,5 x 5 cm alt.	 1
1901192	 25,5 cm x 16,5 x 1,5 cm alt.	 1

TABLAS Y PALASmadera

Tabla de cortar pan roble.                    
APS.
Ref. 	 Tamaño	
4002954	 58,5 x 35 cm	 1

Tabla de cortar pan nogal.              
APS.
Ref. 	 Tamaño	
4002955	 58,5 x 35 cm	 1

Bandeja melamina para tabla.                
APS.
Ref. 	 Tamaño	
4002976	 67 x 38 cm	 1

*los códigos en negrita están en stock permanente
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Tabla de melamina Oak.            
APS.
Ref. 	 Tamaño	
1004084	 48 x 20 cm	 1
1004149	 40 x 20 cm	 1

Tabla de melamina Oak.           
APS.
Ref. 	 Tamaño	
1004083	 ø 30 cm	 1

Tabla de melamina efecto pizarra. 
APS.
Ref. 	 Tamaño	
1600071	 40 x 20 cm	 1

Tabla de melamina efecto 
pizarra. APS.
Ref. 	 Tamaño	
1600970	 48 x 20 cm	 1

Tabla redonda de melamina 
efecto pizarra. APS.
Ref. 	 Tamaño	
1600072	 ø 30 cm	 1

TABLAS Y PALASmelamina

Tabla de melamina blanca 
redonda. APS.
Ref. 	 Tamaño	
1900897	 ø 32 cm	 1

Pala de melamina efecto madera 
Alchemy. CHURCHILL.
Ref. 	 Tamaño	
1006078	 26,6 x 14 cm	 4

Pala de melamina efecto granito 
Alchemy. CHURCHILL.
Ref. 	 Tamaño	
1600005	 26,6 x 14 cm	 4

Pala de melamina efecto granito 
Alchemy. CHURCHILL.
Ref. 	 Tamaño	
1700879	 61 x 13 cm	 4

Pala de melamina efecto madera 
Alchemy. CHURCHILL.
Ref. 	 Tamaño	
1600294	 ø 32 cm	 4

Pala de melamina blanca 
Alchemy. CHURCHILL.
Ref. 	 Tamaño	
1600004	 26,6 x 14 cm	 4

Pala de melamina efecto madera 
Alchemy. CHURCHILL.
Ref. 	 Tamaño	
4001237	 61 x 13 cm	 4
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TABLAS Y PALASporcelana

Tabla de cerámica roja La 
mere. SERAX.
Ref. 	 Tamaño	
4003231	 46 x 13 cm	 1

Tabla de cerámica negra La 
mere. SERAX.
Ref. 	 Tamaño	
4003232	 46 x 13 cm	 1

Tabla de cerámica blanca La 
mere. SERAX.
Ref. 	 Tamaño	
4003230	 46 x 13 cm	 1
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Tabla porcelana moonstone. 
DEGRENNE.
Ref. 	 Tamaño	
4003851	 35 x 21 cm	 1

Tabla gres black onix.      
DEGRENNE.
Ref. 	 Tamaño	
4003856	 25 x 13,5 cm	 1

Tabla gres green clay.      
DEGRENNE.
Ref. 	 Tamaño	
4003857	 25 x 13,5 cm	 1

Tabla gres beige dune.    
DEGRENNE.
Ref. 	 Tamaño	
4003852	 35 x 21 cm	 1
4003854	 25 x 13,5 cm	 1

Tabla gres blue stone.      
DEGRENNE.
Ref. 	 Tamaño	
4003853	 35 x 21 cm	 1
4003855	 25 x 13,5 cm	 1

TABLAS Y PALASporcelana

Tabla porcelana redonda moonstone.      
DEGRENNE.
Ref. 	 Tamaño	
4003858	 ø 29 cm	 1

Tabla gres redonda beige dune. 
DEGRENNE.
Ref. 	 Tamaño	
4003859	 ø 29 cm	 1

Tabla gres redonda  blue stone. 
DEGRENNE.
Ref. 	 Tamaño	
4003860	 ø 29 cm	 1
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TARROS
Y

BOTES
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Tarro de cristal redondo.                               
CRASTER.
Ref. 	 Tamaño	
1800847	 ø 21,8 x 16,5 cm alt.	 1
	

Tapa de nogal para tarro.                      
CRASTER.
Ref. 	 Tamaño	
1800848	 ø 20,7 x 3 cm alt.	 1
	

Cuchara de nogal para tarro.      
CRASTER.
Ref. 	 Tamaño	
2004868	 24,5 x 8 x 3,8 cm alt.	 1

Set de 3 tarros minis con base de roble. 
CRASTER.
Ref. 	 Tamaño	
2005141	 ø 12,5 cm 9,5 cm alt. 	 1
	 45 x 14,5 x 1,5 cm alt.	 1

TARROS Y
BOTES

Bote de latón y acero inoxidable. 
CRASTER.
Ref. 	 Tamaño	
2003273	 ø 10 cm 10 cm alt.	 1

Bote de inox negro mate .                              
FOH.
Ref. 	 Tamaño	
4002068	 ø 6,5 cm 9,7 cm alt.	 6

Bote de inox latón mate.                           
FOH.
Ref. 	 Tamaño	
4001070	 ø 6,5 cm 9,7 cm alt.	 6

Tapa de bote inox negro mate.            
FOH.
Ref. 	 Tamaño	
4002069	 ø 11 cm 2 cm alt.	 6

Tapa de bote inox latón mate.                     
FOH.
Ref. 	 Tamaño	
4002071	 ø 11 cm 2 cm alt.	 6
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TARROS Y
BOTES

Bote negro de madera cónico.    
CRASTER.
Ref. 	 Tamaño	
2001386	 19 x 16,6 x 7 cm alt.	 1

Bote negro de madera ovalado. 
CRASTER.
Ref. 	 Tamaño	
2000719	 14 x 12 x 7 cm alt.	 1

Bote negro de madera con tapa. 
CRASTER.
Ref. 	 Tamaño	
2000717	 ø 170 cm 10,5 cm alt.	 1

Bote negro de madera cilíndrico. 
CRASTER.
Ref. 	 Tamaño	
2000715	 ø 12,2 cm 20 cm alt.	 1

Bote negro de madera cilíndrico. 
CRASTER.
Ref. 	 Tamaño	
2000716	 ø 6 cm 14 cm alt.	 1

Bote negro de madera.                  
CRASTER.
Ref. 	 Tamaño	
1800757	 ø 10 cm 10 cm alt.	 1

Cubo de madera gris lacada.  
SAMBONET.
Ref. 	 Tamaño	
4001997	 11 x 11 cm 14 cm alt.	 1

Cubo inclinado de madera gris lacada. 
SAMBONET.
Ref. 	 Tamaño	
4001998	 11 x 11 cm 14-8 cm alt.	 1
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TARROS Y
BOTES

Set de 3 bowls melamina gris c/cuchara. 
APS.
Ref. 	 Tamaño	
2004068	 ø 8 cm 7,5 cm alt.	 1

Set de 3 bowls melamina negro con 
cuchara. APS.
Ref. 	 Tamaño	
1900255	 ø 8 cm 7,5 cm alt.	 1

Bowl de melamina gris con tapa.         
APS.
Ref. 	 Tamaño	
2004187	 ø 19 cm 17,5 cm alt.	 1

Bowl de melamina negro con tapa.      
APS.
Ref. 	 Tamaño	
2004188	 ø 19 cm 17,5 cm alt.	 1

Tarro cristal con tapa Classic.              
APS.
Ref. 	 Tamaño	
1700861	 ø 11,5 cm 16 cm alt.	 1

Bote cristal con cierre hermético.        
APS.
Ref. 	 Tamaño	
1003855	 ø 12 cm 22 cm alt.	 1
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TARROS Y
BOTES

Tarro de cristal con tapa.         
BROGGI.
Ref. 	 Tamaño	
2002726	 ø 14 cm 19 cm alt.	 1

Tarro de cristal con tapa.         
OTTINETTI.
Ref. 	 Tamaño	
1008733	 2,4 L	 1
1008732	 2 L	 1

Tarro cristal con tapa Woody.         
APS.
Ref. 	 Tamaño	
1700832	 ø 14 cm 11 cm alt.	 1

Tarro cristal con tapa Woody.         
APS.
Ref. 	 Tamaño	
1700149	 ø 14 cm 17 cm alt.	 1

Tarro cristal con tapa Woody.         
APS.
Ref. 	 Tamaño	
1901031	 ø 14 cm 21,5 cm alt.	 1

Tarro cristal con tapa Classic.        
APS.
Ref. 	 Tamaño	
1700862	 ø 14 cm 21,5 cm alt.	 1

Tarro cristal con tapa Classic.       
APS.
Ref. 	 Tamaño	
4002013	 18 cm 26 cm alt.	 1

Tarro cristal con tapa Classic.         
APS.
Ref. 	 Tamaño	
4002956	 ø 20 cm 30 cm alt.	 1

Bombonera cristal con tapa.       
REVOL.
Ref. 	 Tamaño	
2003215	 5 L	 1
2003214	 2,5 L	 1
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TARROS Y
BOTES

Tarro de cristal con tapa.      
IVV.
Ref. 	 Tamaño	
2003209	 ø 23 cm 1,6 L	 1

Tarro de cristal con tapa.         
IVV.
Ref. 	 Tamaño	
2003210	 ø 38 cm 2,5 L	 1

Tarro con tapa de madera. 
COCCO QUID.
Ref. 	 Tamaño	
5006001	 0,75 ml	 1

Tarro con tapa de madera. 
COCCO QUID.
Ref. 	 Tamaño	
5006000	 1,1 L	 1

Tarro con tapa de madera. 
COCCO QUID.
Ref. 	 Tamaño	
5005999	 1,4 L	 1

Expositor madera con 3 tarros.             
APS.
Ref. 	 Tamaño	
1003854	 43 x 17 cm	 1

Botella cristal Lock-eat.                          
LUIGI BORMIOLI.
Ref. 	 Tamaño	
1500232	 ø 7 cm 1 250 ml	 1
	 6,75 cm alt.

Bote  conserva de cristal Lock-
eat.  LUIGI BORMIOLI.
Ref. 	 Tamaño	
1600263	 500 ml	 1
1600262	 125 ml	 1
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TARROS Y
BOTES

Bote cristal verde Fish & Fish.        
SERAX.
Ref. 	 Tamaño	
4003272	 ø 11,5 cm 15,5 cm alt.	 1

Bote cristal verde Fish & Fish.       
SERAX.
Ref. 	 Tamaño	
4003273	 ø 11,5 cm 11,5 cm alt.	 1

Bote cristal con tapa.                       
LUIGI BORMIOLI.
Ref. 	 Tamaño	
0500645	 150 ml	 1

Bote cristal con tapa.              
LUIGI BORMIOLI.
Ref. 	 Tamaño	
1004501	 400 ml	 1
1004502	 200 ml	 1

Bote cristal con tapa.                       
LUIGI BORMIOLI.
Ref. 	 Tamaño	
0224038	 250 ml	 1

Bote cristal con tapa.        
LUIGI BORMIOLI.
Ref. 	 Tamaño	
0224036	 1,5 L	 1
0224035	 1 L	 1
0224070	 500 ml	 1
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TOSTADORAS

Tostadora metálica 4 ranuras.           
LACOR.
Ref. 	 Tamaño	
9021640	 32,5 x 28 x 19 cm alt.	 1

Tostadora Smart 4 ranuras.                     
LACOR.
Ref. 	 Tamaño	
4003087	 28,8 x 31,5 x 19 cm alt.	 1

Tostadora salamandra 1 piso.             
LACOR.
Ref. 	 Tamaño	
0219061	 50 x 25 x 28 cm alt.	 1

Tostadora salamandra 2 pisos.           
LACOR.
Ref. 	 Tamaño	
0219063	 50 x 25 x 38 cm alt.	 1

Tostadora de cinta.                        
PUJADAS.
Ref. 	 Tamaño	
1006108	 51 x 45 x 39 cm alt.	 1

Tostadora de cinta.                         
PUJADAS.
Ref. 	 Tamaño	
2005241	 35 x 46 x 60 cm alt.	 1

Tostadora de cinta.                          
SAMMIC.
Ref. 	 Tamaño	
0665969	 35 x 41 x 39 cm alt.	 1

Tostadora de cinta.                           
SAMMIC.
Ref. 	 Tamaño	
1700129	 47 x 41 x 39 cm alt.	 1

Tostadora salamandra 2 pisos.           
SAMMIC.
Ref. 	 Tamaño	
0964580	 52 x 30,5 x 44,5 cm alt.	 1
1800886	 52,5 x 30,5 x 32,5 cm alt.	 1

Tostadora de cinta.                            
LACOR.
Ref. 	 Tamaño	
1004523	 53 x 45 x 40 cm alt.	 1
9023850	 53 x 37 x 40 cm alt.	 1

Tostador rotativo.                                   
SAYL.
Ref. 	 Tamaño	
0261007	 38 x 40 x 27 cm alt.	 1

Tostadora inox 4 ranuras.                    
WARING.
Ref. 	 Tamaño	
1005790	 32 x 27,5 x 19 cm alt.	 1
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TOSTADORAS

Tostadora roja 4 ranuras.                      
KITCHEN AID.
Ref. 	 Tamaño	
5000330	 34,8 x 20,5 x 30,4 cm alt.	 1

Tostadora negra 4 ranuras.                   
KITCHEN AID.
Ref. 	 Tamaño	
5001825	 34,8 x 20,5 x 30,4 cm alt.	 1

Tostadora negra 2 ranuras.                   
KITCHEN AID.
Ref. 	 Tamaño	
5002739	 34,8 x 18 x 22,6 cm alt.	 1

Tostadora roja 2 ranuras.                         
KITCHEN AID.
Ref. 	 Tamaño	
5004435	 34,8 x 18 x 22,6 cm alt.	 1

Tostadora metálica 2 ranuras.                
KITCHEN AID.
Ref. 	 Tamaño	
5004896	 34,9 x 18,4 x 21 cm alt.	 1

Tostadora inox 4 ranuras.                       
LACOR.
Ref. 	 Tamaño	
0653213	 37 x 21 x 22 cm alt.	 1

Tostadora inox 6 ranuras.                        
LACOR.
Ref. 	 Tamaño	
0653212	 46 x 22,5 x 22 cm alt.	 1

Tostadora Vollrath 4 ranuras.       
PUJADAS.
Ref. 	 Tamaño	
1005295	 38 x 30 x 23 cm alt.	 1

Tostadora Vollrath 6 ranuras.              
PUJADAS.
Ref. 	 Tamaño	
1005296	 48 x 31 x 23 cm alt.	 1
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COMPLEMEN-
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CUCHARAS

Cuchara de madera acacia.   
SAMBONET.
Ref. 	 Tamaño	
4001988	 27 cm	 1

Cuchara de madera acacia con 
ranura. SAMBONET.
Ref. 	 Tamaño	
4001989	 27 cm	 1

Cucharón de inox latón mate.     
FOH.
Ref. 	 Tamaño	
4001316	 15 cm	 12

Cuchara triangular madera acacia. 
SERAX.
Ref. 	 Tamaño	
4003265	 25 cm x 10 cm	 1

Cuchara triangular inox mate. 
SERAX.
Ref. 	 Tamaño	
4003266	 25 cm x 10 cm	 1

Cuchara triangular inox brillo. 
SERAX.
Ref. 	 Tamaño	
4003267	 25 cm x 10 cm	 1

Cucharón de inox negro mate.    
FOH.
Ref. 	 Tamaño	
4001315	 15 cm	 12
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MOLINILLOS

Molinillo de pimienta negro onyx.      
LE CREUSET.
Ref. 	 Tamaño	
5004162	 30 cm alt.	 1

Molinillo de pimienta negro mate.       
LE CREUSET.
Ref. 	 Tamaño	
5003754	 30 cm alt.	 1

Molinillo de pimienta madera clara. 
APS.
Ref. 	 Tamaño	
4002985	 ø 6 cm 23 cm alt.	 1

Molinillo de pimienta madera oscura. 
APS.
Ref. 	 Tamaño	
4002986	 ø 6 cm 23 cm alt.	 1

Molinillo de sal madera clara.         
APS.
Ref. 	 Tamaño	
4002987	 ø 6 cm 23 cm alt.	 1

Molinillo de sal madera oscura.   
APS.
Ref. 	 Tamaño	
4002988	 ø 6 cm 23 cm alt.	 1

Molinillo, ø 5 cm 17 cm alt.                   
APS.
Ref. 	 Producto	
4002989	 Pimienta.	 1
4002990	 Sal.	 1

Molinillo pimienta cereza.                  
LE CREUSET.
Ref. 	 Tamaño	
5003738	 30 cm	 1

*los códigos en negrita están en stock permanente
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PINZAS

Pinza bambú.             
PUJADAS.
Ref. 	 Tamaño	
0665981	 25 cm	 1

Pinza madera.           
PUJADAS.
Ref. 	 Tamaño	
1008745	 28 cm	 1

Pinza inox.                      
LACOR.
Ref. 	 Tamaño	
1003567	 18,5 cm	 1

Pinza inox con muelle. 
COMAS.
Ref. 	 Tamaño	
0301062	 19 cm	 1

Pinza inox.                      
PINTI.
Ref. 	 Tamaño	
0201798	 16 cm	 1

Pinza inox con anilla. 
PUJADAS.
Ref. 	 Tamaño	
1006145	 17 cm	 1

Pinza inox.              
METALTEX.
Ref. 	 Tamaño	
0527165	 20 cm	 1

Pinza inox.                      
LACOR.
Ref. 	 Tamaño	
0906833	 20 cm	 1

Pinza inox.                    
COMAS.
Ref. 	 Tamaño	
0547010	 22 cm	 1

Pinza inox.            
SUPREMINOX.
Ref. 	 Tamaño	
0301027	 20 cm	 1

Pinza inox.                           
PINTI.
Ref. 	 Tamaño	
0201252	 26 cm	 1

Pinza inox flexion.            
PINTI.
Ref. 	 Tamaño	
0201523	 13 cm	 1

Pinza inox.                           
PINTI.
Ref. 	 Tamaño	
0908380	 11 cm	 1

Pinza multiusos inox.     
LACOR.
Ref. 	 Tamaño	
0201585	 16 cm	 1
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PINZAS

Pinza barbacoa inox roja. 
PUJADAS.
Ref. 	 Tamaño	
0501979	 24 cm	 1

Pinza barbacoa inox roja. 
PUJADAS.
Ref. 	 Tamaño	
2200709	 30 cm	 1

Pinza barbacoa inox azul. 
PUJADAS.
Ref. 	 Tamaño	
2200708	 30 cm	 1

Pinza barbacoa inox verde. 
PUJADAS.
Ref. 	 Tamaño	
2200710	 30 cm	 1

Pinza barbacoa inox Jumbo. 
LACOR.
Ref. 	 Tamaño	
0202354	 40 cm	 1
0508516	 30 cm	 1
901211	 24 cm	 1

Pinza barbacoa nylon 
Jumbo. LACOR.
Ref. 	 Tamaño	
1500651	 40 cm	 1
1003618	 30 cm	 1
0966981	 24 cm	 1

Pinza ensalada.             
COMAS.
Ref. 	 Tamaño	
2000836	 23,5 cm	 1

Pinza mango negro PVC. 
COMAS.
Ref. 	 Tamaño	
2000837	 24 cm	 1

Pinza multiusos inox Luxe. 
LACOR.
Ref. 	 Tamaño	
0632335	 30 cm	 1
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Pinza tijera inox. PINTI.
Ref. 	 Tamaño	
9035998	 20 cm	 1

Pinza tijera inox. 
Ref. 	 Tamaño	
901960	 18 cm	 1

Pinza pan inox.  PINTI.
Ref. 	 Tamaño	
0201253	 26 cm	 1

Pinza pan inox. LACOR.
Ref. 	 Tamaño	
0201584	 23 cm	 1

Pinza pan inox. LACOR.
Ref. 	 Tamaño	
1003519	 18 cm	 1

Pinza multiusos inox. PINTI.
Ref. 	 Tamaño	
0201251	 26 cm	 1

Pinza inox. COMAS.
Ref. 	 Tamaño	
1800085	 24 cm	 1

Pinza inox champagne. COMAS.
Ref. 	 Tamaño	
2004190	 24 cm	 1

Pinza inox cobre. COMAS.
Ref. 	 Tamaño	
1800344	 24 cm	 1

PINZAS

Pinza para servir plateada. FOH.
Ref. 	 Tamaño	
4003700	 23,1 cm	 12

Pinza para servir dorado mate. FOH.
Ref. 	 Tamaño	
4003701	 23,1 cm	 12

Pinza PVD negro. COMAS.
Ref. 	 Tamaño	
1800082	 24 cm	 1
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Pinza multiusos inox. PINTI.
Ref. 	 Tamaño	
9021870	 20 cm	 1

Pinza multiusos inox. COMAS.
Ref. 	 Tamaño	
0632314	 21 cm	 1

Pinza tenedor/cuchara. PINTI.
Ref. 	 Tamaño	
0201250	 26 cm	 1

Pinza inox cobre. COMAS.
Ref. 	 Tamaño	
1800081	 19 cm	 1

Pinza inox champagne. COMAS.
Ref. 	 Tamaño	
1800955	 19 cm	 1

Pinza inox. COMAS.
Ref. 	 Tamaño	
2003627	 19 cm	 1

Pinza inox negra. COMAS.
Ref. 	 Tamaño	
2003628	 19 cm	 1

Pinza inox champagne. COMAS.
Ref. 	 Tamaño	
1800995	 24 cm	 1

Pinza inox. COMAS.
Ref. 	 Tamaño	
2003629	 24 cm	 1

Pinza inox cobre. COMAS.
Ref. 	 Tamaño	
1800201	 24 cm	 1

Pinza inox negra. COMAS.
Ref. 	 Tamaño	
2003441	 24 cm	 1

Pinza inox negra. COMAS.
Ref. 	 Tamaño	
1800083	 24 cm	 1

PINZAS

*los códigos en negrita están en stock permanente
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PINZAS

CUCHILLOS

Pinza inox.                        
METALTEX.
Ref. 	 Tamaño	
0905105	 18 cm	 1

Pinza negra policarbonato. 
CAMBRO.
Ref. 	 Tamaño	
1000112	 24 cm	 1

Pinza blanca policarbonato. 
CAMBRO.
Ref. 	 Tamaño	
1000340	 15 cm	 1

Pinza blanca policarbonato. 
CAMBRO.
Ref. 	 Tamaño	
1000339	 23 cm	 1

Pinza transparente policarbonato. 
CAMBRO.
Ref. 	 Tamaño	
0902620	 23 cm	 1

Pinza policarbonato negra. 
CAMBRO.
Ref. 	 Tamaño	
1000113	 15 cm	 1

Pinza policarbonato negra. 
CAMBRO.
Ref. 	 Tamaño	
1000308	 23 cm	 1

Pinza policarbonato negra. 
CAMBRO.
Ref. 	 Tamaño	
0201917	 31 cm	 1

Cuchillo pan.                          
COMAS.
Ref. 	 Tamaño	
4003877	 20 cm	 1

Cuchillo pan.                    
ARCOS.
Ref. 	 Tamaño	
0504194	 20 cm	 1

pan
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Cuchara servir PVD negro. 
COMAS.
Ref. 	 Tamaño	
4002122	 30 cm	 1

Cuchara servir PVD 
champagne. COMAS.
Ref. 	 Tamaño	
4002124	 30 cm	 1

Cuchara servir PVD  cobre. 
COMAS.
Ref. 	 Tamaño	
4002123	 30 cm	 1

Cuchara para servir plateada. 
FOH.
Ref. 	 Tamaño	
4003691	 27,1 cm	 12

Pala para servir dorado mate. 
FOH.
Ref. 	 Tamaño	
4003690	 27,1 cm	 12

Cuchara para servir dorado 
mate. FOH.
Ref. 	 Tamaño	
4003692	 27,1 cm	 12

Cuchara para servir plateada. 
FOH.
Ref. 	 Tamaño	
4003698	 27,1 cm	 12

Cuchara para servir dorado 
mate. FOH.
Ref. 	 Tamaño	
4003699	 27,1 cm	 12

CUCHARAS
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Espatula para servir plateada. 
FOH.
Ref. 	 Tamaño	
4003693	 27,1 cm	 12

Espatula para servir dorado 
mate. FOH.
Ref. 	 Tamaño	
4003694	 27,1 cm	 12

PALASy cucharas

Cazo PVD servir negro.        
COMAS.
Ref. 	 Tamaño	
4002119	 26,5 cm	 1

Espátula PVD servir champagne. 
COMAS.
Ref. 	 Tamaño	
4002118	 30 cm	 1

Espátula PVD servir cobre. 
COMAS.
Ref. 	 Tamaño	
4002117	 30 cm	 1

Espátula PVD servir negro. 
COMAS.
Ref. 	 Tamaño	
4002116	 30 cm.	 1

Cazo PVD servir champagne. 
COMAS.
Ref. 	 Tamaño	
4002121	 26,5 cm	 1

Cazo PVD servir cobre.     
COMAS.
Ref. 	 Tamaño	
4002120	 26,5 cm	 1
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PALASy cucharas

Cuchara madera/nylon/inox. 
BRA.
Ref. 	 Tamaño	
5005164	 35 cm	 1

Cuchara pasta madera/
nylon/inox. BRA.
Ref. 	 Tamaño	
5005745	 33 cm	 1

Cazo madera/nylon/inox. 
BRA.
Ref. 	 Tamaño	
5005165	 35 cm	 1

Espátula madera/nylon/inox. 
BRA.
Ref. 	 Tamaño	
5005162	 36,5 cm	 1

Espumadera madera/nylon/
inox. BRA.
Ref. 	 Tamaño	
5005163	 36,5 cm	 1
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Bandeja rectangular, Belian.                    
DONDARA.
Ref. 	 Tamaño	
4002851	 24,5 x 7 x 1,7 cm alt	 1

Bandeja rectangular, Belian.                    
DONDARA.
Ref. 	 Tamaño	
4002852	 15 x 7,5 x 2,6 cm alt	 1

REPOSAcubiertos

Bandeja porcelana para pinzas. 
COMAS.
Ref. 	 Tamaño	
2005376	 24 x 12 cm	 1

Reposa cubiertos de madera 
acacia. SAMBONET.
Ref. 	 Tamaño	
4002024	 11 x 8 cm	 1

Plato llano madera acacia. 
SAMBONET.
Ref. 	 Tamaño	
4001979	 18x18x2 cm	 1
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CAR    
     ROS
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CARROS
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CARROS

Carro de servicio inox 3 bandejas. PUJADAS.
Ref. 	 Tamaño	
0553054	 108 x 61 x 101 cm alt.	 1

Carro de servicio de poliet. y aluminio. ARAVEN.
Ref. 	 Tamaño	
1006594	 107 x 50 x 99 cm alt.	 1

Carro de servicio de polietileno. CAMBRO.
Ref. 	 Tamaño	
0675014	 103 x 50 x 96 cm alt.	 1

Carro de servicio inox 2 bandejas. PUJADAS.
Ref. 	 Tamaño	
2004773	 108 x 68 x 101 cm alt.	 1

Contenedor desperdicios para carro. ARAVEN.
Ref. 	 Tamaño	
1006596	 28,5 L	 1

Recipiente para carro. ARAVEN.
Ref. 	 Tamaño	
1006597	 9,5 L	 1

Carro de servicio inox . APS.
Ref. 	 Tamaño	
4002606	 91 x 59 x 93 cm alt.	 1

*los códigos en negrita están en stock permanente
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Los Olivos 3, 
polígono industrial de Arinaga
35118 Agüimes (Las Palmas)
(+34) 928 18 05 35

Diputació 311
08009, Barcelona
(+34) 932 07 72 97

Gremi de Cirugians i Barbers 42, 
polígon industrial Son Rossinyol
07009, Palma de Mallorca
(+34) 971 43 21 24

San Romualdo 12-14, 
entrada peatonal Maratón 13 2º C y D 
28037, Madrid
(+34) 914 06 12 98

Ctra. Agramunt, 
polígon industrial La Canaleta 4
25300, Tàrrega (Lleida)
(+34) 973 50 05 80

BUFFET
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